
II/4/6 POHOŘELICE - OKRUŽNÍ KŘIŽO VA TKA

Číslo smlouvy objednatele: 693/2020 Číslo smlouvy zhotovitele
Ev. číslo: 20037-001

Smlouva o dílo
17/416 Pohořelice - OKR UŽIVÍ KŘIŽO VA TKA

Objednatel

Správa a údržba silnic JihonioravskCho kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo námčstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 58L
( zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp, zn. Pr 287

Ástoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

Ý ĹMOS Brno, a.s.

sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno IČO: 253 22 257
zapsaná v obchodnhn rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. m, B 2211
zastoupený

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. Předmět A ÚČEL SMLOUVY

l. Účelem této smlouvy je obnova silniční sítč v Jihotnoravském kraji.
( 2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:
i. stavby ,,II/4 !6 Pohořelice - oh'užní křižovatka" (dále jen ,,stavba");

ii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
R

Z ' iii. geodetického zaměření stavby;
iv. geonletriekCho plánu stavby a věcných břemen,

4, Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedeni díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být místem plnění i pracoviště objednatele: investiční úsek oblast jih, Brněnská 3254, Hodonín.

II. Stavba

l, Stavbou se rozumí přestavba stávající nepřehledné frekventované křižovatky. Silnice prochází v řešené oblasti ulicemi
Komenského a Znojemská (II/416), Loděnická (III/4133) a Vídeňská (IT/395). Celková úprava křižovatky zahrnuje její
přestavbu na kapacitní jednopnihovou okružní křižovatku tvaru blízkého elipse, vnější rozměr okružního pásu je 54,0
x 35,1 m. V rámci stavby budou upraveny v nejnutnějším rozsahu i jednotlivé paprsky křižovatky a v návaznosti i
přilehlé komunikace pro pěší. Stavbou budou zasaženy i inženýrské sítě, jejichž úpravy, resp. přeložky jsou také
součástí stavby.

Strana l (celkem 18)



///416 POHOŘELICE - OKR UŽN/ KŘIŽO VA TKA

Předmětem této smlouvy jsou objekty:

SO 101 Okružní křižovatka
SO 191 Dopravně inženýrská opatření - SŮS JMK
SO 301 Přeložka dešťové kanalizace
SO 302 Přeložka výtlaku kanalizace TESCO
SO 303 Úpravy splaškové kanalizace
SO 35 LI Přeložka vodovodu
SO 501.1 Přeložka plynovodu úl. Komenského
SO 501,2 Přeložka plynovodu úl. Vídeňská

2.

{

(ť .,
' 3.

4.

Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu sc zadáním stavby, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace pro provedení stavby a soupis prací zpracováno v únoru 2020 finnou HBH Projekt spol.

s r.o, Kabátníkova 5, 602 00 Brno, IČO: 449 61 944 (dále jen ,,projektová dokumentace");
iii. akty státní správy: Společné povolení vydané MÚ Pohořelice , odborem dopravy a silničního hospodářství,

č.j. MUPO-16463/2020/OD/SAM ze dne 4. 2. 2020, s nabytím právní moci 22. 2. 2020.
iv. technické normy vztahující se k materiálůni a činnosteni prováděných na základě této smlouvy;
v. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění

účinném ke dni uzavření smlouvy.
Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými nonnami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmčtu
díla.

III. DSPS

l. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Síněmieí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2, DSPS bude předána 3x-v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ovčřena osobou autorizovanou
pro příslušný obor,

3, DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
ĺ' DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *.doe

nebo *.docx, *.x1s nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak,
aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj, zejména rozvržení do hladin, používání
sall]ostatných hladin pro kóty, texty a šralý apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu. Výkresy

(. . vytvořené programeni Microstation mohou být ve fonnátu *.dgn nebo *.dwg.
4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování

rozm11oženin, Objednatel je opi'ávnčn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě,
k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn licenci v danění rozsahu udělit.

IV. Geodetické zaměření stavby a geometrický plán

l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých, ale
nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno na samostatné příloze. Výsledek
geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněllou k ovčřování výsledků zemčměřických činností dle zákona č.
200/1994 Sb,

2, Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3 x v listinné podobě
a l x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve fomiátu *.dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření bude zpracována ve
vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (JTSK). Přesnost zaměření bude
uvedena v textové části zaměření a bude odpovídat lnininlá]ně třídě přesnosti 3, tzn, střední souřadnicová odchylka
±0,14in, výšková odchylka ±0,12m vzhledem k vybudované měřické síti.

3. Zhotovitel je povinen vyhotovit geometrický plán na stavbu, kteiý bude určen pro účely rozdělení pozemků a zřízení
služebností. Hranice silničního pozemku je zhotovitei povinen konzultovat se správcem stavby.

Strana 2 (celkem 18)



II/416 POHOŘELICE - OKR UŽNÍ KŘIŽO VA TKA

4, Geometrický plán pro stavbu i zřízení věcných břenien případně služebností bude předán v listinné podobě v počtu
vyhotovení potřebném k tomu, aby do katastru neinovitostí inohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na pIánu
uvedené plus 5 plánů. Geometrický plán bude zároveň předán 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. Předávaný
geometrický plán bude v souladu s příslušnými předpisy potvrzen katastrálilínl úřadem.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenCinu výsledku geodetického
zaměření stavby a ke geometrickým plánům. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není
povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

V. Lhůty plnění

j. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště do 7 dnů od účinnosti této smlouvy

Dokončení a předání stavby do 7. 12. 2020
t

Předání a převzetí díla vyjma geonietrických do 30 dnů od dokončení a předání celé stavby
plánů

(" Předání a převzetí geometrických plánů do 90 dnů od dokončení a předání celé stavby

Dřívější plnční je niožné.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat
objednateli:

i. výpočet hluku ze stavební činnosti;
ii. návrh technologického postupu prací.

3. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv na výzvu objednatele, po předání a převzetí prostoru staveniště, nebo po dohodě s ním
zahájit stavební práce, musí však dodržet termíny stanovené v odst. 1 tohoto článku. Stavební práce budou prováděny
v souladu s hannonogramem prací, který je součástí této smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání, Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základč této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

5. Při předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů budou předány výhradně:
i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby kjejímu účelu;

ii. vyčištěné prostoiy staveniště;
( iii, bankovní záruka.

Předání a převzetí díla vyjma geotnetrických plánů nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této
smlouvy řádně předáno.

6. Předání a převzetí pi'ostoru staveniště, dokončení stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů a předání
a převzetí geometrických plánů probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště,
dokončené stavby, díla či geometrického plánu.

7. Objednatel vyzve Zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovních dní předem, Zhotovitel
vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předáíú a převzetí díla a předání a převzetí geometrických plánů
písemně, alespoň 5 pracovních dní předeni.

8. Alespoň 5 pracovních dní předem předá Zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončeníin a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará. Pokud z důvodu nepředáni podkladů nebude
možno vydat rozhodnutí o předčasném užívání, je povinen zhotovitel zajistit na vlastní náklady dopravní opatření
do doby vydání rozhodnutí o předčasném užívání.

9. O předání a převzetí prostom staveniště, dokončelľé stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů
a předání a převzetí geonietrickýeh plánů je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán
Qpl'ávněnýini zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu
s právními předpisy, Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené
stavby.

Strana 3 (celkem 18)



///416 POHOŘELICE - OKR UŽN/ KŘ/ŽO VA TKA

10, Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které Zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické podmínky,
archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší vícepráce,
oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby. V případě, že se
prováděni stavebních prací dostane do nevhodných klimatických podmínek, lze provádění stavebních prací přerušit
(zimní přestávka v termínu od l. 12,2020 do 3 l. 3.2021). O zimní přestávce rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele
případnč i bez návrhu. O počátku zimní přestávky bude proveden písemný protokol, do kterého budou uvedeny důvody,
proč byly práce přerušeny. V případč příznivých klimatických podmínek lze po dohodě smluvních stran zimní přestávku
zkrátit či upravit. O zkrácení či úpravě zimní přestávky rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případnč i bez návrhu.
O ukončení zimní přestávky bude proveden písemný protokol.

vi. Cena díla

1, Cena díla:

L

Cena díla bez dph 12 843 681,80 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane bez
zaokrouhlení.

f' '3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnění bude
použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodaoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

4, Cena díla je sjednána na základč jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rozpočet"),
který je přílohou této smlouvy.

5, Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6, Cena díla zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na zhotovení díla v souladu s projektovou dokumentací a soupisem
prací dle přílohy Č. j smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

,("
'Ž

VYL Platební podmínky

l. Cena díla bude hrazena průbčžnč na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.

,í' 2. Faktuiy budou vystavovány mčsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišťovací protokol
' vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu a to do patnácti

kalendářních duů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla.

3. Příloliou faktur bude zjišt'ovací protokol:
i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci;

ii. který je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;
iii, ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:

- částka dle SOD a případných dodatečňých prací,
- čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o částce, která má být dle celkové ceny ještě čerpána;

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:
i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;

ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o čerpání finančních prostředků výše uvedených;
iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;

Strana 4 (celkem 18)



11/4/6 POHOŘELICE - OKR UŽN/ KŘLŽO VA TKA

v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;
vi. předány v tištěné podobč správci stavby a zaslány elektronicky ve forniátu *,pdfa ve formátu XC4 - *.xm1 správci

stavby a společně s fakturou na adresu

5. Přílohou závěrečné faktury u stavebních prací bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla
vyjma geometrických plánů. Přílohou faktuiy za geometrické plány bude protokol o předání a převzetí geometrických
plánů.

6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.

7. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2 tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení.

8. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

9, Zálohové platby se nesjednávají.

10. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst.

l' 2 písm. c) zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

VIII. Provádění DÍLA
("" l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění

díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškeiých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty uvedenými
v ČI. JI. odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku
nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na
tenníny plnění sjednané v ČI. V, odst. í. této smlouvy. V případě, že zhotovitel Část stavby nebo stavbu přesto provede
v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
č od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
' při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících

z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky, najejímž základě
byla tato smlouva uzavřena,

,'i 6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout' potřebnou součinnost.

IX. Provádění STAVBY

l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost
stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena rekonstrukce
nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným
v této smlouvě, je Zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu
zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu
a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3, Kontrola
3.1 Zhotoviteľ je povinen postupovat v souladu s kontrolním a zkušebním plánem, který je přílohou této smlouvy.

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných
zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoD 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel píokazatdně pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakování a Zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

Strana 5 (celkem 18)



11/4/ 6 POHOŘELICE - OKRUŽNÍ KŘ/ŽO VA TKA

3.3 Zhotoviteľ je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat objednatele
ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakiyty či znepřístupněny. Zhotovitel je povinen
stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty, Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele
či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli či dalším dotčeným
subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým provedením zakrytí na náklady Zhotovitele.
Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

3.4 K prověření plnění věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny. Zhotovitel
je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kolltrolního dne bude sepsán záznam do stavebního deníku
a případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby, Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dokumentů:

i, stavební deník;
ii. záznam o hlavní prohlídce silnice prováděné při uvedení stavby do provozu;

iii. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;
,-- iv. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;" v. doklady o likvidaci odpadu (denní a mčsíční rekapitulace) — minimální obsah dokladu je stanoven

v odst. 11. tohoto článku;
vi. fotodokumentace provádění stavby, vC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitých včcí před zahájením,

po dokončení stavby a v průběhu provádění stavby - elektronicky na nosiči dat CD či DVD.
( Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem

pořizování dokumentace daného druhu.

5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy
jtnen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení inechanizačních
prostředků, uvádčt popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel
má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00
hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, ne.děíi či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce
prováděny.

6. Poddodavatelé
6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout

,í určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí poddodavatele.
6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval

kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

ť'

ť Název IČO Rozsah prací

Netýká se --- ---

Zhotovitel je oprávnčn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelení. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného poddodavatele
odmítnout, a to i opakovanč.

6.3 Dodávka obalové směsi pro stavbu bude zajištěna z následující obalovny:

Název a adresa obalovny Název poddodavatele, v případč IČO případného
zajištění poddodavatelsky poddodavatele

Brněnská obalovna s.r.o., Tovární 756/3, Brněnská obalovna s.r.o., 645 06 924
643 00 Brno

Zhotovitel je oprávněn provádět dodávku obalované stnčsi s pomocí jiných dodavatelů či poddodavatelů pouze
na základě předchozího písemného souhlasu objednatele.

Strana 6 (celkem IB)



11/416 POHOŘELICE - OKRUŽNÍ KŘIŽO VA TKA

6.4 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně píSemně omámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel µrovést,

6.5 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

7. Be=čnost a ochrana zdraví (BOZP)
7,1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy

a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi,

7.2 Objednatelem je určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").
7.3 Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP součinnost a dále se zavazuje nejpozději

do 3 kalendářních dnů provést nápravná opatření navržená koordinátorem BOZP a schválená objednatelem.

8. Objednatelem je určen autorský dozor (dále jen ,,AD"). Zhotovitel je povinen poskytnout součinnost určenému AD.
9. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků

a uzavřít příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.
( 10. Zhotovitel n= odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat

v souladu se zákonem o odpadech a projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení a provedení stavby,
Nepoužitelný materiál je materiál, kteiý vznikl při provádění díla a není předmětem díla.

(
,. 11. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:

iii.
iv.

V.
vi.

vii.
viii,

ix.

Název příjemce odpadu včetně IČO.
Název původce odpadu.
Datum a čas uložení odpadu.
Registrační mačka auta, které odpad přivezlo,
Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).
Původ odpadu (název stavby).
Název odpadu.
Kód odpadu.
Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.

x. Kdo odpad převzal.
xi. Kdo odpad odevzdal.

12. Zhotovitel je povinen umožnit případný archeologický dohled nad prováděnými stavebními pracemi a v případě nálezu
záchranný archeologický průzkum.

( 13. Zhotovitel se dále zavazujeke koordinaci se stavebními pracemi města příp. s dalšími investory pohybujícími se v místě
plnění.

( X. Prostor STAVENIŠTĚ

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užívat
výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí
jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:
i. vytyčit obvod prostoru staveniště;

ii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii. umístění, údížbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení;
iv. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousednhn nemovitostem.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikaci, památkové péče apod.

Strana 7 (celkem 18)



II/416 POHOŘELICE - OKRUŽNÍ KŘIŽO VA TKA

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té, co se
o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a Zhotovitele projektanta,
osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

XI. Změny ZADÁNÍ STAVBY

1. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 15 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele o äištění
nutnosti měny zadání stavby, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 6 této smlouvy.
Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže požadovat
v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost měny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. V. odst. 10.
této smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
(" veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závamými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky soůvisgící s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *.xm1.

5. Nabídková cena bude určena následovně:
(' 5.1 Zhotovitel ocení dodatečné práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu (zhotovitelem

oceněném soupisu prací), který je přílohou této smlouvy.
5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

CENA DODATEČNÝCH PRACÍ ČI DODÁVEK

CENA UVEDENÁ V SAZEBNÍKU OTSKP

NABÍDKOVÁ CENA ,KTERÁ BYLA HoDNoTfcÍM KRITÉRIEM

_ VEŘEJNÉ ZAKÁZKYPŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY UVEDENÁ V
ZADÁVACÍ DOKUMENTACI *

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

( 5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určitvýše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze fakturovat pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj

í náklad.

XII. Oprávněné OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Oprávnčnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.
2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto sinlouvou. Je mu vyhrazeno

právo uzavírat dodatky k této smlouvě.
3. Investičnímu náměstkovi zadavatele nebo jím pověřené osobč:

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. je vyhrazeno vyzvat Zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, zmčnám, či novým zakázkám a dát

pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsabu díla v případě, že odpadne

potřéba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. je oprávnčn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v, je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny;

vi. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci ©ŕávce stavby.

4. Správce stavby je oprávněn:
i. vyzvat Zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště Zhotoviteli;

Strana 8 (ce1kein 18)



II/4/ 6 POHOŘELICE - OKR UŽNĹ KŘIŽO VA TKA

ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti;
iii. podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iv, udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
v. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;

vi. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;
vii. činit zápisy do stavebního deníku;

viii. přebírat od zhotovitele změnové listy;
ix. rozhoduje o zahájení zimní přestávky a o ukončení zimní přestávky.

5. Technický dozor je oprávnčn:
i. provádět kontrolu provádčných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

ii. účastnit se provádční veškerých zkoušek apod.;
iii. činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávnčnou osobou Zhotovitele je stavbyvedoucí.
(' Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat
' dodatky k této smlouvč. Stavbyvedoucí je současně povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídat za jeho

odborné provedení.
Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby zhotovitele.

l, Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady prokazující
oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího.

Seznam oprávnčných osob je přílohou této smlouvy.

XIII. Závazky Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhi'adě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající ceně díla bez DPH uvedené
v nabídce dodavatele. Pro účely tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činoost zhotovitele. Zhotovitel
předloží nejpozději v den předání a převzetí staveniště doklady o pojištční.

S" 3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění

účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které iná dílo v době předání a převzetí.
'i ' 3,3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnční nároků objednatele z práv z vad, které má dílo

v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.
3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto zjistí.

Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které
je odstranční vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost

4,1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak

Vodorovné dopravní značení plastem

60 měsíců

36 měsíců

4,2 V případě nesplnění povinností Zhotovitele stanovených v ČI. IX, odst. 3, této smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plnění související s nesplněníin povinnosti na L,3 násobek lhůty stanovené v odst. 4.1 tohoto článku pro
toto plnění.

4.3 Záruční doba začne bčžet dnem podpisu protokolu o předáni stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů,

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, Ej. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnéniu užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není
povinen odstranit vady díla @ůsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyŠŠí mocí.

Strana 9 (celkem 18)



11/4/6 POHOŘELICE - OKR UŽNĹ KŘ/ŽO VA TKA

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u Zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho
měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak,

5. Smluvní pokuta
5.] Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje

tyto smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

(

('

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám dle CL V.
odst. 1. této smlouvy

Zpoždění prací oproti schválenému hannonogram prací finančnímu a věcnému
v příloze č. 2 o více než 15 dnů

V případě prodlení zhotovitele s plněním geometrického plánu proti lhůtě
dle ČI. V. odst. l. této smlouvy

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které iná dílo v dobč předání a převzetí stavby

V případě provádční díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v Eéto smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem,
který nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

V případě nesplnění nápravných opatření navržených koordinátorem BOZP
a odsouhlasených objednatelem ve lhůtč stanovené ČI. IX. odst. 7. smlouvy

5,000,- KČ denně

5.000,-KČ denně

1.000,-KČ denně

5.000,- KČ denně.

3.000,- KČ denně

7.000,-Kč za
poddodavatele

7.000,-KČ za každé
jednotlivé nápravné
opatření

{

f'
ĹŽ .

G,

6.

7.

V případě, že by poFušenÍ konkrétní povinností zhotovitele, znamenalo možnost uplatnitvíce sjednaných smluvních
pokut, použije se pro takové porušeni pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazků11) souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke stnluvní pokutě bude vystavena písemná výzva, která bude doručena druhé smluvní straně. Splatnost smluvní
pokuty je do 14 dnů o doručení písemné vý"vy.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.
5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou faktur.

Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací
narůstá. Nebezpečí škody na věci na vlastníky jednotlivých částí stavby přechází okamžikem předání a převzetí stavby.

Bankovní záruka
7.1 Zhotovitel je povinen objednateli předložit záruční listinu bankovní záruky ve lhůtě dle této smlouvy vystavenou

oprávněným subjektem sídlícím v EU, nebo ve státě písemně odsouhlaseném objednatelem.

7.2 Záruka bude vystavena na částku ve výši 650.000,- KČ.
7.3 Záruka zajišťuje splnění veškerých povinností zhotovitele vycházejících z práva objednatele z vadného plnění,

z povinností Zhotovitele k náhradě škody způsobené zhotovitelem objednateli, záruky za jakost a prodlení
zhotovitele s odstraňováním vad,

7.4 Záruka bude bezpodmínečná, neodvolatelná a bude vystavena na dobu odpovídající záruční lhůtě
,,Záruky za veškerá plnění, není-ii stanoveno jinak", nejdéle však 60 měsíců plus 3 měsíce,

XĹV.UKONČ:ENÍ SMLOUVY

l. Sinlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

Strana 10 (celkem IB)



(

II/416 POHOŘELICE - OKRUŽNÍ KŘ/ŽO VA TKA

i. vada díla zjevná v průbčhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvč objednatele neodstraní v době
přiměřené;

ii. Zhotovování stavby v roáporu se zadáním stavby;
iii. provádční díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé;
iv. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu;
v. prodlení s převzetíin prostoru staveniště o více než 15 dní;

vi. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak;
vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o životním

prostředí a odpadovém hospodaření;
x. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

xi. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xii, z důvodů lívedených v ust. § 223 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3, Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:
i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;

( ii prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;
iii. prodlení objednatele s předánítn prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než

90 dní.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

XV. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerájednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování
záruk a bankovní záruky probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

,t' 3, Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
' 4, Píseínně či písemiiý znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5, Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. Za doručený se rovněž považuje i:

í'. ' 5.1 v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a

5.2 v případě záznamu činěného zhotoviteleín, záznam vyhotovený ve stavebním deníku Zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, fomiou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou ziněny rozpočtu, takové změny harmonogramu prací,
která má za následek posun lhůt plnění, změny kontrolního a Zkušebního plánu, kterou se původní položka ruší, či
nahrazuje. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně
a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy č. 2 a osoby stavbyvedoucího v příloze č. 5 lze tuto provést pouze
s předchozím píseínným souhlasem objednatele.

8, Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve mění pozdějších ziněn. Zhotoviteľ dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčníni portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
obýednatele.

9. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejnčním v registru
smluv dle odst, 12. tohoto článku.

10, Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. 1 věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, § 2620,
§ 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. ] občanského zákoníku.

Strana 11 (celkem 18)



II/4/6 POHOŘELICE - OKRUŽNÍ KŘIŽO VATKA

11. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani piěd ustanoveními zákoW byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

12. Tato smlouva podléhápovinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnění: Kompletní oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, vyjma celkové
rekapitulace nákladů stavby.

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:
1. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Harmonogram prací finanční a věený.
3. Kontrolní a zkušební plán.
4. Oprávněné osoby objednatele.
5, Oprávněné osoby zhotovitele.
6. Vzor změnového listu.

( 14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží l vyhotovení a l vyhotovení Zhotovitel.

V Brnč, dn" 24. 06. 2020 24'-06- 20.'0V Brně, dne
e'%

IMOS Brno, a.s.

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

í

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

e"

Strana 12 (celkem 18)



///416 POHOŘELICE - OKR UŽN/ KŘIŽO VA TKA

PŘÍLOHA Č. 1 OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVY ROZPOČET

(

('" '

,{

E,

Strana 13 (celkem 18)



projekt :
11/416 Pohořelice - Okružní křižovatka ÉĹÁ'! I®!') ' '!'

E
ti

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady SŮS JMK Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet l
bez DPH vČetně DPH

Objekt Popis

SO 101 Okružní křižoyatka 7 964 158,42 9 636 631,69
SO 191 Dopravně inženýrská opatření - SŮS JMK 646 728,95 782 542,03
SO 301 Přeložka dešťové kanalizace 1 OBl 691,78 l 308 847,05
SO 302 Přeložka výtlaku kanalizace TESCO 53 954,38 65 284,80
SO 303 Úpravy splaškové kanalizace 323 282,60 391 171,95
SO 3511 Přeložka vodovodu 913 110,78 l 104 864,04
SO 501.1 Přeložka plynovodu m. Konqenskeho 416 860,25 504 400,90
SO 501,2 Přeložka plynovodu úl. Vídeňská 331 794,64 401 471,51

Stavba celkem - stavební Ráklady celkem 11 731 581,80 14 195 213,98

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady SŮS JMK Nnbídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH vČetně DPH

Popis

000 Ostatní náklady 660 000,00 798 600,00
000 Vedlejší náklady 452 100,00 547 041,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem '1 l 12 100,00 1 345 641,00

Stavba celkem - stavební náklady SŮS JMK celkem 12 843 681,80 15 540 854,98

t.

(



" ' ': j' ':"" " ' ' " " ' " ." ' " ' "Elrnia: 1MOS Bmo,a.s.
- "ŕ"' k' ' " ' ' ·" " ' . " ' .. ' " ' "' 'Aspe Soupis objektů s dph

Stávba: 20016_11/416 - Pohořelice - Okružní křižovatka, SŮS
' ' ' "' .\/a,riarttá: ':, ., ,'.': , '.' ,., , , '. ,,. ', ' ',' ' : ' 'i. ." ,' ' ' ,' .. :"' .i' ., :, ',.' '..:. .: '",, ,,.,' .',,, .,, ,.. ,'

Odbytová cena: 12 843 681,80
OC+DPH: 15 540 854,98

B='éx')" Šä:':ä'
Vedle šf Mklady 452 100,00 94 94?,00 ' 547041,00
101 Okružní křižovatka 7 964 158,42 1 672 473,27 g 636 631,69
191 Oopravně inženýrská SŮS JMK 646 728,95 135 813,08 782 M2,03
301 HelôžkY dešťové kanalizace 1 UBI 691,78 227 155,27 1 308 8¢7,05
302 Pieložka vÝtlaku kanalizae TESCO 53 954,38 11 330,42 65 284,80
303 U""vy splaškové kanalizace 323 282,60 67 889,35 391 171,95
351.1 Přdôžk8 vodovodu 913 110,78 191 753,26 1 104 864,04
501.1 Pteložka pIyncvodu, úl Komenského 416 ě60,25 87 540,65 504 400,90
501.2 PMožka plynovodu, úl. Vtdďiská 331 794,64 69 676,87 401 471,51

( '

(,. ,

(" .·

(Ť



; 'A ' :" i ' ' Firma: IMOS Bmo,a.s. . ' '- .. " '-' .' .., .·:.' - " ' " ' "'.·- - " '. "' ' " '.'. "·..:.' ' '.,.: , , "'-." :" ': - ,3.;Q'.-.sjj ^ Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
'5tavb,a: 20016J)/416 Pohořelice - QkruZní. kČfžpvatka, SŮS . , ,." ', ' ' ' . " .", .- . ' . "' ,' '- " ,. .'.' -' ' ,' :' ' . ., '." - Ošačnľ - .' ' "660 000,C0
Objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady .
'ŔÔtéočeí:3 ",'- ',' -' Ostatní náklady ' ' '· ' '.' ' " '"""' '""· .' "' "...:' ' : '- ." "" ' " ' ""· ..'-· · · ."". '· " ' '-' ' ' " " ·:·"..., - ,-·-·.. -. - .· . ,. -' ,. , . ,, : .. ' ,.:' ,- ',... .W, .·'-,.

í;
'"W" j.X H t..-

'. '- " ' O ' . ."' .' '"Všeobeché konstrukce a oráče · ' '·' ':" '· ': ·" . " "': -:' '· · - . -· · ·. ' '· ':.'. ·." -.' . ' '·- '" · . ..". '- "'.' · : - ·· ' .' · · '"· ."' .. -." ' '- .. '.' -' "" ·' :"660 000,00 '"·-· :

("

.1j 029ť13 OSTATN pobDAvKY- G"EQDETICKÉ ZAMEŔEN -CELKY KPt 1,000 115 000,00 115 000,00
Geodetické zaměřenl stavby - popsáno v obchodních podmlnkách

zahrnuje veškeré náklady spojeně s obledna(e|em požadovanými pracemi
2 02944 OSTAT POŽADAVKY -DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDEN V DIGIT FORMĚ KPL 1,000 50'5 000,00 505000,00

Dokumentae skutečného provedeni stavby (dále jen dsps) - popsáno v obchodních
podmínkách

zahmu eb veškeré nák|adV spojené 8 objednatelem požadovanýml prammi
3 02945 OSYAT POZADAVKY -GEOMETRICKY PLÁN KPL 1,000 35 ®0,00 35 000,00

Geometrické plány- popsáno v obGhodnich podmínkách

položka zahrnuje:
- přlpravu podkladů, podáni žádosti Ra katastrálni úřad
- polní práce $pQjené s vyhotovenľm {jcometňckého pIánu
-výpočetnl a graSckě kanceiáišké práce
- ůkdM ověření výsledného geometrického plám

4 02946 OSTAT POŽADAVKY- FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 5 OC0,00 5 000,00
Fotodokumenta¢e píóváděnl sfavby - popsáno v obchodních podm1r:ká"h

pobŽka zahrnuje:
- folodokmentaci zadavatelem požadovaného děje a konstmkcí v požadovaných
čäsQvých iniervalech
- zadavatelem spociRkovarié výstupy (fotografie v papkovém a digitálnfm fcrmátu) v
požadovaném počtu

(

(

(



iigm """"" " :. : ' Firma: 1MOS Bmo,a.s.As p " Příloha k formuláři pto ocenění nabídky
Stavba: . . . , . . . .20016Jl/$16 Poh9ře|i¢Eg - Okružní křižovatk&, SŮS véd'8jšl 452 100,00
'Ó6jekt: '.· ·.'..·' ·:'. .' ,". "' ' " '.'....,'.:, .0ÓQ.'¢)Stainí a vedlejší náklady

=:"- "ý;:' "' "" " """' '""""i"' syjg" :::,^_^ ' " "" "' '
t9 :.' 'j'ť" Kij ni :'T "' '""" =S"; :'"E·" k' '":':,' " """"" " ' ' " ' '

% ľ g ©:ú:Ž%±ří§"$3?"":íW4Sq?": ?-y:%'. ¥AŽktí :'
'. ' O ' .' ·' ·· ':· Všeobecné konstrukce ä Drá{á "452 100.00 ·'. :

í"
tj

'g

1 QQočň r Ůha,nl obvodu píostcwu siaveniště - popsáno v projektové dokumenM , KPL 1,000 35 QOD,00 35 OG0,00

2 00003 r zňzerÍ[,a,oq$lráněríf zařkéRI staveniště - popsáno v obchodních pvdmlnkách ,,, KPL 1,000 250 000.00 250 CUô,00

3 00004 R Zajištěni pääeni k uzavírkám - popsáno v obckodnkk podmínká¢h, v zákčmě č. ' KPL 1,000 3 100,00 3 100,0013/1997 Sb., a vyhláSe č. 104/1997

4 01j005 R Zajištění stanoveni, umlstění, ůckžbu, pŤemÍs{ěn: a ocktraněnl dočasného dopravního KPL 1,000 6 500,08 6 50Ů,OQmáčení · popsáno v projektové dokumentad

5 00008 r zajišÉěnl pňstupů a příjezdů k souseCnlm namwitostem - popsáno v obchodních KPt. 1,000 10 000,00 10 000,00podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhláSe č. 104/1997

6 00009 R Hlavni prohltdka sihice prováděná při stavby do p/ôvúzu - popsáno v KPL 1,000 70 000,00 70 000,00obchodních podmfnkách a vyhfášce č. 104/1997

7 00014 r zajištěni pmvadeM a výstupů veškerých zkoušek a revizl - popsáno v obchodnÍch KPL 1,000 21 5C0,00 21 500,00podmlnkäch, ted7nickÝch podmfnkách a normách ČSN

B 00015 R BezpečnostM opatkrň - popsáno v prů ektové dokumentaci KPt. 1,000 32 000,00 32 000,CO

Výpočet hluku ze stavebM činnostl - popsáno v ptoµtové dokumentaci a vd vyhlášce KPt. 1,000 11 000,00 11000,CO
9 00016 R Č, 272/2011

10j 00018 R Návrh postupu prací - popsáno v obchodnfch podmínkách KPL 1,000 13 000,00 13 ocom

:C ' .

(

(



,Stavba: ..: '. -·.' . 20016Jl/416
'Rozpočet: '· ' · '.'.. . ' . '. ,' .' .' . ..., ": 101

·,' ., '"":".":.."' =:===ŤŠ

Fima: IMOS Bmo,a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Pohořôľic0 - okrlgni křižovatka, SŮS .. . .. . . , . . .. , .. , . . . . . .,. ,,. ,. ... .. 1q1 .... , .7 964 158,42 ...
Okružní křižovatka' ': " . . ." .. ' . ',. ,' ." ,' ' , ':' ,' :' . ', .'.'. .". ' " ,' ': ': .. .'

r"""" , ||1 l l! l l I íl l l! 5!|

, , 1 014102 a POPLATKYZA SKLÁDKU T 130,296 , , 1@,00,, ,, ,,, , , ,18,24j,,44Poplatky za ubžmí na skládku - bmiová suť
dle pol. 11352R (obruby, obl hm. 2,0 Úm3).. . 486,Bo'o,12'2,ô:1'i'á,832 [AJ
dle pol. 11354R (kra/nlky, obi hm. 2,0 6'm3)... 94.70'0,05*2,0=11,364 /B/
dk pol. 96687 (UV, 300 kg/kus). .. 7"0,3=2,100 /C/
Ce/kem:A"B"C=130,296/D1
zahmuje veškaré poplatky provozova(e\i skládky sóuvisejkľ s dožením odpadu na
skládce.

2 014102 b POPLATKYZA SKLÁDKU T 4 7?0,259 140,00 660 836,26
Poplatky za uĹožení na sHádku - zemiAa 'a'nastmelené podkladn1 vrsNy nevhodné k
uži11 na stavbě
dle pol. 11332R.b (nestmdmýpodhďad, obj hm. 1,9 Ym3), . . 823,05"1,9=1 563,795
/A/
dle poL 12373R (podloží obl. hm. 2,0 Um3) . .. 1248,542,0=2 497,U80 /8/
dle pol. 13173R Ú"ámy, obi. hm. 2.0 !1m3). . . 67, 75"2,0=135,500/C/
dle pol. 13273R (rýhy, ob/: hm. 2,0 Vm3/ . .. 172,95"2,0=345,900 jD/
dle poL 21263 (týha Wab"vodu, prolil 0,16 m2, ob/: hm, 2,0 Vm3) . ..
556,20'0,16"2,0-177,984 /E/
Celkom: A+B+C"D"EM 720,259 /Fj
zahmuje veškeré poplatky pFovcyzovate|t sHádky s uloženlm odpadu na
sk!äCce.

3 014102 C POPLATKYZA SKLÁDKU T l 63,788 140,00 8 930,32
Kamenné dlažební kostky přídlažby s betonovým ložem
dle POL 11355R (tm/řádek, 0,03 m2, 2,6 Vm3) . . . 342,0'0,03'2,6=26,676/A/
dle POL 11356R (dvoiMdek, 0,06 m2, 2,6 t'hi3) . . . 237,9'0,06'2,6=37,112 /B/
Celkem: A+E3=63,788 /C/
zahmujg veškeN poplatky provozovateli skláciky sôuvisejícl s uložením odpadu na

, skládce.

··' · ', n ·. ·' ";;"":" . . VAenMcné nráco ." ' ' .:.. ·: '.',"· '··'. .." ·' '.' :.'.';.'.'.:'. .'A' ' · 688 008,02

('

,c; VUShCj v µuµta«y Fjj U¥ULUYďLUU OVLJYĹ3OJJLrl o Íl vuyauu om
( skládce.

1 Zemní nräce ' ' ' '.' . "".'. ' .'.' " ' " ' " " """"" ' ' . . ' ." . . .' '·' . ' ·: ' · .' " . · ' " .' 1 844 467,53

... . .

d

(

r
4 11332R & ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 4,300 262,30 127,89

Odstraněnf ne$tmeleAých podk¢adnlch vrstev stávajlcl vozovky Co úrovně pláně - část
pro uloženi na meziskládku, odvozná vzdáleno8 v režii zhotovitele
d/0 W:
- výpočtem z l'bzů (tabulka kubatur v R) . . .
135,12+72.64+44.86+139.75+98,78M91,150 /A/

kra/n/ce. . . (28.50+40,10+17.35)*0.25=21,488 /Bj
-p/ochym/mo navižené vozovky. . . 273,40+2U,31=293,710 [C/
-oblast opnyy vqzqvW Rä KÚ úl, V/deňská - . . 4,ů0"18,00'0,25=18,GOÔ /D/
- ob/as! opmvy vozovky na KÚ U/, Komenského . . . 2,00'6,ůO"O, 25=3,000 /E/
Součet: A+B+C+O+E=827,348 [F/

zťoho k použiti do násypu, pol. 17110, . , 4,30=4,300 /G/
Položka zahmuje veškemu manipulaci s vybouranou sutl a s vybouranými hmotami VC.
uloženf na skládku. Nezahrnuje púplatek za skládku

5 11332R b ODSTRANĚN1 PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 823,048 262,30 215 885,49
Odstranění nestmékRých podkladních vrstev stávajicř vozovky Urovná pláně - část
pío odvoz na skládku, odvozná vzdálenost v řeZá zMtovitele
dle W:
- Yýpočtem z If:zů (tabulka kubafw v TZ) . ..

· 135, 12+72,64+44.86"139.75"98. 78=491, 150 /A/
- srpov/fé kra/n/e , . . (2&50"40. 10"17.35/"0.25=21,4B8 /B/
- plochy mimo navržené vozovky- . . 273,40+20,31=293,710 /C/
- Qb/ast opěm'y vozovky na KÚ Cjĺ V/deňská . . . 4,00'18,00"0,25=18,000 /D/
- oblast opravyvomvky na KÚ úl. Koimnského . .. 2,®"6,00'0,25m,000 /E/
Součet: A+B+C+D+E=827,348 /F/

z toho k cdvozu na skládku . . . F·4,30=823,048 /G/
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou su1i a s vybounanými hmoEami vC.
uložení na skládku. Nezahmujg poplatek za skládku, který sb vykazuje v polože
ot41"" (s výjimkou malého množsM bouraného materiálu, kde je možné poplatek
zahmcut do jednotkové ccAý bourám - tenlo Eakt musl být uveden v dcplňu]kím textu k
položce). , ,

6 11352R oDsýRANÉN CHODN KOVYCH A SILNIČN CH OBRUBN KÚ BETONOVYCH ľd 486,800 74,60 36 315,,28
Odstranění silnlčn!ch obmbnlků vc. betoncvého lože, odvozná vzdÉi%nost v Fež:i
zhoíovitele
2.9+16.6*60,8+20,4+m2+24»5A+81£+25B+36.6+10.1+57.0+27.oM86,809 /A/
PQložka zahrnuje veškerou manipulaá vybouranou sutí a s vyůouradýml hmotemi vC.
ubženf na skládku. ?%zahmuja pQpja(E)k za skíádku, který se vykazuje v položce
0141"' (s výjlmkou malého množství materi&u, kde je možné poplatok
zahmout do iednotkové eny bouránl - tento fakč must být uveden v doplňujicim textu k
položce}.

7 11354R ODSFRANÉN OBRUB Z KRAJN KIJ M 94,700 74,60 7 064,62
OdskaMnl přtdíažby z betomvých prvků š. 0,25 m vC. betonového lože, odvozná
vzdákno9 v rožii zhotovitdo
47.9+46.8=94,7UO Aj
Položka zahrnuje veškerou manlpdaci s vybouranou suu a s vybouranými hmofaml vC.
ubžmi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141'* (" výjimkou maféhó máož$tví bôuraMho maleriálu, kdo je možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uváděn v dop|ňLljlckn textu k
položce}. ,, ,

8 11355R ODSTRANEN OBRUB Z DLAZEBN CH KOSTEK JEONODUCHYCH M 342,000 74,60 25 513,20
Odstraněni TROJŔÁDKU přtdlažby z kamenných dlažebních kostek VC. betomvého
lože, odvozná vzdálenost v íežIi zhotovitele
p/bpočet na jednowdek = 3x délka tm/ľádku, dle VY. ., 3"(19.4+33.8+€0.8)=342,000
/A/
Položka zahmuje veškeou manlpuiacl s vybnuramu sutí a s vybouranými hmotami VC.
dožení na Májku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kt«ý se vykazuje v položce
0141*' (s výjimkou malého množstvl bcurmého mateňálu, kde je možné poplatek
zahmout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doptňujkim t8xlú k
poIožcQ.

9 1135GR CDSTRANÉN OBRUB Z DLAZEBN CH KOSTEK DVOJITYCK M 237,900 148,80 35 399,52 l
Cdstraněnl DVOJŔÁDKU pHdlaZby z kamenných dlažebrúch kostek VC. ĹjGtQňQvého
lože, odvozná vzdálenost v režú zhoľovitele
28.2+4.3+63.7+2.0+6.9+45.7+3.1+22.2+23.0+1í.4+27.4=237,9® Aj



'Rôítj(jčet: .. · ' · · · 101 ·Okŕužn1 křižovatka ·.' ·.' '. · '. " "" ' · · " '. . .' .. '·.. .'- '.··. . '. - .. - ;.". . '. . ' ·'.". ·'. '· '....'·' " '..':. ". :'.: :" :."' ·'..."" ..." .'. ' .

t'

(

(

t"

"":;'"";;" :i "k":

': *";" ".E?'"' " ' ~' ' ' ' ~ (', "
ěôbžka zahrnuje veškerou manipušaci s vybourancu sutí a s výäůřanými hmotami VC.
u!ožen1 na skládku. Nezahrnuje poplatek za skláGku, který $8 vykazuja v položce
0141'" {s yýjímkcu malého množství bouraného mateňälu, kdo je možné poplatek
zahrnout do]edno1kcvé ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v dQp|ňuj|clm textu k

10 11372 =ÁN ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 l 633,660 1 352,00 856 708 32
Frézováni stávajtcí vozovky, odvozná vzdálenost a tlkvldace v reťi zhotovitele, dle
p!ochY v AutoCAD
úl. Komenského, tl, 209 mm. . . 69B,O"0,2Q=139,6UD [AJ
úl. Komnského, tí. 50 nm. . . 36,0"0,05=1,800 /B/ (obnova obrusné v{$tvy)
úl. Loděnická, U. 130 mm. . . 357,0'0, 13=46,410/C/
úl. Zno/emská, tí. 200 mm . .. 1&M,0"0,2(k328,800 /D/
úl. Vídeňská, tí. 200 mm, .. 569,0'0,20=113,800 /e/
úl. Vídeňská, H, 50 mm. . . 65,0'0,05=3,250 [f/ (ůbnôva obatsné v%!Yý)
Ce/kem:A+B+C+D+E+F=633,660 /Gj
položka zahmuk veškarou manipulaci s vyboumnou sutí a s vybouranými hmotami VC.
uloženi na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku

11 12373R ODKOP PROSPOD STAVBU SíLNlC A ŽELEZNIC TŔ.1 M3 1 248,535 306,40 382 551,12
výkop pod nawZenými zpevněnými plochami k odvozu Rä skládku, odvozná
vzdá%nnsf v mžil zhotovitele
dle W:
výpočtem z mu. . . 348.43+162. B9+239.32+3f0,29+173, 13=1 234,060 [aj
+vité ba/n/ce . . . (28.50"40. 10+17.35)'0.1=8,595 /B/
plná konsfwke vozovkyza KÚ úl. V/deňská (pN/ožka dešťové kana/izac'e/, dl. 18,0 m,
Š. 4,0 m . .. 4,00"18,®'Q,07=5,040 (cl
plná konshukce VOzo©' za KÚ úl. Komenského (p/E/dka dešťové kanalizace), dl. 6,0
m, Š. 2,Om. .. 2,Q0"6,OO"O,O7=0,840 /D/
Cajkem: A+B+C+D=1 248,535 [Ej
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, pibmistěni, přdoZenf, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky mzapažené izapažerié
-oše1lbnf výkoplště po ódou dobu práce v něm vc. klimatických opafMI
-zÉížénl vykopávek v b!izkosti podzamniho vedeni, konstrukcl a objGktů vc. jejich
dočasného zajištěni
-z(íženl pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- pňplafek za Iepivůst
- fěžerú po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vc. čerpacia jtmek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustamvenľ k poI. 1151,2)
- potřebné snížení hladkiy podzemní voäy
- těžarú a rôzpojóvánf jednotlivých balvanů
- vytahcvánf a nošenÍ výkopku
- svahovánl a přesvah. svahů do konečného tvaňj, výměn& hornin v podožl a v pláni
znehodnocené klimatkkýml vlivy
- ničnf vykopávky, odstraněni kořenů a Rapadávek
- pažení, vzepření a mzepřenl vc. pfepaZováM (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ôchianu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění pôdtoži, případná i svahů VC. svahcvánľ
- zřízeni stupňů v podloží a ĚavĹc na svazích, není-k pro tyto práe zňz6na samostatná
položka
-udržôvánl výkopiště a jeho ochraRa ptoti vodě
- cdvedeni Rebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkopišli
- tňděrú Yýkópku
- veškeré pomcmé konstrukce umožňujícl provedení vykopávky (pňjezdy, sjezdy,
nájezdy, iešm!, podpěr. konsft, pTemostěnl, zpevněné plochy, zak'ylí a pod.)
- Rezahmuje ubžonl zeminy (na skíáďku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji
se v položce Č.0141"*

12 12573R VYKOPÁVKY ZE ZEMN KIJ A SKLÁDEK TŔ. l M3 4,300 154,40 663,92
Dosyp lělesa mateňäem nestmdené podkladní vrstvy mimo Až z mezkkládky,
odvozná vzdäenos( v režii zhotovitele
dle pol. 17110. .. 4,30=4,30(8 "A
položka zahmuje:
- vodorovná & $vi$iá dcprava, pmmjstěnf, přeloženi, mmipulace s výkopkem
- kompletnl pmvedenf vykQpávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišté po cdou dobu práce v něm VC. klima€ckých opatření
- ztíZení vykopávek v blízkosti podzomnfho veden!, kcnslmkcl a objeklů vc. jejich
dcčasMho zajlštěnl
- ztížení pod vodou, v Qkof{ výbušnin, ve stísněných peôstôíech a poď.
- pKplatek za lepivm
- těžení po wsNách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Cerpánl vody vC. čeípaclch jfmek, poůrubf a pohokwôstni četpacl soupravy (viz
ustanoveni k poš. 1151,2)
- poUěbné sMženl hladiny podzemní vody
- těženi a fozpojován[ jgdn{jl|ivýa balvanů
- vylahcvánl a nošarú výkopku
- ručn1 vykopávky, kďenů a napadávek
- pažení, a mzepřěnl ViS. p7epažování {vyjma štětových stěn)
- úpTavu, ochranu a očištěnl dna, základové spáry, stěn a svahů
- udsžování výkopiště a jaho ochrzna proti vodě
- odvedent nebo obvadM vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- éňděnl výkopku
-veškeré pomcím6 konslmkce umoZňuji¢i pľovedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešenL podpěr. konštr., přemostění, zpevněná plochy, zakMÍ a pod.)
položka rlezahmuj0:
- práce spoiené s otvNkou zemniku

13 13173R HLOUBEN JAM ZAPAZ l NEPAZ TR.I M3 67,751 604,50 40 955,48
Htoubenl jam pro UV 1,63x1,63 m, hl. 1,5 m, odvozná vzdálenost v režií

17 ks. .. 17"(1,63'1,63'1,5/=67, 751 A



Rozpočet: 101 Okružní křiZovaika' .·" :: ' ." ·" "·' · ' .'.. ". ·' ·'. : "' "·'. : ". :. ' "' ·'· ' .' . ' .. ' .,.·' ·'..'.· ·'.,'··· '·.'"·". ."..' :'·'· "· :.' ··.· ' "··" ·".' ·.. · ' . :

(

(

(

.Ezät ,L'í!ít'
položka zahmuje:
- vodo£ovňá a svistá doprava, přemístěni, přeloženi, manlpulae s výkopkem
- kompfdni provedeni vykopávky nezapažené izapažená
- ošetření výkôpiště po cebu dobu práce v něm VC. klimatických opaWnl
- ztfženf vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vc. jejich
dočasného zajištěni
- zlfžonf pod vodou, v ókeli výbušríin, ve slísněných prostúrech a pod.
- pňplatek za IepNost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných AúfAých částech (Eigurách)
- čerpání vody VC. čeípacich jímek, pobubf a pohofovo$fn[ čespacl soupravy (viz
ustancvanÍ k po!. 1f5!,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpDjován$ j8Moílivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
znehMnocanó klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženf, vzapřénl a mzepřenľ vC. pkpažování (vyjma štětových děn)
- úpravu, ochrmu a očišiěnÍ CĹRä, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni neba obvedenľ vody v okclí výkopiště a ve výkopišti
- třfdäní výkopku
- voškeré pomocné konstrukce umožňujlcl provedeni vykopávky (ptljezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěr, konštr., pkmostěni, zpevněné plůchy, zak(yti a pod.}
- nezahmwje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji
se v položce Č.Ô141""

14 ,13273R HLOUBEN RÝH Š R DO 2M PAZ1NEPAZ TR. l M3 172,950 369,00 63 818,55
RýhY pro ptľpcjky uv, š. 1,0 m, h!. 1,5 m, odvozná vzdáknostv režii zhcmvitele
délka dle pol. 87434 . ,. 115,30"1,0"1,5=172,950 A/
poloŽka zahmuje:
-vodorovná a svislá doprava, pkmístěnl, přeloženi, manipulace s výkopkem
- komp$aln1 provodenf vykopávky nezapažené i zapažené
-ošetňml výkopišlě po celou dobu práce v něm vC. klimaGckých opaúbní
- ztlžeM vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vc. jejich
dočasného zajištěM
-ztľžmí pod vodou, v okolí výbušnín, ve stisn&tých prostoíech a pôd.
- pHplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpánl vody VC. čerpacích jímek, potrubí a čerpací soupravy (viz
umnovení k pci). 1151,2)

snfžonf hladiny podzemnI vody
- těžení a Fozpoiovánl jednotlNých balvanů
- vytahování a ňošE3R[ výkcpku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloži a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ručrtl vykopávky, ďstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rôzepkní vC. přépažovánl (vyjma štetových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn & svahů
-odvedeni nebo obvedenÍ vody v okôli výkôplš(ě a ve výkopišli
-třiděnľ výkcpku
- veškeré pemocrié kóristmkce umožňující ptovedeni vykopávky {pňjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, pcdpěí. konštr., přemostěm, zpevněná plochy, zakry1í a pod.)
- nezahrnuje ubženl zeminy (ria Bkládku, do násypu) ani poplatky za skádku, vykazují
se v položce Č.0141"'

15 17110 uloZen SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚN M M3 4,300 51,20 220,16
Dosyp tělesa materiálem nestmelené podkladní vrstvy mimo AZ viz pol, 12573R
dle W. .. 4,3=4,300 /A/
položka zahrnuje:
- kompktnl provedeM zěmď konsúukóe vC. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného mateňäu vlhčením, třiděnlm, promlcháním nebo vysoušením,
příp. jiné úpravy za účelem ztepšerň jeho mech. vkstňo$ti
- huWěnl i růmé miry hutněni
- ošetřénl úbžiště po četou dobu práce v něm vč. kllmatíckých opalřenl
- zúžení v okolš vedení, koRsWkd a objektů a jejich dočasné zajištěni
- zúžení yč. hutnění ve ztľžeRých podmhkách a směných prostorech
- zúžené ukjádánl šypaNny pôd vodu
- ukládáM po vrstvách a pů jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštěrú a aošenÍ matetiau
- výměna části zemni konstrukce znehodmené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a pÍoh|ubni v podloží
- úprava, OČíŠtěN, a zhu(něni podbžl
- svahování, hutnění a uzavíráni powchů svahů
- zňzenľ na svazích
- udržování ůbžiště a jeho cchma píuu vodě
- odvedení nebo óbvedení vody v okoši aožiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňui[cí provedené zemni konsťmkce (pňjezdy, '
sjezdy, nájezdy, lešení, pôdp9mó konstrukca přemostěni, zpevněné plochy, zaXeytt a

16 17120 =EN SYPANINY DO NÁSYPŮA NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN" M3 2 285,140 12,20 27 878,71
UloZení na skládku
dle P(7/. 11332R.b, .. 823,05=823,050 µj
dle pol. 12373R. ., 1248,54=1 248,540 ĹBJ
dle pol. 13173R. ,, 67,75=67,750 /C/
dle pol. 13273R. ., 145,80=145,8® p]
Celkem: A+B+C+D=2 285,140 /E/
položka zahrnuje:
- kompktni provedení zemni konstrukce do pŤedep$aRého tvaru
- ôšeCeni ůlôžišlě po cdôu dobu peace v něm VC. klimaEckých opatření
- ztÍženÍ v okdl vedení, konstrukcí a objektů a jBjich dočasné zajištěni
- zÉÍženf provádění ve ztížených podmínkách a stlsněaých p¢ostorgch
- zšižené ukládání sypaniny pcd vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštěnf a nošení materiálu
- úprava, óčišfění a ochrana poclbži a svahů
- svahovánf, uzavkánI povrchů svahů
- udáovárú dožiště a ocMana µoti vodě
- odvedení nebo obvedenl vody v okdl úložiště & v ůložišu
- veškefé pomocné ktmstnjkc8 umožňujld provedml zemm konstmkce (přijezäy,
sjezdy, näiezdy, lešení, poclpěmé kons%ke, pkmnstěni, zpevněné plochy, zakryti a
pod.) ,

17 17481 ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ I\K3 143,095 275,60 39 436,98
Zásyp rýhy přípojky uv štěrkopískem 0/63, hutněný po vrstvách max. 0.3 m na 95 %
PS, vc, nákupu a dopravy mafeňákř.



K
: :

. _" a B : , , : : Ó l . . .

S U : :

. -Q S t ,

Mpojky uv. . . 115,30"1,0"1,15=132,595 [a]
Měně UV. .. 7'(1,0'1,0'1,5)=1o,mo/B/
Celkem: A"B=143,095 /C/
položka zahrnuje:
- komp1aW provedení zemni koR$tmkce včmě nákupu a dopravy materiálu dle
zadávací dokumntace
- úprava uktádaMho materiálu vlhčením, Wd9ním, promícháNm nebo vysoušením,
příp. jiné ůpmvy za účelem zkpšenl jeho mech. vias(nost[
- hulněnl l tůzné míry hulnäní ·
-ošetřénl ůožiště po celou dobu práce v něm VC. kllmalidcých opatření
- ZtÍŽCRŤ v oKoll vedeni, konstmkd a objektů a jejích dočasné zajištění
- ztlžed prôvádění VC. ve podmíšikách a sttsněných prostorech
-ztfženä uklMánl sypaniny pod vodu
- uktádánl po vrstváCh a po jiných nuwých částech (ňgurách) VC. dosypávek
- spoušť9n1 a nošeni matetiá!u
- výměna čásů zemní konstíuke mehodnocené klimatickými vlivy
- udáovánl úložiště a jako ochrana proti vodě

nebo ôbv«%n1 vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomcmé konstrukce umožňujtci µoveden1 zemni konstmkce (příjezdy,
$j8zdý, néjezdy, lešení poGpěmá konstrukce, přemostěnl, zpevněná plochy, zakrytí a
pod.) ,

18 17581 a OBSYP POTRUE1 A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANYCH MATERIÁLŮ M3 33,048 527,20 17 422,91
Obsyp přípoiek UV štěrkoplskem (nasoudržRý ma(eňá1 fr. 0/22), VC. nákupu a dopravy
ma{eňá|u

př//x'ikY uv (/'0/. 87433/ . .. 97,20'0,34=33,048 a/
položka zahmuje:
- komp!e(M provedeni zemi konstrukce včetně nákupu a dopravy materiäu dle
zadávací dokumentace
- úprava materiálu vlhčením, třidänlm, promicháMm nebo vysoušenfm,
příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnostl
-hulnění Húzné miry hutněnš
- ošetřenl Wožišlě po celou dobu práce y něm VC. klimaEckých opatřeni
- zUžanl v oKoU vedeni, konsúukcĹ a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztfženl provádäni VC. huľnění ve ztlzených podnánkách a stísněných prostorech
- ztlžené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po wsfvách a po jiných nutných částech (ňgurách) vC. dosypávek
- spůušMi a nošeni maMá!u
- výměna částí zemnš konstrukce znehodnocené kšimatickými vlivy
- ruční hulnäni a výpůň jam a prohlubni v podšožt
- úprava, oäštěni, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, huhěnľ a uzavírání powchů svaků
- Uzení lavic na svazich
- udcžwánl úbžiště a jaho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí ůoZiště a v úložišti
- veškeré pomomé konstrukce umožňujkl provedeni zemní konstwkce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešen!, podpěrné konstrukce, pčemostěn1, zpevněné pbchy, zaktyti a
pod.)
- zemina vYtläčertá potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsýpů necdečltá

19 17581 b OEJSYP POTRUB A QBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 56,049 527,20 29 5¢9,03
Obsyp UV šťěrkopiskem Ír. 0-63, vC. nákupu a dopravy maleňálu
17 x UV(pM. 89712/ . .. 17'(1,63'1,63'1,4-3, 1415*0,31'0,31"1,4)m6,049 A
položka zahmUF':
- kompletrd provedenf zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy matMálu dle
zadávací dokumentace
- úprava ukIManéko maMálu v!hčen1m, tříděním, promlchánlm nebo vysoušením,
příp. jiné ůpmvy za účelem zlepšeni jeho mech. viastrmtl
- hutněn! kůzné míry hutněnl
- ošeúen1 úložIště po celou dobu práce v něm VC. kUmaúckých opa(řani
- ztiZen1 v okoli vedení, kcnstrukcl a Qb]Bktů a jejich dQča$r|é zEÉjištěrl[
- zÚženi provádění vC. huínění ve ztížených podmlnkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládän1 sypaniny pod vodu
- ukládánf po vrstvách a po jiných nutných částach (ňgurách) VC. dosypávak
- spouštění a nošení mateňéttu
- výměna části zemN konstrukce k?imatickými vlivy
- r'učnl hutr:ění a výplň jam El prnhlubnl v p®iož1
- úprava, očištěni, ochran& a zhutněni podložl
- svahovárň, hutnění a uzav1ránl pQv{chů svaků
- zľizen1 lavic ň&
- udržováni úhžiště a jaho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí údožiště a v úložišti
- veškeré pomocn6 kmstmke umožňujfcá provedeni zemni konstruke {příjezdy,
sjezdy, nákzdy, kšenl, podpěrné kcmsWkce, pkmastěnl, zpevněné plochy, zakrytí a
poč.)
- zemina vYt|ačer!á pctmblm o DN do 180mm sej od kubatury obsypů neodečftá

2{) 18110 a ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚN M V HORNINĚ TŔ. l M2 3 104,675 10,30 31 978,15
%íava par&p|äně, požadavky a výsledU parametíy die ČSN 73 6133
v ruzsahu výměny až pol. 55330/, u. 0,4 m. .. 1'241,87/d,4m 104,675 Aj
pobžka zahrnuje úpravu pláně vč81Aě vymvnání výškových rozdílů. Miru zhufněnl
utäge projekt.

21 18110 b ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚN M V HORNINE TR. I M2 3 104,680 10,30 31 978,20
ÚPrava zemní pláně, požadavky a výsledné parametry die ČSN 73 6133
dle pol. 1811Qa.. . 31'04,68=3 1'04,680 A/
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškwých rozdílů. Mim zhutněni
určuje proiekt.

', . : .· . " " " - .. . " . '. ' ' . . ." ' .' .' '· '"" 'iRozpočet: ·· ". ·' · "-...' " . '101 Okružní křižovatka ·', '". ·' .. '· . . - ..'.'. ,·-... ·. - ,··.·. . ·- "· ·'. " "."· .'. '- ··· · ·· '.'·· · '·'.·'.'.'" "·.'·.'·. ' "' '.', . .'". .,',··"· "- '". '.'··' · .'

(

é'
:

r '

(

,j't?
i:

..

2 " - ' ' Základy · "· '· " '
22j 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DM DO 1501v(M M

Podélná dnenáž PE DN125 SNB do lože ze štěrkč:plsku {j. 50 mm, kompldni provedenl
vC. ubženl přebytečném mateňálu na skládku, zřlzeni podkladu a lože, d3dár|[ a
zásypu 'ýhy drtí 16/32
db W:
ôkružnfPás. . . 32.9+20.2+28. 7+46.5+18.7+22.6=169,600/A/
úl. Kamenského . . . 23"16.8+13.4=53,200 f]
úl. Loděnická . .. 7.5+26.4+10.3+10.2+23.5=77,900 /C/
úl- Znojemská . .. 17.9+27.4+203+9£+15.4+26.1+2Ô.4+9.5=146,6QO [D]
uĺ V/deňská .. . 6. 1+33.3+21.7+6.9+35. 7+5.2=108,900 /E/
Cdkem: A+B+C+D+E=556,200 FI

556,200 320,20
178 095,24
178 095,24



RozpOčet: 101 Okružní křižovatka ' · "" · '.. ·.· ' . " ". .·.. '·,':· · :" .""' .. "' '..... . :'.. ' ..' ·. ' ·. . .':..' . ' " '·.'.'.' ,'".. : ·.::'. .· ..' . ' . ·.
ťŠ" XŠ' ':,:,= 'iqj'.

: :. ~u=W " h S

Položka platť pro kompleW konsteuke tralivadů a zahmuje zejména:
- výkop rýhy předepsaRěh(j tvaru v dané (řídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně
dopravy, uložen! přébylečněho mateňálu, dodávky předepsaného mateRálu pro výplň a
·ásyp
- zňzení spojovací v($tyy
- zňzení podkladu a lože tralivôdu z předepsaného mateňálu
- dodávka a ubženl traíívodu předepsaného mateňálu a proRIu
- Gbsyp kativodu maleňálam
- ukončerú trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoľgče, ptlpadně vybudováni
ukmčujiciho objektu (kapličky) dle VL
- veškgrý materiál, výrobky a pôlotovaíy, vč8tňě mtmostavenišmi a vnitrostavenišlni
dopravy

23 451312 PODKLADN A VÝPLŇKJVE VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 4,517 2 374,70 10 726,Š2
PodklädAI beton pod UV U. 0,10 m
db pol. 89712, 1,63x 1,63 m. .. 17'1,634,63"0,1=4,517/A

čerstvého betom (betonové směsí) požadovaná kvality, jeho dožed do
požadovaného Nam při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, úšetřem a ochranu betonu,
- zhotovení nepropusfnéko, mrazwzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti
a
- užiú potřebných přísad a technobgll výeoby b8toňu,
- zRzerd pmcovních a dilatačnfch spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracováni, óčiš(ěn1 a ošetřeni,
- beCněnľ požadovaných konštr. (ŕ zÉčacenó) s úpcavou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňôvacich a Gdsknjžovacích prostkdků,
- podpěrné kÚRstr. (skruže) a fešení všech druhů pro bednäní, íjĚoženÍ čersNého
betonu, výztuže a dôpiňkôvých konštr., VC. požadcvaných oivcků, cchrannýcn a
bezpečnostních upatřenl a základů těchto konslnjkd a lešení,
- vytvoření kctevnÉch čel, kapes, náfitků, a sedd,
·zřizen1 všech požadovaných oNonů, výklanků, prostupů, dutin, dřáZek a
pod., vC. zúženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, dôpiňkových konstnukcl a vybaveni,
- úpravy povrchu pro pdôženf požadované Izolace, povlaků a nátěrů, pKpadně

- ztfžonľ práce u kabelových a injektáždch trubek a o9atnlch zařízení osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových Houbů, upevn9ni kotwních prvků a doplňkových Sconstrukci,
- nátěry zabraňujfcí soudržnost b8toňu a bednánš,
- výplň, těšněríf a tmeleni Bpar a spojů.
- opatřeni pówchů betonu izolac! proti zemni vlhkosti v částech, kde pňjdou do styku
Sej zeminou nebD kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u záWadů,
- @1avy pro osazeni zařízeni ochrany konstmkce proti vlivu bludných proudů

24 451314 PODKLADN A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 67,146 2624,70 176 238,11
betQRQv6 lože C2(1/25nXF3 U. zoo mm - pojížděný pístenec a srpovité kmjnie
dk pol. 58210. .. 335,73"0,20=67,146 A
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované Nalily, jeho ubžení do
pcžadovaného tvaru při jakékdiv hus(oté výztuže, kor)zistEjRä čerstvého betonu a
způsobu hutněni, ošeti\en1 a ochranu
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného bělmu a balonu požadované trvanllvosti
a vlasLqostľ,
- U&t! potibbných přísad a tecknolcglí výmby betonu,
- znzení pracovn1ch & dilatačMch spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracováM, očlštěnl a ošetknl,
- bedněn! požadovaRých kQR$tr. (l ztraceně} s úpravou die požadované kvality
povrchu betonu, včdně odbedňovacích a odskmžovackh prostředků,
- podpěmé konštr. (skruže) a Iošenl vSach dmhů pici uIoženi čerstvého
běhnu, výztuže & doplňkových vc. požadovaných otvorů, oafanĚlých a
bezpečnosmich opatkM & základů těchto konslrukcf a Iešeni,
- vytvořenf kotevních čel, kapes, nálitků, a sóde!,
- zřízenř všech požadovaných otvorů, kapáš, výklenků, prostupů, dutin, dŕáž8k a
pod., vC. ztľžeM prá» a úprav kolám nich,
- úpravy pro qs&zcrĺ výztuže, doplňkových konstmkd a vybaveni,
- úpravy povrchu pro po!nžon1 požadovaM izolaca, povkžků a nátěrů, případně
vyspravenľ,
- ztížení práce u kabelových a injektážních (mbok a ostainfch zařízeM osazcjvaných do
bdcinu,
- konswkce betQnových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových kons!mkc1,
- nátěry zabraňující bEmrlu a bedněni,
- výplň, těsněnl a tmdenl spar a spojů,
- opalřenl pcvrchů betonu kolad proti zemni vIhkosE v částech, kde přijdou do styku
se zeminou nebo kamenivem,
- přigadné zňzenl spoĹnvací vrstvy le záldadů,
- úpravy pro nsazeN zdfzanf ochrany konstrukce µoti vlivu bludných proudů

25 45157 PQDKLADN A VÝPLŇKJVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 13,705 535,90 7 344,51
Kamenivo fr. 0/8 pso lože UV a jejich pň'po ek, VC. nákupu a dovozu mateňäu
- UV (POL 89712). .. 15"(1,63"1,63"0, f)u3,985 /A/
-pnpojky uv (pol 87433). . . 97,20*(1,0"0,1)=9,720 {8/
Celkem: A+8=13,705 /G/
položka zahmuje dodávku pkdepsanáho kamaniva, mimosÉaveništní a
vniwsEavenišmĹ dopravu a jeho ubžení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sg q nakupvaný materiál

. . ._ . .- . _ .

- nezahrnuje opšáštěnl z fólie
' '".'. '. 4 " ' ' ' "' VodoroCné konstrukce ":" ' ":" : : ' ' " ' .. ." .' ' '. . "' ': ','.'. . '. .·" ' ', .'.:. ." '·" ' ·. ." :'.'.. '"·'. '. '.. ·.'. "., ". .. ' . ' ' :' ' ' ·. · · 194 309,14 ' '

('"""

('

ť

5
26 56143

' ' Komunikace '
KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150Ml\ň
Kamerdvo zpevněríé c»man!em SC C8/1 ô ti. 150 mm, vC. provedeni opatřénl pro
zamezení vzniku rdlexnlch trhlin (po;"ezd vibračMm válcem v dobá tvrdnutí nebo
provedeni smrštbvacích mm ve 5 m)
dle VV. . . 2306,33=2 306,330 /A/
p/'esah vrStev (zazuben(} . . . (36)=36,000 /B/
Cdkem: A+B=2 34?,3á,Q,[C/

M2 2 342,330
' ' 4 047 028,05

229,90 538 501,67



(
;, '

Mfi áj ""=:a='- dúdáni směd v poĹadované kvalllě
- očištěRf podkladu
- ubženi směsi dle předepsmého technologického předpisu a zhutněni vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstyy bez IUzíišenl šRky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovnlch spar
a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu diľatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postňky, nálěry

úpravu povrchu krydu
l , :,,,' 27 ' 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI M3 1 241,870 554,40 688 492,73

Oblast výměay aktivní zóny ŠDa 0/63 Ge U. 0,40 m, předpoidad v celém rozsahu
navržené plné konslmkce VozovKy, kompleW provedeni
ob/astokmžn/ho pásu a kňžovalkQYýu věfvl vC. sip. krajnic. . ,
295,64+135,57+160,57+275,73+206,26"34,38=1 108,150 [A]
ob/asfpcý/žděného prstence .. . 133,72=133,720 /B/
Cdkem:A+B=1 241,870 /cj
- dodání kameniva kvality a zmičosti
- mzprostkni a zhutněnl vwNy v tlcwšťce
- zřízeni vrsNy fozľišenf šířky, pokládéní vrstvy po etapách
- nezahmuje osthky, nátěry

28 56333 VOZOVKOVÉ'VRSTVY ZE ŠTÉRKODRT1 TL, DO 15OMM M2 402,550 95,10 38 282,51
ŠDa 0/32 Ge ČL 150 mm - pDiižděnÝ a srpavité krajnice
db VY:
po/'/žďěný prstenec . . . 316.60=316,600 [AJ
srpwit6 krajnice . . . 28.50"40. 10+17.35=85,950/b/
Cdktm' A+B=402,550/C/
- dadání kameniva předepsané kvality a zmilôsů
- rozproslření a zhutnění vrsfvy v piedepsané tbušľce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šNky, pUkládánl vrstvy po etapách
- nezahmuje pDslňky, nátěry

29 56335 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTÉRKODRT1 TL. DO 250MM M2 2 583.818 134,50 347 523,52
ŠDa 0/32 Ge min. íl. 210 mm

d/8 VY (m2/:
-okmžn/pás. .. 697,%=697,m /A/
-kňžovatkové větve. . . (72.52+89.Q9+142.Q6+92.84)K,22=1 802,318 /B/
- oprava vozovkypo stavbě kanalizace - úl. V/deňská . . . 4,®*18,G0=72,®0 /C/
- oprava vozovkypo stavbě kanalizace - úl. Komenského . . . 2,(10"6,®=12,000 /D/
p/bsah wstev (zazubenň . . . (46)=46,®0 /F/
Celkem: A"B+C+D=2 583,818 /E/
- dodáni kameniva předepsané kvality a zmilosti
- mzprosWni a zhutněni vrstvy v pkdepsmé tioušt'e
- zh'zenl vrsNy bez FDúšenf šfřky, pokládání vrstvy po etapách

30 572123 ='=k:ká:?MULzE DO 1,0KG/M2 M2 2342.330 25,01) 58 558,25
PI-E v množsM 1,® kg/m2 zbytkového pojiva
na vrstvu SC CNf0, dia pol. 56143. . . 2342,33=2 342,330 "A/
- d%án1 všech pMepsariých matoňá!ů pro ustňky v piédepsanôm množství
- prowdenl db pkdepsaněho technologickéha předpisu
- zňzonf vrstvy baž rozůšenf šřřky, pokládáni vrstvy po etapách
-úpravu napojaní, ukončeM

31 572213 SPOJOVAC POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 4 525,310 19.00 85 980,89
PS-E v množství 0,35 kglm2 zbytkového pojiva
· na vístvu ACP, dle pol. 574E58. . . 2216,68=2 216, 680 /A]
· na vrstvu ACL, dle pol. 574C56 " 574A44 . . . 2207,68' 100,95=2 308,630 /B/
Celkem: A+B=4 525,310 [C/
- dodání všech předepsaRých mateňaů pro postřiky v předepsaném mnozsNÍ
- píovedenl dle přédepsaněho technologického předpisu
- zřizéAl vrstvy b6z rozíišBM šířky, pôkládáni vrstvy po etapách
- úpravu napcýaní, ukcjnčenl

32 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVYACO 11+, liS TL. 40MM M2 2 192,680 268,90 589 611,65
ACO 11+ 50/70-60, EL 40 mm, VC. zatěsnění ptacovnkh spar
dle W (AU!oCAD) . . .
58O.0D+12B.42+10.5O+291,1Q+158.BB+89.85Ť204,54+291.66+19Q.65"67.47+f79.61=
2 192,680 /Aj
- dodáni smäsi v pQžad{jvané kva|i|ó
- OČiŠMI podkladu
- uhjženf směsi dle přédepsaněho technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
pkdepsaM ťbušťe
- zřfzenl vrstvy bez mzíišenl šIčky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně praóóvnich
a spQjů
- Úpravu napojM, ukončení podél obmbnlků, dilatačRkh zařízeni, odvcdmva¢ich
proužků, odvodňwačů, vpustí, šachet a pod.
- mzahmufe postňky, nátěry
- nezahmujo těsnění poděl obmbniků, dilatačních zah'zeM, odvodňovacích µcužků,
ndvcidřbvačů, vpustí, šachet a pod.

33 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVYACO 11+, liS TL. 50MM M2 100,950 336,90 34 010,06
ACO 11" 50/70-60, (ĺ 50 mm (obnova obrusu na KÚ úl. Kommského a Vídeňská), VC.
za(ěměni p[a¢ovnlch spar
d/ô VY (AUIQCAD) . . . 35,70+65,25=100,950 A
- dcdáni směsi v požadované kvalitě
- očištäď podkladu
- uloženl směsi dle předepsaného techno!ogického předpisu, zhutnäní vrstvy v
předepsané ůcušt"ce
- zKzenl vrstvy bez rozlišenl šířky, pckládánl vrstvy po etapách, včetně pramvních spa'
a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dllatačnkh zařfzenl, ndv®ňovaclch
proužků, odvodňcvačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postTiky, rtátěry
- nezahrnuje těsněni podél obsubníků, di1alačnkh zařízeni, odvodňwaclch provžků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pocl

34 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO t-OZN VRSTVY ACt 18+, 16S TL. 60MM M2 2 207,680 293,90 648 837,15
ACL 16" 50/70-60, íl, 60 mm, VC. zatěsnění pracovních spar
dle W(AutoCAD) . ..
580.00+128.42+Ĺ0.5O"29f.1Ů+f58.88F89.85+2O4.54+291.66+190.65+67.47+179.61=
2 192,680 /A/
pibsah VfStěV (zazubenO . .. (15)=15,®0/B/
Celkem: A+B=2 207,680 /Gj

Rozpočet: 101 Okružnf křižovatka '· . ' ·.' · · ' ' " · ' · · "·"' ·" '··."'

1&

{'"" '

C



..: '.. '. . .' .. . '.· . '. .'· ' -- ' ·. .. " . . .',Rozpočot:' · " · ' 101 Okružní křižovatka .·· · '·. ..·.'· ". . . · "' . . · .· · .· · . '. ·.' ".·' ' ' · '. · _ ·' '· ' . . ."' ' ·. -'· ·'· · · . ' ".· ' "·.'·.· "'

, r'í

(

í!&Z-:;' e' ' " ' ·'· ' ' ' ' ' ·- ,, '. :- " .,,, ,, , " ,,,
! '%.% I ~m' '

- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očiščěnl p(jdktadu
- uloženl směsi dia předepsaného technobgického pí'édpisu, zhutnění vrstvy v
pře&psan¢ tloušťce
- zřizeM vť$tYý bez ľoz|išenj šišky, po%ádán! vrstvy po etapách, včetně pracovnlch spar
a spojů
- Úpr&vu napojeni, ukončeni podél obrubniků, dilatačnkh zařízení, odvodňovaclch
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a p{)d.
- nezahrnuja postňky, nátěry
- nezahmuja těsněnĹ pod61 obrubníků, dilatačních zařízení, oávodňovacÍch prwžXů,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

35 574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADN VRSTVYACP 22+, 22$ TL. 60MM M2 2 216,680 283.90 629 315.45
ACP 22+ 50/7060, ti. 60 mm,vč. zatěsnění pramvnlch spar
dle W (AufoCAlj) , ..
580.QQ+12B.42+i0,50+291.10+158.8B'89.85+204.µ+291.66"19Q.65+67.47+179.6f=
2 192,680 [Aj
přesah vmev (zazuben// . ,. (24)=24,000 /B1
Celkem: A+8=2 216,680 [cj
- dcdárd směsi v pcžadované kvalitě
- OČiŠMi podkladu
- LÁožen( směsi dle přědgpsaného teano|ogjckého přědpisu, zhutnění vsNy v
předepsaná tloušťce
- zřizeM wstvy bez cozlišenl šIšky, pokiádánf vrstvy po etapách, včetně prawvních spar
a spojů
- úpravu napojenl, ukončeni podél obrubnlků, dilatačních zařízení, odvodřkwaclch
proužků, odvGdňovačů, vpustí, šache¶ a µd.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahmujEj těsnění podél Dbmbniků, dilatačních zah'zenf, odvodřkwacich proužků,
odvodikwačů, vpustl, šachet a pM.

36 5762! POSYP KAMENNEM DRCENYM 5KG/M2 M2 2 306,330 5,10 11 762,28
HDK fr. 2/4 v množslvl 3 kq/m2 ,l
na vmvuinň/tnačMho postňku PĹ-E poj. 572123) . . . 2306,33=2 306,330 "A
- dodáni kamedva pkdepsané kvality a zmitosti
- posypl?ředep$anýjn množstvím

37 58210 DLÁZDeNÉ KRYTYZVELKÝCH KOSTEK BEZ LOZE M2 335,730 á 120,40 376 151,89
Nové velké dlažební kostky 15/17, vC. vyspárováni maltou M25-XF4
Betonové lože vykázáno v poI. 451314
dle W:
- po//žděnýpmenec. . . 287,45=2&7,450 /A/

krajnice.. . 18,43+24,89+4,96M8,280 /b/
Celkem: A+8=335, 730 IQ
- dodání dlažebdhô maferišdu v požadovaM kvalitě, dodáni materiálu pro předepsanou
výplň spar
- očištění pôdhladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického pkdpisu včetně přědepsaně
výplriě spar
- zřízeni vístvy bez ťoziišenĹ šiľky, pokľádáni vrstvy po etapách
- úpravu napcjení, ukónčenl podél obrubMkŮ, Gilatačnlch zařízšn!, odvodňovacích
ptôužků, odvodňovačů, vpustl, šachet a pod., nastanovi-li zadávacl dokumeMace jinak
- nezahmuje postřiky, nátěíy
- nezahmuje těsnänf podél obtubnlků, dilatačnlch zařlzení, odvcdřiovacĹch pwuZků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

38 87434 POTRUB Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADN CH DN DO 200MM M 115,300 690,10 79 568,Š3
Připo ký uličnlch vpus{1 (UV} z PP SN 16 - on 200, vC. tvarovek
(24,1+16,3"1,8)"(4,8"4,8)"(6,0+5,6+1,6+i,2)"(9,4+10, 7)"(9,1+9,1+3,3"7,5)=115,300
/A/
položky pro zhokwení pDtnjbĚ pIU bez ohledu na skkjn
zahrnuje:
- výrobni dokumentad (včetně techno!ogiaéhô předpj$u)
- dcdánl veškerého trubního a pomocného mateňáu (trouby, teubky, tvarovky,
spojovacl a těsrúci maleňä a pod.), pôdpěmých, závěsných a uµvňovackh prvků,
včetně po@ebných úprav
- úprava a pňprava podkladu a podpěr, účl§těnl a ošetibnl podkladu a podpěr
- zHzenf plně funkčního pcdmbi, kompletní soustavy, podle pHslušného techno|ogickéhD
pRedpisu
- zřfzenf poKubfi jedmúivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů,
pracovMho zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komôtami, okolí podpěr a vyústěnl, zaůsfänľ,
napojení, vyvedení a upevněni odpad. výustf
- odírána potrubí nálěrem (vC. Upíavy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tylo práce
pkdmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem pôtmbí
- položky pIati pro práce prováděné v prostom zapaženám i nezapaženém a iv
kolektorech, chráničkách
- položky zahmujl ipráce spôjené s nutnými obtoky, převádäním a čeipánfm vody
nezahmuje zkcjušk¥ vodotě$ríô$ti a televizní pmhlídku

39 89712 VPUST KANALIZACN ULIÓN KOMPLETN Z BETONOVÝCH D LCŮ KUS 17,000 6 302,00 107 134,00
UličnÍ vpusti s hlubokým kalištěm, bez zápachových uzávěr, odtok DN200, VC, lltimvé
ěnřfže tř. zal D400 a koše na b&hno
17=17,000 A/
položka zahrnuje:
- dodávku a osazenl předepsaných dílů včetně Mže
- výplň, a tmeleni spar a spojů,
- opatknl povtchů betortu izoťacl proti zemní vlhkošC v částech, kde přijdou do styXu
se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podNadni konstrukce

1ĹW ^a0

. '.'· · 8 · ·" ·. Pótrubf ·· · · ·' ·· ' · · · '- ' ' . . " '. '. '- ' ' ' "" '· · ' " " .· ' ' ·' · ·- "' '·-' -' '- '"-' " " --'· ' '. '· ' . .186 702,53

{. '"

r ' "

k

40
· g ·. . '

914131

Qstatrú konstrukce a práce "
DOPRAVNĹ ZNAČKY ZÁKLADNĹ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŔ 2 - DODÁVKA A KUS
MONTÁŽ
VC. upevňôvadho zařízeni a osazeM

42,000 826,10

ťz3

34 696,20



,Rozpočet: " ' . ·.. ...."."·.'. ,.' ". . ·101 Okružní křlžovátka ' ' ' '· .. ·' :'. ·':. . · ' ' ·. ·'·. .""·' ·' ':' "·. .' .··" ·., '.' . · "..'·".'. ""' " .'. ·: ' '". '· '.·"". ·: "'·".' '. '· " '.. . ." ..': .··"'. .'.·.."' ·.;'..':

d
l-' '

t

(

(

l": t .: " : Ĺ,
"'ít%Zc&ž ! t

A 11 ... 1=1,®0 [A]
B 4. ..2=2AMB/
CI ... 4=4,000 /C/
C 4a . . . 4=4,000/DĹ
E 3a... 2=2,®OĹE/
IP 6.. . 8=8,000 /F1
IS 3c.. . 3=3,®0 /G/
IS 3d. .. 1=1,000 /H/
IS 16d. .. 3-3.000 /1/
IS 220 . . . 1=1,0%/jl
IS 24C. .. 4=4,000 /K1
P 4. .. 4M,0001L/
Z 3. .. 5-5,000 IMI
ce/kem:AŤB+c+D+E+F+G+H+/+j+K*LŤM=42,m /Nj
požožka zahmuje:
- dodávku a montáž značek v požadovmém provedeM

41 914133 DOPRAVN| ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL{KOST1 OCELOVÉ FÔUE TŔ 2 -DEMONTÁŽ KUS 53,00ň 108,70 5 761,10
dwnontáž sláv. svislých dz, odvozná vzdálenost a |lkvídace y režii zhôtovltele
53=53,0OU A/
Položka zahÁuje cdslraněnl, demontáž a odklizení mateňáu s odvozem na
předepsaná místo

42 914521 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY F6L|E TŔ 2- DOD A MONT M2 15,750 2 869,60 45 196,20
Dopmvnľ značky IS 9b "Návěst před kňžovatkou"
4 ks, 1,75x2,25 m. .. 4*(1,75'2,25)=15,750 A
po:Džka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném píovedenl

43 914633 DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŔ 2- DEMONTÁZ KUS 2.000 á 630,50 3261,00
demontáž sláv. sMYch DZ, odvozná vzdálenost a llkvídace v režii zhotovitele
2=2,®0 A_
Položka zahmuje odskaněnl, demontáž a odkllzeni mateňäu s odvozem na
předepsaná místo

44 914921 SLOUPKYA STOJKY DOPRAVN|CH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - KUS 28,000 1 902,20 53 261,60DODÁVKA A MONTÁŽ

značky s 1 sloupkem. ., 28"1=2&000 "A

pobžka zahmuja:
- sloupky a upevňovac[ zařízenf včetně %ich osäzE3R[ (betonová patka, zemni práce)

45 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁZ KUS 34,CUO 163,10 5 545,40
dEgmontáž sláv. svislých dz, odvozná vzdäenost a lilcvídace v režii zhotovitele , ,
34=34,000 /A/
Pobžíca zahÁujo ®straněn1, demontáž a odklizeni mateňäu s odvozem na '

předepsaná mlsto
46 914981 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PR HRAD KONŠTR VODA MONTÁŽ KUS 8,000 326.'10 2 608,80

Dôprávôi značky IS 9b "Návěst před kňžovatkou", vc. základových betcnových patek
dle poI. 914521: 4X/S 9b, 2ks S!G/0K/DZ. .. 4"2=8,000 A/
položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zanzení včetně jejich osazení (betcmová patka, zemni práce)

47 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNĹ NEHLUČNÉ - DOD A M2 160,915 315,30 50 736,50POKLÁDKA
VDZ v stnjkurovaném provedení & retrQreflexnl úpravě, barva bílá
V 2b, 1,5/1,5Q25. .. 94,60"0,25"(1R)=11,825 [A]
V 2b, 3,0/1Ám, 125. .. 84,40"0, 125"(1/3)=3,517 /Bj
V4, Š, 0,25 m. ., 128,72'0,25=32,1BO/C/
V 13a, šmfa 0,5/1,0. . . 48,99"(1R}=16,330 /D/
V 13a, obv«fš. 0,25 m. . . 113,21"0,25=28,303 [Ej
V 7a, 0,&0,5, Š. 4,0 m. .. 68,76=68,760 FI
Ce/kem: A+B+C+D+E+F=160,915 (G/
položka zahmuje:
- dodárj[ a poHádku nátěrového materiäu (měň se pouze natíraná plocha)
- předznačenf a reflexnf úpravu

48 915641 VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY SKLENĚNÉ OBRU8NĹKOVÉ - DOD A POKLÁD KUS 79,000 760,90 60 11Z.10
ObmbMkové od:azky bílé na obrlibR|ku středového oswova dle TP 217, á 1,0 m, VC.
pibdvňánf Gtvo{ů v homí straně QbiUbY pro osazeni
79=79,000 [Aj
zahmuje dodávku a osazení kno¶lků pkdelp$&nÝm způ$Qbem

49 917224 a SILNIČN A CHODN KOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBN KÚ Š Ŕ 150MM M 591,850 331,10 195 961,54
Dodání a pokIMka silnlčrúch obmb 1000/15Q/250 z betonu C30137 XF4 VC. bet. tože a
opěrky C20/25nxF3.
V místech půdorysného zaobleni nutno použlt Qb|cjuková kusy Q¢pQvĹdajĹcĹho
poloměru.
98.00'18,4Q+29.30"17.3Ô"29.05"73.65"7.60+16.70+22.2O+24.1O+29.85+34.75+14.O
0+0,35+7,5+22.05"8.15"78.50"10.85"5.50"7.45+36.a=591,850 /AŤ
Položka zahrnuje:
dodání a poídádku balonových obrubnfků o rozměrech předepsaných zadávací
dokummacf
bekmwě Jože i bočnl betonovou opěrku.

50 917224 b SILNKJN ACHODN KOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUEIN KÚŠ Ŕ 15OMM M l 142,600 331,10 47 214,86
Dodáni a pokládka silničních obnib zvětšeného rozměru 250/300, š. 250 mm pro
konslruká děllckh ostfůvků, z betonu C30/37 XF4 VC. bet. lože a opěrky C20/25nxF3.
V mldech půdoíysného zaoblení nutno použlt obloukové kusy odpovidajlc1ho
poloměru.
(37.90ŕ2.®+1.50/'(33.4O+2.7O+1.5O)'(26.1O+2.10+1.5O)"(29.9O+2.5+1.5)=142,600
/Aj
Položka mhmuje:
dodáni a pokl%ku balonových ohrubnlků o mzméreck předepsmých zadávací
dokumemacÍ
belonové lože boční betonovou cpěrku.

51 91726 KO OBRUBN KY BETONOVÉ M 116,800 1 351,40 157 843,52
Dodání a pokládka obmbnlků spaclálních PlO kruhnv6 Qbielzdy 300/3® z bétoRU
C30/37 XF4 vC. bet lože a opěrky C20/25nXF3.
Vzhledem k půdorysnému zaobfenl použ(tobloukov6 kusy odpwľdajfclho
poloměru.
116,8=116,800 "A
Položka zahrnuje:
dodání á pokládku betonových obmbnlků o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentací
betonová lože í boční bgtonovolj opěsku.



W CLU

!:i!i;:::: !)'%:::jt,q '|)ZZií',t4ii?a|)Ž?-',É,&,[ýí])
' 52 ' 91772 OBRUBA Z DLAZEBh CH KOSTEK DROBNÝCH '"'"' M 909,200 129,00 117 286,80

ljvojtádek z nových dlažebních kostek 8/10 dQ Iožej z balonu C25/30nxF3, dodáni VC.
vyspárôvání ura1kju M25-XF4
pNpočét na/edno/ädek = 2k délka dle w. ..
2"(30.95+82,20+146.05+:36,00+59.40/=909,2QQ /Aj ,, ,,
Pdožka zahmuje:
dodání a pokládku j®né čady dlažebnfch kcstek o rozmětech předepsaných zadávací
dokumantaci
betonové lože i boční betomvou cpěrku,

53 919111 ŘEZÁN ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 321,900 48.10 15 483,39

Naµôjen/ôbnjmé wshřy na sláv. mzÔvku {Íú. Z5 mm. š. b mm)
pci provedení obrusné vrstvy, etapa l + //. ..
(ľO.3+6.5+8.O)"(25.3+4.O+4.0+19,7)=77,800 /A/

Pmňznu//na s(ýku obmbn/ku s vozovkou (hl. 30 mm. š. 15 mm)
stMôýýpmenec. . . 116,80=116,800 /b/
dě//c/oskůvky. . . 37.9+33.4+26.1+29.9=127,300 lcl
MezisQuóet: B+C=244,100 /D/

Calkem: A"D=32í,900 /E/
položka zahmuje řezání vozQvkové vrstvy v pMepsané tloušt'ce, včetně spotřeby vody

54 931322 TĚSNĚN DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 200MM2 M 77,800 39,00 3 034,20
PcoNznu(i obrusné vrstvy v napojanl na stávající vozovku, hloubka 25 mm, šířka 8 mm,
zálivka za Roska typu NI a N2 dleČSN EN 14188-1, tp 115, spojôvaá nátěrjV, ČSN
73 6129, ČSN EN 12271
po ptovedeni obmsná vrsNy, etapa l " // . ..
(1Q.3+6,5+8.0}'(25,3+4.0+4.0"19,7/=77,8m [Aj
položka zahrnuje dodávku a osazeR! µřědepsaného mateňau, očišlěni ploch spá'y
před Úpravou, očištěnl okolí spáry po úpravě
nezahmuje täsntcl prokl

55 931325 TĚSNĚN DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFiK PRŮŔ DO 6OOMM2 M .244,10(1 77,00 18 795,70
ProRmuif na styku obrubníku s vozovkou, hloubka 30 mm, šÍřka 15 mm, zálivka za
hQrka typu Ni a N2 dle ČSN EN 14188-t, tp 115, spojovad Mtěrjv, ČSN 73 6129,
ČSN EN 12271
středovýpmenec. .. 116,80-116,800 /a/
děí/c/ osInjvky. . . 37.9+33.4+26. 1t29.9=127,300 /B/
Celkem: A+B=244,100 /cj
položka zahrnuje dodávku a osazení pi'edepsaného mateňálu, oäšfěnf ploch spáry
pIed úpravou, očištění oko1! spáry po úpravě
nezahmuje těsnlct proňl '

56 96687 VYBOURÁN ULIČN CH VPUST KOMPLETN"CH KUS 7,000 1 250,00 8 750,00
Vybowánl stávajkích UV, MvQzná vzdálenost v režii zhotôvifele
7ks, , . 7=7,000 A/
položka zahrnuje:
- kompMnl bouracl práce Yčo(ně nezbytRého rozsahu zemních prad,
- veškerou maMpulaci s vybouranou suli a hmotami vč81Rě uložem na skládku,
- veškeré dal9 péáce plynouc[ z těchndegickéhô přédplsu a z platných předpisů,
nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v polože 0141" (s výjimkou
malého množstvl bouraného mafeňäu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové
ceny bouíM - tento fakt musí být uveden v dôplřiujícim textu k položce)

': .. .' ...' :. .' ".. ·:'.. "' :. .':': '.' IM Tbkěn4nf :'.','·:"· "·"· ".". " ..' :. .'·. .' ·' .. . · ', . ' ' .. · . . .... ··· : .·' :"

Ť .

(

(" "

(



""' """""'""'""°'"" '" '""" " """ ' " " "' "" '""""" '""""""' "" " ""'"·": '=

tí Firma: 1MOS Brno,a.s.Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
'Stavba: . , ... .,. , 20016_11/416 Pohořelice - Okružní křlžwatka, SŮS . ,. . . . ,, . . ... . . .,. , , 191 . , 646 728,95
Rozoočet: . .'".' ' . '.,. "." '".' "' .í91. Ďomavně |nženýrská opatření- SŮS JMK' ":". ' " ,." ,,' ,.,,, ',: "".' ' '.'..'." . :' .. ,' ,"' "' . ". ' .".' . ' .'.,.'. ". ' :

i 014102 a POPLATKYZA SKLÁDKU ' " " T 37,829 140,00 5 296,06
Poplatky za uložení na skládku - betonová suť
dló pq/. 96615R (dobetonávky, obi. hm. 2,3 Vm3). .. 10,51"2,3=24,173 [A]
dle poL 11352R (ohfubk obj. hm. 2,0 Um3).. . 56.90'0,12"2,0=13,656 /8/
Ce/kEím: A"B=37,829 /cj
zahmuje veškeré pop1a(ky provozovateli sNádky souvisejlcf s utažmlm odpadu Rä
sktádca.

2 014102 b POPLATKYZA SKLÁDKU T 87,742 140,00 12 283,88
PoplatkV za uloženi na skládku - nestmekríé p®kladR[ vrstvy a k'ajnioe ze ŠD

d/8 poL $1332R (nast+lenýpodMad, obj hm. 1,9 L/m3). . . 2z95*1,9m3,105 /a]
dle poL 12273R (šd krajnice, obl. hm, 1,9 Um3) . .. 18,23'1,9m4,637/8/
Cdkgm:A+B=87,742 /G/

zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na
sklád"a

^^m A

: :' ·' .· .' ··' ·.. '··.. ... .· . .·:' ' ·'. . ô ·· ' '· " ."' Všeobecně koňstmkce'a tjrää " "' "" '·" " ';':;', " : '..', ", '.: , ,., ..... ·: ·..,, .,'., ·:., "·. ·', .,. ·:. 17 579,94

" """"""'" r""""3 11130 SEJMUT DRNU M2 159,600 30,70 4 899,72
Oddmovánl v 0,20 m v místech pTQvizQmľch komunikacI, odvozná vzdálenost na
meziskládku v režii zhctQvjtde
"Komnského". . . 29,7=29,70U /A]
"U Větm/amu", . . 45,5=45,500 [B/
"COOP", .. 84,4=84,4® /cj
Celkem: A"B+C=159,600 /Dj
vidná \K}doTovné dopravy a ubženi na sMádku

4 11332R ODSTRANÉN[ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 27,945 262,30 7 329,97
Odsfranění podkladnl vrstvy beť. panalů z ŠD ti. 150 mm VC. separačnl geoiexlilie,
odvozná vzdWenóst v režii zhotovitele
dle pol. 56333, U. 150 mm.. . 186,30*0,15=27,945 ä/
Pdôžka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouramu $íjt[ a s vybouranými hmotami VC.
uloženi na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, kleřý se vykazuje v pôbže
oe41'" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jD možné poplatek
zahmouí do jeMotkové ceny bouráni - tenkí fakt musl být uveden v dcplňujiclm textu k
=ĹNÉN| KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNČ DĹLCÔ(PANELŮ) VČET M3 42,120 24360 10 260,43

5 1Z346R PODKL
Odstranění pTQvÍzQmích kQmunikaci zej silničMch dílců (pandů) vc. ložní vrstvy ti. 50
nim, odvozná vzGálemst ria skládku pronaiatÝ€h panelů v režii zhotovitele
dle pol. 58303. .. 162,00'(0,21+0,05/=42,120 A
Položka zahrnuje veškerou manipukcl s vybouranou suti a s vybouranými hmotami VC.
uloženl na skládku. Nozahmuje poplatek za skládku

6 11352R ODSTRANĚN CKODN KOVÝCH A SILNIČN CH OBRUBN KÚ BETONOVÝCH M 56,900 74,60 4 244,74
Odstranění silničních obrubníků VC. balonového lože, odvozMi vzdákmost v režii
zhotovitmq
Komenského. .. 18,4"13,3+6,2=37,900/A/
U věh'u/amu . . . 15,Q=15,QQO /B/
COOP. .. 4,0M,O00 /C/
Celkem: A'B'C=56,900 /D/
Položka zahrnuje veškelou manlpulad s yybouramu sutí a s vybôuranýml hmoTami vc.
uĹoženÉ na skládku. Nezahmuje pQplatek za skéádku, který se vykazuje v položce
0141" (s výjimkou malého množstvl bouraného mateňäu, kde je možná poplatek
zahmouEdo jednotkové ceny bouránC tento fakt musí být uveden v dop]ňUjicím textu k
položce).

7 12273R ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. l M3 18,230 523,40 9 541,58
Odstraněni zpwněných krajnic provizomích komualkacl ze š1ěňcod!ti 0/32, cdvozná
vzdálenost v reži9 zhotcvitde
dle pol. 56930... 18,23=18,230'j/
položka zahmuje:
- vodoěovná a svislá doprava, přémfstěM, pkjoženf, manlpulace s výkopkem
- kompletní prcvedeni vykopávky nezapažené ízapažené
- ošdření výkopiště po ceiou dQbu práce v něm vC. klimatických opaWní
- zúžení vykopávek v b6zkosti podzemnM vedeni, konstrukcl a objektů vc. jejich
dočasného zajištěni
-ztíženl pod vodou, v okoli výbušniR, ve stísněný¢h prostorech a pod.
- ptíplatek za lepivosl
- těženi po vrsWách, pásech a po jiných nuhých částech (fiCLKáck)
- btpáni vody vC. čeřpaclch jímek, potrubí a pohotúvo$b1l č8qjací soupravy (viz
uslanovenÍ k poi. 1 151,2)
- potřebné snížení hladiny pčjdzemnf vody
- těženi a {DzpojováRí jednollivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvan. svahů do konečného Nam, výměna komín v pod!oZ1 a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- njčnf vykopávky. odstraněnl kQřenů a napadávek
- pažeM, vzepřenf a VC, přepažováni (vyjma štetových stěn}
- úpravu, ochranu a očlštěnl základové spáry, stěn a svahů
- zhtáněnf padiožL případně i svahů VC. svahóváRf
- zňzení stupňů v pQd|ožl a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zňzena samostatná
položka
- udržováni výkoplště & jdto ochrana proti vodě
- odvedent nebo vody v Dkol[ výkopjště a ve výkopišti
- čňděnl výkopku
- veškeré pomocně konsfmkce umžňujlci provedenl vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěr. konštr,, pkmcstěni, zpevněM plochy, zakrytí a poč.)
- nezahmuje uloženř zem|Ry (ria skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji
se v položce Č.0141""

8 12573R VYKOPÁVKY ZE ZEMN KÚA SKLÁDEK TŔ. l M3 101,820 154,40 15 721,01 j
sejmutý dm z šnaziskládKý, odvozná vzdáMiost v režii zhotovitele
d/Ej pol. 11130.. . 509,10"0,2=101,&?0 A

' . ' .1 tjráce ' ' ' ' ' ' DI

("

(

Ĺ. ,,.
sj

(



Rozpočet: 191 Dopravně Inženýrská opatřeni - SŮS JMK ' . ":· " :.': ': '"·

('

·-.d··"' ' j; :-)'Ĺj:A';'";a='

pcloZka zahmuje:
- voGorovná a $vi$lá doprava, pkmktěni, pkložeM, manipulace s výkopkem
- kompletnl pmvederú vykcpá/ky l zapažené
- ošetřen! výkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimalických opatření
- zúženi vykopávek v blizkQsli podzemního konstmkcl a abjeklů vc. jejich
dočasnéhc zajištěni
- zúženi pod vodou, v okqií výbušnin, ve st¢sRéRých pmstorach a pod.
- pHplatek za lepivost
- těžení po vrsNách, pásech a pe) jiných rmných částech (figurách)
- čeepánl vody VC. čerpacích jímek, pntruhl a pohctQvQ$tní čeípacl soupravy (viz
ustanovenl k POL 1151,2)
- potřebné snížer9 hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých batvanů
- vytahováM a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstraněn! koknů a napadávek
- pažeM, vzeptení a rozeprenl vC. přepažováni (vyjma štětových stěn)
-úpravu, ochranu a o#štění dna, základové spáry, stOn a svahů
- Udfžovánl výkopiště a jeho ochraRa proli vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště & ve výkopišll
- třiděnt výkopkií
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedenl vykopEivky {příjezdy, sjezdy,
nájezdy, [ešeni, podpěr. konštr., ptemostěnl, zpevněná ptochy, zakryli El pod,)
položka aezahmuje:
- práce spojen6 s oNifkoU zemnlku

" .. 2 " '. ' 'Zákfadv .' ..' . ' ' . ' '. ' ' ' ' '
g 21461 SEPAR'A¢N GEOTEXTILIE M2 186,300 103,50 19 282:05

Separačnl gEjDtextjlie oddělujki podkladrtf vrstvu ŠD bet. panelů a podloži (sláv.
terénu), phišná hmotnost 300 q/m2
dle poL 56333. .. 186,30=186,300 Aj
Položka zahmujô:
- dodávku předepsané geotoxWie
- úpravu, očištěnt a ochcanu podkladu
- pňchyceni k podkladu, případně zaliženl
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodněni
- nutné píbsahy
- mknostaveMšLnl a vnltrostaverjišhl dopravu

19282,05

,ť'
jr

:" ' '·'4 " ' ·' " Vodorovně konstrukcé ." ' ' '" " ' " · . :· ··· .' ··. '. · ·' ' . . " .: " ' ." ' '. ." ..· · ' '.' · . ' '.. · · 33 720,75 . : .
10 ' 457313 VYROVNÁVAČ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C16L20 M3 l 10,500 3 211,50 33 720,75

DobetoRávky z betonu C16/20 k silničnŕm panelům v místech namáhaných pQjézdom

É" ''l

vozIdel
Š. 0,50 m, V. 0,25 m
- provizofň/ komunikace "Komnsk6hď1 . . 41°0,50"0,25=5, 125 [A/
- pKw/zom/ komunikace "U Větm/amu". . . 21"0,50"0,25=2,625 /B/
- pKwÍzorn/ komun/kae "COOP". . . 22"0,50"0,25=2, 750 /C/
Celkem: A+B+C=10,500 Pt
- dodání čerstvého běhnu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do
poZadcvaného Nam při jakékoliv hustotě výzlůž0, knnzí9enci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetření a Qchťanu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazwzdomáho be¶oriu a betonu požadované trvaMivósú
a vIastností,
- užili poůěbných přísad a techRo!Qg|l výmby bemu,
- zřízení pracovnlch a dilatačnlch spar, vbtnó potřebných úprav, výplně, vložek,
oµacován1, očištěni a ošetkní,
- bedněni požadovaných konštr. (í ztraen6) s úpravou dle požadované kvalify
povrchu betonu, včetně odbedňcwaclch a Qdskfužovac[ch prostředků,
- podpěrné konštr. {skníže) & lešenl všech ckuhů pro bedněM, u!ožeri[ čerstvého
betonu, výztuže a dcplňkových konštr., VC. požadovaných otvotů ochranných a
bezpeCnostnkh opatření a základů čächlo kQrlstmkcf a lešení,
- vyNoŤenf kotevních čel, kapes, Milků, a sedel,
- zřízeni všech pQž&dovaných otvcřij kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., vC. zfiženl práce a Úprav kolem nich,
- Úpravy pro osazenř výztuže, doplňkových konstrukd a vybavení
- Úpravy povrchu pm pdožeN požadované izdace, povfaků a náfěrů, případně
vyspravení,
- zľiženŕ práce u kabelc'vých a injektážních trubek a ostatní¢h zařízeni osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upovněM kotevnkh prvků a doplřkwých konstrukci,
- nátěry zabraňující soudžnosl batonu a bedněni,
-výplň, těsUní a tmdenl spar a spojů,
- opatřed povrchů Macl proti zEjmnf vlhkosti v částech, kde přijdou do styku
se zeminou nebo Kamenivem,
- případné zřízeni spcjnvacl vístvy u základů,
- úpravy pro zařlzenl ochrany konstrukce pioti vlivu bludných pícudů

ti 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 150MM " '"Ů2 ':' ,' 186,30(1 95,10 17 717,Ĺ3 l
Podkladní vrstva Sda 0/32 ge u. 150 mm, pokládka na gacdax(ilii (pol.
21461)
koeňc/ent mzš/Nnf podkladnl WStW 1,15 (pľbsah panelů)
- prwkoml komunikace "Komnského", . . 72*1, 15=82,800 [A/
- prowžorní komuR/kace "COOP", . . 60'1, 15=69,000 /8/
- piov/zom/ komunikace 'U W1Mamu", , . 30"1,15=34,500 [C/
Ceľkem:A+B+C=186,300/D/
-dodártí k&meR|va předgp$&né kvality a zrnitosti
- rozpTQ$lřerll a zhutnónl vrstvy v předE3psané tloušťce
- zh'zenľ vrstvy bož mzllšeN šiľky, pokládáM wsévy po etapách
- nezahrnula pcstňky', nátěry

12 56930 ZPEVNĚN KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI M3 18,226 469,80 8 562,57
Nezpevněrtá krajnice so zhu9něnim ze šfěrkodrti 0/32, š. 0,50 m, ti. 0,25 m
- µovižwn1 komunikace 'Komžnského". . . 76,9"(0,50'0,25)=9,613 /A]

kcKnunikace "COOP". .. 38,3"(0,50*0,25)M,788 [8/
- pmvizoml komunikace "U Větrůfamu". .. 30,6'(0,50"0,25)=3,625 /C/
Cdkgm: A+B+C=18,226 /Dľ
- dodáni kameniva piédepsaně kvdify a zrnitosti
- rozprostřénľ á zhutněťů vrstvy v předepsanó «oušťce
-zňzenľ vťstvY bez míšeni šiřkY, pok!á¢fá[g vrstvy po etapách

13 577928 VÝSPRAVA VÝTLUKÚ SMĚS ACO l\/fOD1F1K TL. DO 5OMM ' M2 200,000 267,00 53 400,00
Oprava komunikací objlzdnýck tras poškozaných výúuky v ti. 50 mm, vč. fcézování,
čištěni, spojovadhn posľíiku a ošdčénl spár asfdtovou z&vkou

5 Ŕomunikace . . " " "' ' ' ' ' " ' " .' ' ··" ' ·. ' ·' " "·" · . . . : 192 445,DĹ '



r Ĺ .

'j L
- odffézováni nebo jínO poškozených vozovkových VfStW
- zaňznutf hran
- vyäštěni
- nátěr
- dodání a výplň předepsanou zhulněnou balenou asfaltovou směsl
- asfaitová zálivka

14 - 58303 KRYT ZE SINIČN CH D LCŮ (PANELŮ) TL 21QMM M2 162,000 657,00 l 106 434,00
KôMrukce jYovizomĹch vozovek ze siínlčnkh dllců {panelů), dodáni formou pronájmu,
VC. lože z kamenné dítě fr. 4/8 v {j. 50 mm a nájemnéhu v ažii zhofoviteb

- prov/aorn/ komun/kace "Komnského", .. 12"(2"3)=72,000 [A]
"GOOP". . . 10"(2'3)=60,®O/B/

- pmvizom/komun/kae "U Větm/amu", . . 5"(2"3)=30,0GO [C/
Cô/kem: AéB+C-162,®0 /D/
-dodár9 dllců v požadované kvalitě, dôdánl mateňálu pci) ptedapsané lože v tloušťe
předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- oäštěd podkladu
- uloženi důců dle předepsaného techmlôglckého přédpisu včetně předepsané
pQdldadnľ vrstvy a pkdepsmé výpfně špar
- zňzenl vrsNy bez rodišeM šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojanš, ukonámš podél obrubMků, dilatačnfch zařízení, odvodňovacích
µoužků, odvodřkwačů, vpustí, šachet a pod., zadávací dokumentae jinak
- nezahmujg pQ${ňky, nátěry
- nezahmujG těsnění podél obrubníků, dilatačnich zaňzcRi, odvodňovacích pnoužků,
odvodňovačů, vpusti, Šachet a pod.

15 587202 pŕedláZdén KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 9,200 491,10 4 518,12
Pqqvĺzmň komunikace "Komenského" - přeGIážděnl zpevněné plochy z drcMýeh
kamamých dlažebních kostek, VC. přémístěnl a dodáni materiálu lože ti. 40 mm z OK fr.
4/8 a jeho pokiádky
plocha 9,2 m2 . . . 9,2=9,200 A/

- pôd pojmem 'předlážděn!" se rozumÍ rozebránl stävajíd dlažby a pokládka dlažby ze
sfávajícího dlažebního materiáju (bez dodávky novóho)
- zahmuje nezbµ)ou manipulaci s tímto mateňálem (nakládánl, doprava, sbženl,
očištění)
- dôdänl a rozprosmř mateňäu pto lože a jeho $1Mtku ptedepsanou dokumentací a
pro předepsanou výplň spaF
- eventuelní doplnění plochy s použiům nováho ma(eňálu se3 vykazuje v položce Č.582

16 587205 pKedláZdén KRYTU Z BETONOVÝCH DLAZD|C M2 5,760 314,80 1 813,25
Provizomľ komunikace "Kommského" - přédláždění plochy chodníku z bdonové
dlažby, VC. přemlstěnf a dodání matečá!u lóže U. 40 mm z ok fr. 4/8 a jeho pokládky

plocha 6,4"0,9 m. ,. 6,4*0,9=5,760 /A/

- pod pojmem "ptedlážděnř se ííôzumi rozebránš stávajlcl dlažby a pokládka dlažby ze
stáva]íclhB d|ažebR[hD mateůálu (bez d%ávky nového)
- zahmujo nezbytnou maRipulaci s amto mateňálam (nakádán1, doprava,
očištěnl)
- dMánl a rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumenlac[ a
pro předepsanou výplň spar
- evantudnl doplněn[ plochy g pôužilim nového materiálu se vykazuje v položce č,682

Romočet: 191 Domavně jnženýrská opatření - SŮS JMK " '. ;'."'

(

{

17 91412: a ďOPRAVN1 ZNAČKY ŽÄKLADNÍ VELIKOST OCELOVÉ FÓLIE TŔ 1 MONTÁZ'S KUS 75,000 108,70 8 152,50PŘEMISTÉNĹM
Etapa la, VC. přesunu dle etap výstavby
A 15.. . 3=3AOD/A/
B 1 ... 3=3,000 IB/
B 2. .. 2=2,000 [C/
B 4. .. 6=6,000 /D/
B 24b. . , 3Q,000 /E/
B 28. , . 4=4,0'00 /F/
C 3a. ., 7=7,000 /Gí/
E 2b. , . 2=2,000 /H1
E 3a. , . 1=ľ,000 {l]
E9.., 1=1,000/j/
E 13. , . 9=9,000 /Kj
JP 6.. . 3=3,000 /L]
IS JIb . ,. 6=6,000/M/
IS Ilc, .. 15=15,000 /N/
JP 4b, ., 3=3,0® [oj
IP íOa . , . 4=4,000 /P/
P 2.., 2=2,®0/Q/
P4 ... 1=1,®0/R/

Celkem: A+B+c+D+E+F+G+H+/+j+K+L+M+N+o"p"Q"R=75,m [S/
položka zahmujo:
- dopravu damonk>väRé značky z dočasnS skládky
- osazení a montáž značky na místě wčeném projektam
- nutnou opravu poškozených části
nezahmuje dodávku znäčkY ,
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKť.ADNĹ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁž S KUS 2,000 108,70 217,40

18 914122 b PŘEM[STĚNĹM
Etapa lb, vC. přesunu dia etap výstavby
IS Ilc. ,. 2=2,®0 /A/
položka zahmuje:
-dopravu demcntovan8 značky z dočasné skládky
- osazeni a monfáž značky na mlstě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených čásll
nezahrnuje dodávku značky

19 914122 , DOPRAVNĹ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL|KOSTÉ OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONIÁŽ S KUS 30,000 108,70 3261,00PŘEM[STĚNIM
Etapa If, VC, přesunu dle etáp výstävbY

'g ' ' ' Cjsfatni konsfrukce a ôráce ' " " ' " ' ' '.'·' '. · · ' ' .· " ". :' . .'· ' '· ".' ' '· ' " ': "" " . ' "' '""' ".. ·' .' '"·' ' ' " ' ' ' . ' . ' ' ' " 331 703,69

Í

(



'Rozddčcĺ: 191 Dôôravňě lnženŮrská obatten'i -SŮS JMK "· '. "" ' ·.' ":'

í

(

(

Ý:

ŮŮU <:: ,':
" "' ii "EimA 15, .. 2=2,000 [Aj

B 1.. .3=3,®0/B/
B 2. ,. 1=1,®0[cj
B 4. .. 1=1,0QO/D/
C 2b . ., 1=1,QQQ[E]
C 2c, .. 1=1,000[F/
C 3b. ., 1=1,0QO/G/
E 2b, .. 2=2,000 [H/
E 3a ,.. 1=1,000//]
E 13, .. 3=3,000[j/
IS lib. ,.3+3=6,Q®/Kj
IS Ilc, .. 2=2,000[L]
JP 4b, .. 2=2,®0 M
IP 10a. ,. 1=1,®Q/N/
P2.,. 1=1,®0/0/
P4.,.2=2,000/P/
Ce/kem:A+B+C+D+E+F+G+H+/+j+K+L+M+N+o+p=30,000/Q/
položka zahrnuje:
- dopravu dmómôvaně mačky z dočasné sHádky
- osazení a montáž zA&čký na mfstě určeném projektem
- nuľnou opravu poškozeŔých části
nezahmuje dodávku značky

20 914123 a DOPRAVN[ ZNAČW ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ KUS 5,000 108,70 543,50

Etapa la
C 3a. .. 1=Ľ000/A/
E 2b. .. 1=1,0® [8/
IP 1Oa. .. 1=1,000 /C/
P 2. .. 1=1,000/Dl
P 4. .. 1=1,QOO/E/
Celkem: A+B+C*DťE=5,009 /F/
Položka zahmuja adstraněnl, demontáž a odktizeni matetiáu s odvozem na
předepsané rnísto

21 914123 b DOPRAVNĹ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELfKOSTl OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 108,70 217,40
Etapa lb
IS fíb. .. 1=1,000 /A/
IP 1Oa . .. 1=1,000 /B/
Celkem: A+B=2,000 /cj
Póbžka zahrňúj8 odstraněni, demontáž a odkľizenl materiálu s na
předepsaaě mlsto

22 914123 C DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEUKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 80,C(X) 108,70 8 696.00

Etapa Ěf
A 15... 3=3,000/A/
B 3=3,000/B/
B 2. .. 3<1000 {CI
B 4... 6=6,000/D/
B 24b . .. 3=3,000 /E/
B 28... 4M,000 /F/
C 2b. .. 1=1,000 /G1
C 2c . . . 1=1,000/Hi
C 3a ... 6=6,000 jÍ/
C 3b. .. 1=1,000 [JI
E 2b.
E 3a . .. 1=1,000 /L]
E 9. .. 1=1,0®/Ml
E 13. .. 9=9,000/N/
IP 6.. . 3=3,000 /01
IS lib.. . 8=8,000 lpi
IS Ilc.. . 15=15,000 /Q/
IP 4b.. . >3,000 /R1
IP 1Ua. . . 2=2,000 Isl
P 2. .. 2=2,®0 m
P 4. .. 2=2000 [Uj
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+/+j+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U=80,000 M
Položka zahrnuje odsbaněnf, demôMáž a ôdkllzenl malUálu s odvozem na
předepsaná mšsto

23 914129 a DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŔ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 6 862,500 6,90 47 351,25
Ečapa fa "3 městce = 3'30,5 dRé 91,5 dae)
A 15. .. >3,009 /A]
B 1. [Bj
B 2. . . 2-2,000 ICI
B 4 . . . 6-6,000 [Dj
B 24b.. [E]
B 28. . . 4MÁ)OO /F/
C 3a. . . 7-7,000 /G/
E2b.. . 2=2,000/H/
E3a. .. 1=1,000///
E 9. . . 1=1,000 /J/
E13. .. 9=9,000/Kl
IP 6 . . . 3=3,000 /L]
IS lib. .. 6-6,000/M/
IS Ilc. .. 15-15,000 [N/
JP 4b. .. 3-3AIO [0/
JP 1Qa . . . 4M,O®/P/
P 2.. . 2=2,000/Q/
P 4. . . 1=1,000 /R/
Celkem: (A"B"C+DtE+F+G+H+I+j+K+L+M+N+O+P+Q"R)"91,5=6 862,500 /sj
po?Qžk& zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařizenl, počet jednotek je
určen jako sQůän počta značek a počtu dní použaí

24 914129 b DOPRAV ZNA¢KY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŔ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 2 450,000 8,90 16 905,CO
Etapa lb "5 týdnů = 35 dnů



Rozpočet: 191 Dopravně mžengr$ká Špátřenľ -'ŠĽlS JMK " ' " " · ·' ·.' " .".:' ..". ' :' "' ,

ČI

..

cl
t'
\

(. .,.

(

3.¥:·"-'···-"=5" s' "mz =~'H""'Ĺ?S r ' "" % É ' ." 'í""' ĚÉ L' ," ' . ..

lai "=',' *ř.'"· '!"", 'Cw-'; -- J
A Ĺ5, .. 3=3,000/A/
B 1.,.3=3,0®B/
B2. ,.2=2,000/C/
B4. ,.6=6,000 1DJ
B 24b. ,. 3=3,0001"/
b 28, .. 4m,000tF/
C 3a . ,. 6=6,000IG/
E 2b, .. 1=1,000/H/
E 3a , .. 1=1,0001//
E g., . 1=1,000 Ijl
E 13, .. 9=9,000LKj
IP 6. . . 3=3,000 ILJ
IS lib., . 6=6,000 M
IS Ilc. ., 15=15,000 /N/
IP 4b.. , 3=3,0® COl
ip 1Oa. .. 3=3,000 Ip/
P2. ,. 1=1,000 [Q/
Celkem: /A'B+C+D+E+F+G+H+/+j+K+L+M+N+O"P"Q}"35=2 450,000 /Rj
µo!ožka zahrnuje sazbu za proná]em dopravních maček a zařízení, počet jednotek j9
určen jako součin počtu značek a počtu dní použlli

25 914129 G DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 7 320,000 6,90 50 508,00
Etapa lb 3 měslce = 3'30,5 dň8 - 91,5 dne)
A 15, .. 3=3,®0/A/
B 1. , . 3=3,000 Ĺ8/
B2.,.3=3,000/C/
B4. ,.6=6,000/D/
B 24b ., . 3=3,000 /E/
B 28, . , 4=4,®0/FĹ
C 2b., . 1=1,000 /G/
C 2c, ., 1=1,®0/H/
C 3a., . 6=6,000 Ĺ/Ĺ
c 3b. , . 1=1,000 ljl
E 2b, ., 3=3,0001Kj
E 3a, ., 1=1,000/L]
E 9,, . 1=1,000 IMI
E 13. ., 9=9,000/N/
IP 6. .. 3=3,000 /0/
IS lib, .. 8=8,000 /P1
IS Ilc. .. 15=15,009/Q/
IP 4b. ., 3=3,Q00 /R/
IP 10a , .. 2=2,000 /S/
p 2, ,. 2=2,0% lň
P4,,.2=2,000ÍU/
Cdkem: (A"B"C+D+E+F+G+H+/+j+K+L+M+N+O+P+Q+R"S"T"U)'91,5=7 320,0(10
lvi
položka zahmujg sazbu za pronájem dopravdch zRäčék a zaňzeM, počet jednotek Je'
určen jako součin počtu znaek a počtu dní použitl
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEUKOST1 OCELOVÉ FÓLIE TŔ 2 - DODÁVKA A XUS 3,000 108,70 326,10

26 914131 MONTÁŽ
Osazení nových svislých zna&k v původní poloze, VC. upevňova¢iho
zařízenř

P2 + E2 (oblast 7/ vě/u)/amu7 . .. 1"1=2,000 [AJ
/P6 (oblast "COOPY. .. í=1,OQO LB/
Calkem: A"B=áµ)Qo,/cI, ,,,
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provmeni

27 914133 DOPRAVNĹ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 7,000 108,70 760,90
Odstranäni stávajlclm svislého dopravMho značeni, vzdákmost a likvidace v
režii zhotovítek
P2 " E2 (oblast "U větm/amu3 , ., 1"1=2,000 [A/
/P6, B4 + E13 (ob/asf "Komn$kéhďµ . . . 1"1"1=3,000 /B/
/S2b, /P6 (oblast "COOP"). ., 1+1=2,000 /C/
Celkem: A+B"C=7,000 /D/
Položka zahmujo odstraMnl, demontáž a odklizení mateňälu s na
předep$ané místo

28 914422 a DOPRAVNÍ ZNAČKY 1OOX15OCM OCELOVÉ FÓLIE TŔ 1 - MONTÁZ S KUS 4,000 108,70 434,80PŘEMĹSTÉNĹM
Etapa fa
lŠ '118. .. 1=1,000/A/
IP 22. .. 3=3,000 {Bj
Celkom: A'BM,600 /cj
položka zahmuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
-osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených čásů
nezahrnuja dodávku značky

29 914423 C DOPRAVN ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŔ 1 - DEMONTÁZ KUS 4,000 108,70 434,80
Etapa éé
IS Iľa. ., 1=1,000/A/
IP 22. , . 3=3,000/B/
Cel&m:A+B=4,000/C/
PdQžka z&ŇňUj0 odstraněnL demontáž a odldizeni materiäu s odvozem na
pNdepsan6 mim

30 914429 a DOPRAVZNAČ 100X15OCM OCEL FÓLIE TŔ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 366,000 11,80 4 318,8C l
Etapa la "3 měsíce = 3"30,5 dne = 91,5 ĺĺr¢ ,,, ,
IS Ila. . . 1=1,UUO /A/
IP 22 . . . 3=3,0ůO [Bj
Celkem: (A"B)'91,5=356,000 /C/
pôbžka zahmuje sazbu za pmnäjem dopravnlch značek a zařízen!, počet jednotek je
určím jako součin počtu značek a počtu dAí pcužiti

31 914429 b DOPRAV ZNAÓ 1(X)X15OCM OCEL FÓLIE TŔ i -NÁJEMNŽ KSDEN 140,000 11,80 1 652,00
Eéapa lb 5 týdnů - 35 dnů
IS Ila . . . 1-1,000 /A/
IP 22 . .. 3-3,000 IB/
Celkem: (A'B}"35-140,0Q0 /C/
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních zná%k a zaXzeni, počet jednotek je
určen jako součin počtu značek a počkj dnf použiti

32 914429 C DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŔ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 366,000 11,80 4 318,80
E|apa íl 3 měsk» = 3'30,5 dne = 91,5 dne
IS Ila . .. 1=1,000 /A/
JP 22. .. 3=3,000/B/
Celkem: (A'8)'9f,5=366,000 /C/



úž ; ;ž=j,"' 'Ú

položka zahrnuje sazbu za pronájem dDpravn[ch značek a zařízeni, poč81 ]8dňotek je
ur&n jako součin počtu značek a počtu dni použití

33 914921 SLOUPKY A STOšKY OOPRAVNĹCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY- KUS 2,000 10,90 21,80DODÁVKA A MONTÁŽ
Osazenf nových svislých ďopravnlch maček v původnl poloze, VC. betonové patky,

zaňzeni
P2 + E2 (oblast "U větfo/alnu7. .. 1=1',000 /A1
/P6 (oblast "COOP') . . . 1=1,000 jB/
Celkem: A"B=2,000 /C/

položka zahmuje:
- sloupky a upevňovací zatizení včetně [elich osazenl (botonwá patka, zémd práce)

34j 914923 SLOUPKY ASTO3KY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁZ KUS 5,000 10,90 54,50
Odstraněni dávajfclho svislého dopravního značeM, odvozná vzdáknost a likvidace v
režii zhotovild8
P2 + E2 (oblast "U větm/amu7. ., 1=1,000 /A/
IP6, 84 + E13 (oblast "Komenského") . , . 1+1=2,000/8/
/S2b, /P6 (oblast "coop'ý. .. 1+1=2,000 /C/
Cdk8m: A"B+C=5,QOO PI
Položka zahrnuje odskaMní, dgmorltáž a odklizen! materĚQu s odvozem na
pIbdepsané místo

l ' ,, 3S , 914952 a SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PRESUN KUS 72,000 10,90 784,80
Etapa la, VC. přésunu dle etap výstavby
A 15. .. 3=3,000 [AJ
B 1. .. 1=1,UOO/B/
B 2. . . 2=2AOU/C/
B 4. ..6=6,ůOO/D}
B 28. .. 4=4,OůO [E}'
C 3a . . . 6=6,GOO /F/
E 13. .. 6=6.0(10 [G/
IP 6.. . 3=3,000 M
IS 1fa . . . 1'2=2,UOO /1/
IS lib.. . 3=3,000 /J/
IS lim . . 15=15,000 /K/
IP 4b . . . 3=3,000/L/
IP 1Oa ... 4M,000 /M/
IP 22.. . 3'2=6,000 /N/
P2... i=l,000/O/
P 4. .. 1=1,000/P/
Z 2...3'2=6,000/Q/
Celkem: A+B+c+D+E+F+G+H+j+j+K+L+M+N+o+p+q=72,000 /R/
položka zahrnuje:
- dopravu demQntovamho zaHzenl z dočasné s#ádky
- osazení & montáž zaňzonl na mlstě určeném projektem
- nutnou opravu poškozaných Částí
nezahrnuje dodávku sbupku, st"jky a upevňcvaciko zaňzení

36 914952 b SLOUPKYA STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PRESUN KUS 2,000 10,90 21,80
Etapa lb, VC. pjMunu dle etap výstavky,
IS Ilc. ., 2=2,ůOO /A/
položka zahmuje:
- dopravu dámntovaného zaňzenf z dočasně skládky
- osazeni a montáž zařízení na rňí8tě u(čen6m projektem
- nutnou opravu poškozených čásfi
nezahmuje dodávku sloupku, stôjky a upeväovadho zahzeni

37 914952 C SLOUPKYA STOJKY DZ ZJÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PŘESUN KUS 24,000 10,90 261,60
Etapa H, viS. pi'esunu dle etap vY$HvbY
A 15. . . 2=2,®O/A/
B 1 ... 1=1.000 [8/
Ei 2. .. 1=1,000 [C/
84... 1=1.0®ID/
C 2b . .. 1=LOQQ [E/
C 2c. .. 1=1,000 /F/
C 3b. .. 1=1AQQ [(3/
IS lib.. . 4=4,000/H/
IS Ilc. . . 2=2,000 Ill
IP 4b. .. 2=2,000 /J/
P 2... 1=1.000 1KJ
P4 ... 1=1,000lzj
Z 2. .. 3'2=6,0001M/
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+R+I+j+K"L"M=24,000 /N/
položka zahmujo:
- dopravu demontovaného zařízeni z dočasné skládky
- nsazeM a montáž zaň"zen1 Ra místě ur&n6m projektem
- nutnou opravu poškozených části

dodávku sbupku, s{ÚikY a upwňovactho zařfzenf
38 914953 a SLOUPKYA STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DEMONTÁZ KUS 3,000 10,90 32,70

Etapa la
IP fOa . .. 1=1,QOO /A/
P 2. .. 1=1,ůOO/B/
P 4. .. 1=1,00U/C/
Celkem: A"g'c=3,(m /d/
Položka zahmu!8 odswaněnL a odklizení mateňälu s odvozom ria
předepsané mlsto

39 914953 b SLOUPKYA STOJKY DZ Z JAKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ KUS 3,000 10,90 32,70
Etapa lb
IS lib. .. 1=1,000 [Aj
IP 4b. .. 1-1,000/Bj'
IP 10a . .. 1=1,000 [G/
Celkom: A+B+C=3,000 PI
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení matetiálu s odvozem na
pkdepsané místo

40 914953 C SLOUPKYA SľOjKY DZ Z JÄKL PROF&Ů PRO OCEL STOJAN DEMONTÁZ KUS 74,000 10,90 806,60
Etapa ä

Rozoočet: 191 Domavně inže'nýr$ká opa'Úeni - SŮS JMK · '··' '.' '·"' " ·' ·..·. ".

,{

i

l

,I
1·



" """ " " " "" ' ' ' _ " " " _ " ." " " " " "_ _ " ". F _ _ _ _ __ _ _ _ _ _
'";'O,. ;:

'@E% '1

A 15, . , 3=3,000 /Aj
B l. .. 1=1,000 /Bj
B 2. .. 3=3,®0 [C/
B 4. .. 6=6,000 /Dj
B 28, . , 4=4,000 /E/
C 2b, , . 1=1,000 /Fj
C 2c, ., 1=1,000 [G/
C 3a., . 6=6,000/H/
c 3b. .. 1=t,000lů
E 13. ., 6=6,000 [jj
IP 6. .. 3=3,®0 /K|
ts tla, .. 2=2,009 /L]
is lib. .. 4=4,000 /m/
IS Ilc., . 15=15,000 pq
IP 4h, , . 2=2,000 /0/
IP 10a.. , 2=2,000 /PĹ
IP 22, . . 3*2=6,000 [Q/
P 2,. , 1'=1,000 {Rj
P4, ., 1=1,UOQ/S/
Z2., .3'2=6,000/77
Celkem: A+8+C+D"E+F+G+H+/+j+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T=74,000 M
Polúžka zahmuje demontáž a odklizenl maleriäu g odvuzem na
předepsané m1s(o

Í 41 914959 a SLOUP A STOJKY DZZJÁKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KSDEN 6 588,000 im 6 588,CO
Etaµ la (3 měsíce = 3"30,5 dne = 91,5 dne"
A 15. . . 3=3,000/A/
B 1. .. 1=1,000/8/
B 2... 2=2,000 /cj
B 4... 6=6,000P]
B 28. ., 4=4MQ
C 3a . ,. 6=6,0® /F/
E 13, . , 6=6,000 /G/
JP 6. . . 3=3,000/H/
IS Ila ,.. 1"2=2,0® //Ĺ
IS lib, .. 3=3,000/jl
ľS Ilc. ., 16=15,000K/
IP 4b., , 3M,0®/L]
IP 10a ,.. 4=4,®0/M/
IP 22 . ,. 3'2=6,000 /N/
P 2., . 1=1,000/OĹ
P 4., . 1=1,000/P/
Z 2. ., 6=6,000[Q/
Celkem: (A"B+C"D+E+F+G+H+/+j+K+L+M+N+O"P"Q/"9í,5=6 588,000 /R/
položka zahmuje sazbu za pK)nqem dopravních značek a zařízení. Počet měrných
jedôotek se urči jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

42 914959 b SLOUP ASTOJKYDZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ1 KSDEN 2 415,000 1,00 2 415,00
Etapa tb 5 týdnů = 35 dnů)
A 15 . , . 3=3,000 /A]
B 1 , ., 1=1,U00 /B/
B 2, . , 2=2,®0 /C/
B 4, ., 6=6,ODQ/D] ..
t3 28. , . 4=4,000 /Ej
C 3a . ., 6=6,000/F/
E13. .. 6=6,000/G/
IP 6. .. 3=3,0LX) jH]
IS Ila . ,. 1"2=2,000 úl
/$ lib. . . 3=3,000 /JĹ
IS Ilc... 15=15,009 /K/
IP 4b. .. 3=3,000 /L/
IP 1Qa . . . 3=3,000 /M/
ip 22.. . 3'2=6,000µ/
Z 2,..3"2=6,000/0/

/A"B"C+D+E+F+GW+/+j+K+L+M"N"O)*35=2 415,000 /P/
položka zahrnuje sazbu za pronálem dopravních maček a zařízenl. Pol%t marných
jedno!ek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

43 914959 C SLOUPA STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KSDEN 6 771,000 1,00 6 771,00
Etapa 11 3 měsíce = 3'30,5 dm = 91,5 dne)

A 15... 3=3,000 {AJ
B l. . . ľ=1,OOO/B/
B 2.. . 3=3,00(Í/q
B 4. .. 6=6,OOŮĹD/
B 28. .. 4=4,0úO [E}
C 2b . .. í=1,0Oů /F/
C 2g. .. 1=ĹO(X) [GJ
C3a. .. 6=6ÁQOM
C 3b. .. 1=1,0®///
E 1'3 . . . 6=6,000 M
IP 6. . . 3=3,000 jK]
IS Ila ... 1'2=2,009 /L/
IS lib... 4=4,000 M
is Ilc. .. 15=15,U00 /N/
ip 4b. .. 2=2,ůOO /O/
IP 1Ga . . . 2=2,0(10 [pj
IP 22. .. 3"2=&000 /Q/
p 2. .. 1=1,OůO jR/
P 4.. . 1=1,000 [sj
Z 2. .. 3"2=6,000 m

Cajkem: (A"B"C+D+E+F+G+H+ľ+j+K+L+M+N+O+P+Q+R"S"7)"91,5=6 771,000 /Uj
položka zahrnuje s&zt)ů za prcmájom dopravních značek a zaňzenĹ Počet měrných
jednofek se určf jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

l 44 916112 C DOPRAV SVĚILO \/ÝSTRAZ SAMOSTATNE - MONTAZ S PRESUNEM KUS 8,000 l 54,40 435,20
Etapa Éf
8=8,000 A/
položka zahmuja:
- přem[s{ěrIĹ zaKzaní z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na mlslě určeném
projoklem
- údržbu po celou dobu trvání fúnkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
nutnou opravu poškozených čásů
- napájenl z baleŕN včetně zátožn1 baNriô

45 916113 C DOPRAV SVETLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNĚ - DEMONTÁZ KUS 8,000 54,40 435,20
Etapa Il

Rozotjčet: 191 Dtmravně lnženůrská omtřenf : SŮS JMK '.' ' · '.' "' '. "' .." '· ' ·. " "

Š,

K,:
é.

(

(



,Rozoočet: 191 Dopravně mženýr$ká oĎatření- SŮS JMK

ŕ
í

,jt!y gp"t T
8=8,000 /A/
Položka zahmuió odstraněni, demontáž a odklizen? zaäzeni s odvozem na předepsané

místo46 916119 C DOPRAV SVĚTLO VYSTRÚ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 274,500 19,60 5 380,20
Etapa || (3 mäsfco = 3"30,5 dne,=, 91,5 dna
3*91,5=274,500 /A/
položka zahmuje sazbu za pronájem zařizenl. PQčd měrných jednotek se urči jako

počtu zařizenl a počtu cinf použití.
47 916122 a DOPRAV SVETLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 3,000 16,30 48,90

Etapa la, VC. přesunu dle etap vYdavby
3=3,000 /A/
položka zahmuja:
- přemMění zařizenl z dočasné skládky a jeho osazeM a montáž ria místě určeném
pK)jqktEjm
- údržbu po cdou dobu trvánl funkce, námuu zdčených naho ztracených kusů,
nuEmu opravu poškozmých části
- napájeni z baterie vRtně záložni batene

48 916122 G DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA 3KS - MONTÁZ S PRESUNEM KUS 3,000 163,10 489,30
Etapa a, vC. přesunu dle etap výstavby
3=3,00C'/A
položka zahrnuje:
- přemistěnl zaňzenl z dočasn8 skládky a jeho osazeni a montáž na mlslě umném
s)ľo]ektem
- Wížbu po celou dobu trváMunkt», náhradu zRičéňých nebo ztcaených kusů,
nutnou opravu částí
- napájení z baterie včetně záložní bateňe

49 916123 C DOPRAV SVĚTLO VÝSTRÚ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 3,000 163,10 489,30
Etapa u
3=3,®Q A/
Položka zahrnuje odstranční, demoniáž a cdkíiäni zäřizBM s odvozem na pkdepsané

mim50 916129 a DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 274,500 53,80 14 768,10
Etapa la {3 měsle = 3"30,5 dne = ,91,§ dne
3*91,5=274,500 /A/
položka zahmuja sazbu za pronájem zařizenL PG&t měrných jednotek se urči jako
součin počtu zaňzarií a počtu dni pôužifi.

51 916129 b DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁjEMNÉ KSDEN 105,000 l 53,80 5 649,00
Etapa lb {5 1ýdrsů= 35 drú
3"35=105,0UO [A/ , ',
pQk)žka zahrnuje sazbu za pmnqem za?ízen1. Počet měmých jednotek se určí jako
součki patu zařízení a počtu dni použitl.

52 916129 e DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA 3K$ -NÁJEMNÉ KSDEN 274,500 53,80 14 768,10
EÉapa 11 "3 měsk» = 3'30,5 dne = 91,5 dne
3'91,5=274,500 Aj
polóžka zahmuje sazbu za pmnájem zatizenl. počč3t měmých jednotek se určí jako
součin patu zařizenl a počtu dni 1joUŽitÍ.

53 916312 a DOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÓLI TŔ 1 -MONÚZ S PRESUNEM KUS 3.000 108,70 320,10
Etapa la, VC. přesunu dle etap výstavby
3=3,000 [Aj
položka zahmuja:
- p?em1stěni zah"zen1 z dočasné skl%ky a jaho osazenf a montáž na mlstě určeném
projektem
-údtžbu po celou dobu trvání funkcq náhradu mičených nebo ztracených kusů,
nutnou opravu poškozených částl

54 916312 C DOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÓLI TR 1 -MONTÁZ S PŘESUNEM KUS 3,000 108,70 326,10
Etapa Éf, vC. přesunu db etap výstavby
3=3,000 A/
položka zahrnuje:
- pŕem!stěn1 zaňzenl z dočasné skládky a jeho a montáž na místě určeném
projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
ňumou opravu pQškQ"enÝch Čás&

55 916313 C OOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÔL1 TŔ Í -DEMONTÁž KUS 3,000 108,70 326,10
Etapa Il
3=3,000 A
Položka zahrnuje demontáž a adkiizen! zaHzenř s odvozem na pFedepsané

místo56 916319 a DOPRAVN ZÁBRANYZ2 - NÁJEMNÉ KSDEN 274,500 6,90 1 894,05
Etapa la 3 měsic8 = 3'30,5 dna = 91,5 dne}
3'91,5=274,500 A/
položka zahrnuje sazbu za proMýem zařízení. Počet mómých jednotek se urči jako
součin počfu zaňzed a počtu dr9 použili.

57 916319 b DOPRAVN ZÁBRANYZ2 - NÁJEMNÉ KSDEN 105,000 6,90 724,50
Etapa lb (S týdnů = 35 dní)
3'35=105,000 [Aj
pcdůžka zahmuje sazbu za pronájem zaHzenl. Počat měmých jednotek $8 určí jako
súučin počtu zaHzanš a počtu dní použitl.

58 916319 C DOPRAVN ZÁBRANYZ2 - NÁjEMNÉ KSDEN 274,500 6,90 1 894,05
Etapa It 3 měsíce = 3"30,5 dno = 91,5 ďRě"
3'91,5=274,500 /A/
položka zahrnuje sazbu z& pmnaem zaHzenl. Počet měrných jednotek se určl jako
součin počtu zařízení a počtu dni použiil,

59 916342 a SMEROV DESKY Z4 1EDNOSTR S FÓLĹ TŔ 2 r MONTÁZ S PŘESUNEM KUS 16,000 54,40 870,40
Etapa la, VC. pNsunu dle clap výstavby
Z 4e. . . 16=16,00'0 /A/
položka zahrnuje:
- přemístění zaňzed z dočasné skládky a jeho o$äz0R! a montáž na místě uŕčeném
p?ojáktem
- údáhu po cdou dobu Wánl fuRkce, náhradu zalčených nebo ztracených kusů,
nutncu opravu µškozených částí

60 916342 C SMÉROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLI TŔ 2 - MONTÁž S PŘESUNEM KUS 18,00G 54,40 979,20
Etapa ll, VC. přesunu dia etap výdavby
Z 4d, .. 13=13,®0 /A/ '
Z 40, .. 5=5,®0 /8/
Calkem: A+B=18,00Q lCľ
pcložka zahrnuje:
- pkmístěnl zařízeni l dočasn$ skládky a jeho cjsaz€nľ a mcntáž na mlstě určeném
projektem
- %cžbu po celou dobu wánl tunkce, náhradu zničených nebo zt{acmých kusů,
ňumou opravu poškozených čásfl

61 916343 b SMEROVAC DESKY Z4 1EDNOSTR S FÔLI TŔ 2 - DEMONTÁž KUS 11,000 54,40 598,40
Etapa lb
Z 4e. .. 11=11,000 "A/

(

(

t



RozĎoCet: ·'- · ' " '" ' ··"' ."' '. .. .. ·:' 191.Dopravně Iľiženýr6ká opaĹřeM- SÚŠ 'JNfK '". ' '··." : " -' " " - ' "" '" ·.'.." ·'· .· · -'· . " . ' . "'-': -.' ' ., , .-' '" ·': ·.,..'-' "" .-'... '· .'.'.,. .,.' ". :·'·.··'.

(

(

(" '

f

. N
u "

. .

a Bau

; : :

· a g I Ĺ
Položka zahmuje ods1ranänI, áamontáž a odklkeni zah'zenľ s odvozam na předepsané
mísP ,

62 91G343 C SMEROVAC DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓU TR 2 - DEMONTÁZ KUS 18,000 54,40 979,2{}
Etapa fl
Z 4d. .. 13=13,000 /A/
Z 4e. [BĹ
Celkem: A+B=18,000 /C/
položka zahmuja odslraněn1, demo[7táž a odklizenl zařľzenl s odvozem na předepsané
místo

63 916349 a SMÉROVAC DESKY Z4 3EDNOSTR S FÓU TŔ 2 -NÁJEMNE KSDEN 1 464,000 4,00 5 856,00
Etapa fa (3 městce = 3'30,5 dna = 91 ,5 dno
Z 4e. .. 16'91,5=1 464,000 /A
položka zahmuje sazbu za pmájam zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako
součin počtu zařízer9 a počtu dnl použifL

64 916349 b SMEROVACÍ DESKY Z4 3EDNOSTR S FÓL1 TŔ 2 -NÁJEMNÉ KSDEN 560,000 4,00 2 240,00
Etapa b (5 týdnů= 35 dnů
Z 4e.. . 16'35=560,000 /A
pcdožka zahrnuje sazbu za pmnájam zařízení. počet měrných jednotek se uičľ jako
součin počtu zařlzen( ee pcíčtu drd použiů.

65 916349 C SMĚROVAČ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓL1 TČt 2- NÁJEMNÉ KSDEN 1 (147,000 4,00 6 588,00
Etaµ (1 "3 městce = 3'30,5 dne = 91,5 dne
Z 4d., , 13=13,000 /A/
Z 4e.. . 5=5,000 /B/
Celkom: (A"B/"91,5=1 647,000 (c|
pMožka zahrnuje sazbu za pronájam zařlzení. Počet měrných jednotek se urči jako
souän počtu zaňzeni a počtu dnš použill.

66 916712 a UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 87,000 10,90 948,30
Etapa la, VC. přesunu dle etap výstavby
A 15. .. 3=3,000/A/
B 2.., 2=2,0001B/
B 4.., 6=6,000/C/
B 28. .. 4=4,0®/D/
C 3a ... 6=6,000 [EJ
E 13. .. 6=6,000/F/
IP 6. .. 3=3,000 [G/
IS Ila.. . 1'2=2,000 /H/
IS 11b...3=3,000///
IS Ilc. , , 15=15,000 ĹJ/
ip 4b.. . 3=3,000 1k/
IP 1Oa.. , 4=4,000/L/
IP 22.. . 3'2=6,000 IMI
P2. ,. 1=1,000 /N1
P4.,.1=í,000/O/
Z 2. ,. 3'2=6,000/P/
Z 4e , ,. 16=16,0QO/Q/
Celkem: A'B+C+D+E+F+G+H+Kj+K+L+M+N+O"P"Q=87,000 /R/
pólôžka zahmuje:
- přemistěnf zařízeni z dočasné sk{ádky a jeho nsazenl a mQntáž na místě určeném
projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zrii&ný& nebo ztracených kusů,
nutnou opíavu poškozených části

67 916712 b UPEVŇOVACÍ KONŠTR -PODKLADN| DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 10,90 21,80
Etapa lb, vC. přesunu dia etap v' stavby
IS Ilc. ., 2=2,000 /A
pdgZka zahrnuje:
- pŤemľstéRt zaňzenl z dočasRé skládky a jeho osazeni a montáž na mlstě určeném
pIojektem
- údržbu po cebu dobu lrvárif fmkce, Ráhradu zničených nebo ztracených kusů,
numou opravu NškQzených částí

68 916712 C UPEVŇOVACÍ KONŠTR- PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 43,000 10,90 468,70
Etapa ||, vC. pňesum dle efap výstavby
A 15 . .. 2-2,000 [A]
B 2. .. 3=3,000 /BĹ
B 4, ., 1-1,000 /CI
C 2b. .. 1=1',0OD/D/
c 2c. .. 1=1,000 1e/
C3b... 1-L0001F/
IS lib.. . 4M,000 [G]
IS Ilc. .. 2-2,000/H/
IP 4b. .. 2=2,000///
p 2. .. 1=1,000 ljl
P4. .. 1=1,®O/K/
Z 2...3"2-6,000 /L/
Z4d. .. 13=13,000 IMI
z4e. .. 5=5,000ĹNj
Celkem: A+B+C+DtE+F+G+H+/+j+K+L+M+NM3,000/O/
položka zahrnuje:
- přemístění zařkenl z dočasné skládky a jeho osazenš a montáž na mislě určeMm
projektem
-údcžbu po cdou dobu tevání fůnkce, náheadu zničených nebo ztracených kusů,
nutnou opravu poškozeRých části

69 916713 a UPEVŇKJVAC KONšTR - PODKLADN DESKA POD 28KG - DEMCNTÁŽ KUS 3,0C0 10,90 32,70
Etapa la



!':' ň?' äi9 i ',=' =Z:
A 15. ..
B l...
B2...
B4 ...
B24b...
828. ..
C2b...
C2C. ..
C 3a.. .
C3b...
E2b...
E3a .. .
E9...
E13...
JP6...
IP 1Oa .. . 1=1,000 /A/
p 2.. . 1-1,000 /8/
p 4.. . 1=1,000 lcl

Cejkgm: A+B+C=3,000 PI
Položka zahmuja odslraněnf, demontáž a odklizeni zaňztM s odvozem na předepsané

místo70 916713 b UPEVŇOVAC KONŠTR - PQDKLADN DESKA POD 28KG -DEMONTÁZ KUS 14,000 10,90 152,60
Hápa lb
IS lib. .. 1=í,OOO /A/
IP 4b. .. 1=1,000 /B/
JP lOa . .. 1=í,000 /C/
Z 4e. . . 1ľ=11,OOO [Dj
Cdkem: A"B"C+D=14,000 [Ej
Položka zahrnuje odstmněnf, demonláž a odklizení z8ňzcrť s odvozem na předepsanš

místo71 916713 C UPEVŇKJVAC KONŠTR - PODKLADN DESKA POD 28KG - DEMONTÁž KUS 91,000 10,90 997,90
' Etapa It

A 15., . 3=3,0® /A/
B 2..,3=3,000/8/
B 4.. , 6=6,000 [C/
B 28.. . 4=4,000 /D/
C 2b.. , 1=1,QOO/E/
G2c... 1=1,0®/F/
C 3a.. ,6=6,QOO/G/
C 3b.., 1=1,000/H/
E 13.. . 6=6,0® /t/
IP 6. .. 3=3,000 /J/
IS Ila . .. 1"2=2,000 [K/
IS ľib. .. 4=4,000 /l]
IS if1c. .. 15=15.0® [M/
IP 4b. .. 2=2,000 /N/
IP 1Oa. . . 2=2,000 /O/
ip 22. .. 3"2=6,000 /PĹ
P2... 1=1,®0/Q/
P 4...
Z 2.. .3'2=6,OW/S/
z 4d... 13=13m)m
Z 4e.. . 5=5,000 /U]
Cdkem: A+B+C+D+E+F+G+H+/+j+K+L+MfN+OsP«?+R+S"T+U=91,000 NI
Položka zahmuje odstraněnl, demcntáž a odklizení zMzerd s odvozem na pkdepsan6
mlsto

72 916719 a UPEVŇ£NAC KONŠTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 7 960,500 1,00 7 960,50
Etap& ľa 3 měske = 3"30,5 dne = 91,5 dna
A 15 . . . 3=3,000 [A}
B 2.. . 2=2,UOO /B/
B 4.. .6=6,0®/cj
B 28.. . 4MOä7 jDj
C 3a. .. 6=6,®OĹE]
E 13. .. 6=6,0UO jF]
IP 6.. . 3n3,000 /G/
IS 11'a . . . 1'2=2,000 jH]
iS lib.. //J
IS 1 1c . . . 15=15MO [JI
IP 4b. . . 3=3,000 jK/
IP lOa.. . 4=4,QOĹ)1L/
iP 22. . . 3'2=6,000 /M/
P 2. .. 1'=LůUO/NĹ
P 4. .. 1=1,®U/O/
Z 2. ..3'2=6,0'0O/P/
Z 4e. .. f6=16,®O/Q/
Celkem: (A"B'C+D'E"F+G'H"/"j'K'L+M"NsO+P"Q)"91,5=7 960,500 /Rj
položka zahrnuje sazbu za pr<májem zaňzeni. Počet měrných jednotok se urči jako
součin počtu zařízení a počtu dni použitL

73 916719 b UPEVNOVAC KONŠTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 2 940,000 1,00 2 94O,OB
Etapa lb "5 Ěýdnů = 35 dnů"
A 15. ..3=3,®O/A/
b 2. .. 2=2,0mg/
B 4. .. 6=6,000/C/
b 28. .. 4-4,®0 p]
C 3&. .. 6=6,®O/Ej
E 13. . . 6=6,0® n
/P6.. . 3=3,000/G/
IS Ila. . . 1*2=2,000 jH]
IS ľib.. . 3=3,000 /1/
IS Ilc . .. 15=15,®0 /J/
IP 4b . .. 3=3,000 jK/
IP 1Oa .. . mooo /L/
IP 22. . . 3'2=6,000 /M/
Z 2.. . 3'2=6,000 /N/
Z 4e. . . 16=16MO/O/
Celkem: (A"B"C"D'E'F'G"H'/"j"K"L"M+N"O}'35=2 940,000 /P/
položka zahrnuje sazbu za pronájem zaňzení. Počet měrných jednotek se uďl jako
souän počtu zařfzenf a počtu dni použití.

74 916719 C UPEVWVAC KONŠTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 8 326,500 1,00 B 326.50 l
Etapa II 3 měsíce = 3'30,5 dna = 91,5 dne)

Rozpočet: 191 Dopravně inženýekä opatřenf-'SŮS Jmk '.' " " .· " ". ·'".' "" ". ..' " '

(

(

(



jč"'" ' ' ' ' " ·R7. ph .IN sr C " ' . ' ' ' "

í""", '"." '"' "'."' u ,?±A Ip',"':
A 15. /4]
B 2. . . >3,000 /Bj
B4. ..6=6,090/C/
B 2&. .. 4MôOO /Dj
C 2b . . . 1=10® [E/
C 2c . .. 1=1,000 /F/
C 38 . .. 6=6,0(10 [GJ
C3b. .. ĺ=Ĺ0001H/
E 13...6=6,UOU///
IP 6. . . 3=3,000 [JI
IS Ila. .. 1*2=2,000 jK/
iS lib. .. 4=4,000 [Ĺ]
IS Ilc. .. 15=15N0O /Mj
IP 4b. .. 2=2,00() /N/
IP lOam .. 2=2,®0 [oj
IP 22. .. 3'2=6,000 1P/
P 2. .. 1=1,QUO [Qj
P4 ... 1=í,Oů0 Lrj
Z 2. . . 3'2=6,®0 [S/
Z 4d. .. 13=13,000 m
Z 4e . .. 5=5,0ůO M
Celkem: (A"B"C+D+E+F+G+H+/+j4K+L§M¥N+O+P+Q"R€S"T"U)*91,5=8 326,500
NI
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek sb určí jako
squčĺr počtu zařízení a počIu dní poUtí.

75 917224 S!LNIÓN A CHODN KOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBN KÚ Š Ŕ 15OMM M 56,900 331,10 18 839,59
Dcdánl a pokládka dtničnkh obrub z bctonu C3(jl37 XF4 VC. txjt, Iqžc C20/25nXF3 s
boční opěrou, v mlstech náhrady původních obrub
dk pcI, 113524. .. 56,9=56,900 A
PQlQžka zahmuje:
dodánl a pokládku botomvých obrubníků o cozwěrech předepsaných zadávací
Gokumentacf
bdcmovó bža l boční betonovou opěrku.

76 919111 ŘEZÁN ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO !X)Ml\h M 350,003 48,10 16 835,0¶
Vysprávky výúuků, spára hl. 25 mm. š. 8 [nm
350=350,000 /A/

položka zahmuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsaM tloušťce, včetně spotřeby vody

77 931322 TĚSNĚN"O!LATAČ SPAR ASF ZÁLÉVKGU MODIFtK PRŮŔ DO 200MM2 M 350,000 39,00 13 650,00
Vysptávky yýůuků, spára hl. 25 mm. š. 8 mm, zálivka za horka typu Ni a N2 dleČSN
EN 14188-1, TP 115, sp¶ovac1 náfěrjV, ČSN 73 6129, ČSN EN 12271
db pol. 919111. . . 350=350,000 Aj
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného m&teriáhj, očištění pInch spáry
před úpravou, očištění okoll spáry po úpravě
nazahmuje těsnlcl profil

78 98615R BOURÁN KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU . M3 10,510 2 719,50 28 581,95
Odstranérd dohebnávky siľničnlch panelů, Qávoznä vzdákmst v režií
dle poľ. 457313. ,. 10,51=10,510 A

pdožka zahrnuje:
- mzbouránf ktmstmke bez Qhledu na použitou technologii
-vešk«é pomocné konstcukce (lešed a pod.)
- veškemu manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně utožení na skládku.
Nozahmujg p@täték za skládku, který so vykazujo v položce 0147"" (s výjimkou
malého mnQž$N[ bowaného mateňálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové
ceny bouránl - tento fakt muš být uveden v dop[ňujfďm (extu k položce)

dalšl pm plynoud z technologického předpisu a z platných předpisů

Rozpočet: '.:·..191 Dojwavně inženýrská oi)atřeni - SŮS JMK '·"· ·' · "' . ': . '·.' '." ' ' '. '

(

(

(. .,.,..



ř'spe' · "'"'"";'ř;:°::" k formuláři pro ocenění nabídky '
Stavba: 20016_111416 Pohořelice .- Okružnt křižovatka, ,SŮS . . '.' ' .' ' .'. . . .' . .. 301 1 U8i 691,78
Rozpočet: 3U1 PřdožŔy äešt'ové :' "." ' ... : ', ... ' ,.",',i ', ., ' ,, ".' ,.

::Ť" " " '""""' "' """ ""' ·"':""P0"
:B á7" 'jí k,: Ny : '"Š S' ?1'

Q Všadecné konstŕukce a půce "' · . ' " '.'.'.'":.'.'·.. ' ..':· '.' '".. '.'.':'. ·' " "' ' . ' "' ' 110 336,80
1 014102 POPLATKYZA SKLÁDKU T 788,120 140,00 110 336,80

dle pol 13273R, 2 x 394,06 = 788,12

zahrnuje veškaN poplafky prwozovatdi skládky scjuvisejÉcš s uložením odpadu r9á
skiádce.

1 Zemnf máce ' ·.' ' ' . ' ' '. ' ' ·' ' ".' " " " " ' . ' "' · ' " ' ' ·' '. ·" ' 250 922,35

,
\

,r

t::' ,
Ť

l

(

2' 13273 R HLCUŔEN RÝH Š Ŕ DO m PAZ INEPAŽ TŘ. l M3 394,060 369,00 145408:14
W viz pňloha TZ, zahrnuje výkop piu šachty řrušené polmbf, odvoz vzdal v rezli
zhotovitek
njsena karMlzace: 29x0,7x0,9"42x0,7x1=47,66m3 nova basa: 346,4 m3

položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, pTem!stění, manipulace s výkopkom
- kompletní provedeni vykopávky i zapažené
- ošetřen? výkopiště po celou dobu prám v něm VC. klimalických 'jpatřeni
- zúžení vykopávek v hlizko$ti podzemního vedm, konswkcí a objoktů vc. jajich
dočasného zajištění
- zčÍžen! pod vodou, v okoll výbušnin, ve stkněných pmstoroch a pQď.
- příplatek za lepivost
- čěženl po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (Kguřách)
- čerpánl vody vC. čerpacích jímek, potrubf a pQhotQvo$tríÉ brpaci $Qúpřavy (viz
ustanoveM k pol. 115t,2)
- potřebné snlžení hladiny pojzemnl vody
- SěžBRĹ a rozpcjovánt jednoflivých balvanů
- vydahováni a nošení výkopku
- svahovánf a přesvah. svaků do konečného Nam, vým6m hemin v podloží a v pláni
mohodnocené klimaúckými vlivy
- mčnl vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a mzepkr:f vC. přepažcváná (vyjma št6čavýck stěn)
- úptavu, cchranu a očištěni dna, základové spáry, stOn & svahů
- odvedeni nebo ohvedenl vody v okoli výkoplště & ve výícQpišti
- mění výkopku
- veškeré pomocné konswkce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy,
n4ezdy, lešení, podpěr. konštr., přemosM1, zpevněné plochy, zakrytí a pod,)
- nezahmuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani popIalky za sNádku, vykazuji
se v poiožce Č9141""

3 17120 ULOŽEN SYPANINY DO NÁSYPÓA NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN l\t!3 394,060 12,20 4 807,53
W viz príloha TZ, dl? CC'! 13,273R

položka zahmuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce do pkdepsmého tvaru
- ošelkM úložiště po celou dobu práce v něm vC. kllmatických opatknl
- zÚženi v okolí vedeni, konslrukcf a objektů a jejích dočasnS zajištěni
- zÉiženĹ prováděnl ve ztlžených podmlnxách a stlsněných pmstcrech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrsNách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spoušlění a nošeni mateňá!u
- úprava, očištěni a cchíana pocHoži a svahů
- svahovánĹ uzavlráni povrchů svahů
- udtžovánl ůožiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo ohvedenl vody v okdi úložiště a v ůbžišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedenl zemnt konstmkco (příjezdy,
sjezdy, lešeď, podpěrné konstmke, pkmostěnl, zpovněné plochy, zakryli a
pod.) , ,

4 17481 ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANYCH MATERřÁLŮ 1\/!3 170,100 275,60 46 879,56
zasyp syh Sp se zhulněním 0-32 MM, W viz prifôha TZ
njsena 47,7 m3 nova trasa: 122,4m3

položka záímuje:
- kompletní provedení zemni kQRswkce včetně nákupu a cfopravy matoňäu dle
zadávací dokumentace
- úpTava ukládaného materiálu vlhčením, třfděnlm, promkhénlm nebo vysoušonfm,
pnp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé miry hutněn!
- ošelřeM úložiště po celou dobu práce v něm VC. kllmatlckých opaŇmf
- zíiženl v okoll vedení, konslrukcÍ a objektů a jejich dočasn4 zajlštěni
- zÚžení pmváděnl vC. huľMnl ve zÚžených pcdmínkách a st¶sněnýeh prostorech
- zÚžené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni pcí vrstvách a po jiných nufných částech (ňgutách) vC. daŠypávek
- spouštění a nošeni mateňálu
- výměna čásů zemní konstrukce znehodnocené kllmallckými vlivy
- ud:žovárjl úložiště a jeho ochram proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úbžľšti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující korísfmkce (pNjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešenf, podpěrné konstrukce, pkmostěnl, zpwněné plochy, zakíytl a
pod.} ,

5 Z7581 OBSYP POTRUB A OBJEKTŮ Z NAKUPGVANYCH MATERIÁLU M3 102,100 527,20 53 827,12
obsp pdrubiŠP SE ZHUTNENIM 0-4 MM, VVviz pňloha TZ
viz W



Rozpočet: 301 Přeložky dešťové kanalizace .." . '." ' ..::: ."" .. '. " . " ".. ' ' :'.'. ". ·.. ·. '.; :' .. · . '.' .·',. '·. . ·· ' . · :·:. ' '.. :'. "' · .,'· '·.: '.'· '."' ,.. .'. .'· .·' ·' ' .. . "·
. r . Ĺ , I I , . I . '

©P' ' "

:p "7í 'Z".! % ~== ' '
poiožk& zakmuja:
- kQmpletnl zámní kQrl$wkce včetně nákupu a dopravy mateňálu dle
zadávací dokumentace
- Úprava ukládaMho materiálu vlh&n1m, Eňděním, pmmíchánlm nebo vysoušmlm,
příp. jiné úpravy za ůčdem zlepš'mfjeho mock. vlasfnôstí
- hulněnli různé míry hutnänl
- ošeftenÍ úložiště po celou dobu prácet v nám vc, klimatických opa&mi
- zúžení v okdľ vedenĹ, konstrukcí & a jejich dcčasné zajištění
- zEižerd provádění VC. hutnění ve zt(žených podmhkách a stísněných prosoíech
- zfižené ukládánř sypanlny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných Částech (Rgurách) vC. dosypávek
- spouštěnl a nošeni materiálu
- výměRa částí zemnř kcnstruke znehodnoaM klimalidcými vlivy
- ruční hufněnl a výplň jam a prohlubM v podbžf
- @řäv&, Qčišľěni, ochrana a zhutněnl podbžf
- svahcvánľ, hufněM a uzavirán1 povrchů svahů
- zřízen! lavic na svazích
- udáování úložíšté a jeho ochrana proti vodO
- odvedeni nebo obvedenř vody v okdl ú?ožiššä a v úložišti
- veškeré pomocné umnžňujlcl provedení zemni konstrukce (příjezdy,
sjezdy, n4ezdy, lešení, podpěrné kcinstrukce, přemostěni, zpevněríé plochy, zakryti a
pod.)
- zemina vyůačená pctrubřm q DN cĺq 180mm se od kubaiwy obsypů môdečltá

' ' . ' ' .. . ' . . ĺ . . . ' . . . . . . .. . ' . ' '. ' ' ' . ' ' ' .' ' . . . . ' ' . An nwe nrb

6 451312 PODKLADN A VÝPLŇDVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2,920 2 374,70 6 934,Ĺ2
šachty - podkladAi W viz pňloha TZ U.0,1m
viz W
- dodánl brstvéhc botonu (bdomvé směsi) pôžádôvané kvality, jeho uložeM do
požadovmého Nanj pň jak6ko!iv hustotě výztuže, koRzistéťícl &ľ$tvóh0 betonu a
způsobu hufněn(, ošetMI a ochranu bdonu,
- zhotovanf ngprQpu$tneho, mrazuvzdorného betónu a b8toňu požadovaná trvanlivosti
a vlastncs!Í,
- užití pofšebných ph"sad a technologil výroby betonu,

pracovrítch a dilatačnlch spar, včetně poěebných úprav, výplně, vložek,
opracování, oäštěnl a oše%ni,
- bednění pQžadovaných kanslr. (É zttacené) s úpravou dle požadovaná kvality
povrchu bctonu, v&tně odbadňwacIch a udskružôvaclch prostředků,
- podpěm6 konštr. (skruže) a |ešen1 všech druhů pro bednění, uložěRl čerstvého
bgtnnu, výztuže a doplňkových konštr,, vC. požadovaných oNcnů, ochranných a
bgzpačnQ$tnfch opaľkmi a základů těchto konsäukci a lesem,
-vytvokd kolevnfch Cd, kapes, rtäitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných oNorů, kapeS výklenků, prostupů, duiin, drážek a
POdn VC. ztížení pFácEj a úprav kolem nich,
- Úpravy pro osazeni výztužo, doplňkových konstŕukcŕ a vybaveni,
- Úpravy povrchu pro položen[ požadované izolae, povlaků a nátěřů, pNpadně
vyspmvenl,

práce u kabe¶ových a injektážních ůubek a ostaťnlch zatizeni osazovaných do
betonu,
- konsWkeo betonových kloubů, upevněN kotevních prvků a doplňkových konstmkd,
- nátěry zabraňujlc[ soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a lmelenf spar a spojů.
- opa1lbM povtchů betonu izdacľ profi zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku
se zeminou mbo kammivam,
- pňpadné ziízenÉ sµojovad vrstvy u základů,
- @ravy pro osazeni zaEzeni o¢hŕány konstnjke proti vlivu bludných proudů

7 45157 PODKLADN A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TEZENÉHO M3 68,000 535.90 36 441,20
Sp FRAKCE 0-4, pQdsyp, W viz pňloha TZ

pcIožka zahrnuje dodávku přédepsaného kameniva, mhmstaveništní a
vnitroslaveništnl dopravu a
není-ti v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná šd o nakupovaný mateílál

t · ' ' ·'·" . · ' ' ' ' ' . '4 ' " ' ' ' " Vodorovně konstrukce .'.' ' " ' ' ' ' " qj JK),3L

(

(

(

8 87445 POTRUB Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADN CH ON DO 300MM M 239,300 1 506,30 360 457:59
SN12

položky pro zhotcw8ňl pclmbl platí bez oň'iáu' na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokurmntad (vRtně technologického předpisu)
- dôdání veškeNho tmbnlho a p(jmocnéh9 materiäu (trouby, Uubky, tvarovky,
$p(jjovac[ a tě$s1lcl matena a pod.}, podpěrných, závěsných a upevňovadch prvků,
včetně po!řbbAých úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, Qčištění a ošetknl podkladu a pQďpěr
- zřízení pIně funkčního polmbi, kompletní scustavy, poďte ph"slušnéhn technok)¢ickěho
pibdpku
-zřlzenl pottubl l jednoUivýdl čásů po etapách, včetně pramvnld spar a spojů,
pracovn!hô zaslaperí! konců a pod.
- úprava píoswpů, průchodů šachtami a kcmorami, akdl podpěr a vyůstěrú, zaústěni,
napolenl, vyvedanf a upevněni odpad. výusti
- ochraqa pofmbl náčěrem (vc. úpravy povrchu), případU lzolad, nejscu-li lyki práce
předmá(em jiné položky
- úprava, očištěn! a ošetřeni prostoru kdem poUubd
- položky platl pm peace prováděné v prostoru zapaženém i nezepaženém a i v
kol8ktorech, chráničkách
- položky zahrnuji ipráce spojené s nutnými obtoky, převádónim a čerpáním vody
nezahmu|e zkoušky vodotěsRosti a televizní pToh|ldku

9 894145 b ŠACHTY KANALIZAČN Z BETON D LCŮNA POTRUB ON DO30(JMM KUS I 1,000 17 684,90 17 684,90
vyľoženl pTolivý#akově části čedičem

. ".' " .'8 ' ' .' ' ' ' " Potrubí "' · " ' ' . " · " ·: ' "' '· '" "'·"' ' '"·".'· ' ' · " '. ""' ' · ' . ' ' 612 392,01 .

(



:·." ·".: .'· .".'· ,"-.'. '.' ,.";'·"·.': ": :' '..": .BIM : : ·' ."-. _:.'. -, . . ':.'- · .: '.' ..".", ': ': ·,- : .' .'. .. .'.: ľ.:. '". ..'..: - ". . .:.'. .' :. '. ". .. .: .','...'.":., ':.-'·..j·' ': '."· l. ::· .'.,': . .·.' .:.·. .' .' ·'· ·, :·:.. ·.:. '..2";"'.'··' .: ·'· ':"' .'..'.. ·.·.' ·.:: ·.". ..'-: '.'·','

(

(

t:l:

U y : U
' t':

b ; + 0 0
: 0 ;' : :

. . ! t
pMožka zahrnuje:
- pQkbpy s támam, mříže s rámem, stupadla, žebňky, stmpy z bet. dílců a pod.
- předapsan6 betonové skruže, prdaMkóvmé nebc mmôHG¢ká betonové dno
- dodánl dílce pQžadovaněho tvaru a vlastnostl, jeho sHadôvánĹ doprava a
osazení do ddiniúvM poh>hy, včetně komplexní techno!ogie výroby a montáže dílců,
ošelkml a cchrana dllců,
- u dúců žd8zobetonových a předpja1ých veškerá výzĹLIž, případně ltuhé kovové pivky
a závěsná oka,
- Úpravy a zařízení pro uloženl a transport dílce,
- veškeré požadované (pravy dllců, včdně doplňkových konslrukcf a vybaveni,
- $e$t&veR[ dílce na stavbě v&tně montážMch zařízeni, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsněni a tmdaní spár a spojů,
- očišfěnl a ošdřéní ůfožných
- zednické výpcjmcm ped montisž díků,
- označení dílce výrobMm štítkem nebo jiným způsobem,
- Úpravy dílce pto &držení pQžadcj\/ané přesnosti jeho osazení, v&triě případných
měbnl,
- veškerá zařízeni pro zajištěM stability v každém okamžiku
- předepsané pndkladnl kcinstmkce

10 894145a ŠACHTY KANAUZAČN Z BETON D LCÚNA POTRUB DN DO 300MM KUS 11,000 17 684,90 194 533,90

položka zahrnuje:
- poklopy s ránam, mříže $ rámem, s(upadla, žebříky, slmpy z bet, dílců a pod.
- pkdepsané betonové sMuže, prefabrikované nebo monoli€'cké bMonová dno
- dodáni dllce požadovaného tvaru & v|a$tno$tl, $k{adovánj, doprava a
csazenf do definitivní polohy, včetně komplexní výroby a montáže dílců,
ošetření a ochrana cIků,
- u dšlců železobetonwých a předpjajýeh vaškená výztuž, pňpadně ituhě kovové prvky
a závěsná oka,
- úpravy a zařlzenľ pro ubžent a transpoR dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včelná doplňkwých kc}R$tnlkc[ a vybavení,
- sestaver9 důce na stavbě včetně m{jmážRkh Z&ÁZWlĹ, pĺqšů1 a prahů a pod.,
- výplň, [ěsněnľ a tmeleni spára spojů,
- očiš9n[ a ošetření Ůožných ploch,
- zednické výpomoce pfo montáž dllců,
- označení dílce výrebr9m šátkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pío dodrženi požadcwané pNsnosti jeho osazeni, včetně pňpadných
měření,

- veškerá zaňzen1 pro zajlštěM stabllity v každ8m ckamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

11 094157 ŠACHTY KANALIZAČN Z BETON D LCŮNA POTRUB ON DO 5OOMM KUS 1,000 19258,10 19 258,10
AŠ20

položka zahrnuje:
- poklopy s eámem, mříže s rámem, s(upadla, žebříky, stmpy z bet. dllců a pod,
- předepsané betonové sXnjže, prefabňkované nebo mcnoliúck6 betonové dno
-dodání dílce požadovaného tvaru a v|a$tRQ$tl, jeho $kiadovárlj, doprava a
osazaM do definiúvni polohy, včemě kQmp|exnj výroby a monläže dllců,
ošeltenl a ochrana díků,
- u d9ců železobetonových a předpjaých vašker'á výzluž, případně ituhé kovové p'vky
a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uloženi a transpo« dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetn§ dQp|ňkových kQRsWkc¢ a vybavení,

dílce na stavbě včetně moAtážm¢h zaňzení, plošln a prahů a pod,,
- výplň, [ěsněnľ a tmeleni spár a spojů,
- očišfénÉ a ošetřenÍ ůožných ploch,
- zednické výpomoce pio montáž díků,
- ozRačeni dílce výřobRŔň šUtkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodrženi požadované pře$nG$ti jehg osazeni, včetně případných
měření,

- veškerá zařízení pm zajištéM stability v kaž%m okamžiku
- předepsané podkladnl konstru$m

12 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUB ON DO 300MM M 226,300 25,40 5 748,02
vzduchem

- přisuň, montáž, demomáž, odsun zkoušeclho čerpadla, napuštěnl ¶akov<:u vodnú,
dodání vody ped tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečeni konce
zkoušeMho ús0kú pohubl, montáž a demoRtáž koncových tvmvek, montáž
zaslepovact přimby, zaslapani odboček pto armatuTy a pfo odbočujld kdy.

13 89980 TELEVIZN PROHL DKA POTRU8 M 226,300 65,(10 14 709,50

poiožka zahmujg pfQh|ldku pohubl televiznÍ kamerou, záznam prohlldky na nosičlch
DVD a vyholovaní závě{ečnéhlo plsemého pmlokdu

' 14 93658 OCKRANNE TYČOVÉ 'ZNAKY -OR1EN¥AČN SLOUPKY KUS 10,000 2 100,00 21 000:00

- Položka zahmuje veškerý materiál, výrobky & pokmvary, včetně mimostaveništni a
vMrostaveništnl dopravy (mvněž pksuny), včetně nabžtml a slažení,pňpadně s
uložením.

15 969245 VYBOURÁN POTRUB DN DO 300MM KANAL|ZAC M 87,000 501,90 43 665,30
odvozná vzdálencsf a likvidace v mžil zhotovitele

- Nožka zahmujo vóškerou manipulaci s vybówanou suti a hmotami včetně uložení na
skládku. Nozahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141*' (s
výjimkou malého množství bowaného materiau, kde je možné poplaNk zahmoul do
jqdnctkQv6 ctmy bouránf fakt musí být uvedea v doplňujfcim textu k položce)
-Nožka zahmuje vaškerě další práce ptynoucl z Éechnô|oglaého pibdpisu a z
plaäných plbdpisů

' " ' 9 "' ' OstatM konstrukce a máce ."· ' ' ' ·' ' ' . " 64 665,30



;; 'm"·" "" " "' ""· "' " ' ·'·" " '· ': '... .';'Fhma: !Mos Bmo,as,. ·:· .' , ': :.' ' ".' " .. ... . ' . .. .. : '. ' · .;' '":..'· ' · "' " .. '..· ..·"·' ·' .' ·'... ' " '.,: " ":. '."' ':.. ' '.'. .'.': ' . : ".'.'. " .'· '..·.'.'·' .."·. . .' " . " ' ' '
'\sj'" "' Přůoha k Uormuiářj pro ocenění nabídky

,Stavba: : ,' .' .: ' 20016_11/416 pohořejice ::Óknjžni Ĺďižóvatka,' SŮS , '. .. , .. 39? ' . :',. .' .'. 53 954.?8 ',..,. .
RoZnočet: '. '. '. 302 Přeložka'Wťlaku kahalizace ŤESCO ..

ať :ů
Q VšeobecM komfmkce a práce ' · ·· ' 8 988,00

1 014102 POPLATKYZA SKLÁDKU " "" '""",' ":' ', T 64,200 ' 140,00 ' 8 988,G0
dle poš 13273R, 32,lx2=64,2t

Z 13273R HLOUÉEN' RÝH Š Ŕ DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ.1' ""' ' ""' "' ' M3 32,100 l 369,09 11 844:90
odvozná vzdálenosä v režii zhoäavitele, nóva trasa 15m3, nusena 57xo,75xo,4=17,1m3
viz VV- príloha TZ
položka zahrnuja:
- vodcro'má a svislá doprava, pl'emlstěnl, pkloženl, madpulae s výkopkem
· komplewů psovedenl vykopávky nezapažené ízapažen6
- ošetřen! výkoplště po celou dobú práce v něm VC. klimalidcých opatřiml
- zuženl vykopávak v blízkosti podzemního vederd, konstrukcl a cbjaktů vc, jejich
dočasného zajištěni
r ztíženi pud vůdou, v okolí výbušnin, ve stísněných pŤo$torech a pod.
- ph'piatek za lepivost
· těžen! po vsslvách, pásech a po jiných nutných čásľech (figurách)
- čeípánl vody VC. četpackh jímek, pcďrubi a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanôvenľ k pol. 1151,2)
- potřebné snlženl hladiny podzemní vody
- těžeN a rozpojováni jédRQtlivýck balvanů
- vytahovMl a nošenl výkopku
- svahováR! a p!esvah. svahů do konečného Naru, výměna homln v podbžl a \1 pláni
znehôdnócmé k!1matickýml vlivy
- tuční vykopávky, odsbaMni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozep%ní vC. plepažování (vyjma štětových stěn)
- ůpmvu, ocheanu a očištěnľ dŕ1&, základcvé spáry, stěn a svahů
- odvedeni nabo obvedeni voCy v okolt výkop9té a ve výkopM
- třtděnl výkopku
- veškeré pomocná konstrukce UmoZňujĹcÍ proveckní vykopávky (pňjozdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěr. konštr., pkmostěď, zpevněné plochy, zaktyll a pod.)
- nôzahmuje uložeM zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji
se v položce Č.0141'"

3 17120 ULOZEN SYPANINY DO NÁSYPŮA NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN M3 32,100 12,20 391,62
cIk poI 13273R

pcložka zahmujo:
- kompMnl provedení mmnl konstmke do předepsaného Nam
- ošMření úložiště po celou dobu ptáče v něm vC. klimatických opatřtmi

ztfženi v okoll vedeni, konstrukcÍ a objektů a jejich dočasné zajlštěnl
- ztlženl prováděnl ve ztížených podmfnkách a stlsněných promrech
- ztlžené ukládánf sypaniny pod vodu
- ukládánl po vrstvách a po jiných nutných částech (figufá¢h) VC. dosypávek
- spwštän! a nošení mateňálu
- úprava, očištěni a ochrana podloži a svahů
- svahováni, Uzaviránj povrchů svahů
- Udfžování ÚiožišĚě a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení voGy v okolí úložiště a v Wožišti
- veškeré pomocné konsWkce umožňujíci pFoveciaRf zemni konstrukce (přijazdy,
sjezdy, nájazdy, Iešen1, podpěrné konstrukce, pTemoMění, zpevněné plochy, zakryli a
pód.) , ,

4 17481 ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANYCH MATERIÁLŮ M3 24,600 275,60 779,76
zasyp rýh Sp st) zhiměnfm, 0-32 mm, rušena U 17,1m3 Rová 7,5m3

položka zahrnuje:
- kompietnf prôvedaíif zemni konstrukce včelné RákUpLÉ a dcpravy mafeňálu dle
zadávací dokumontáce
- úprava ukládaného materiálu vIhčenlm, tňděMm, promíchán1m mbo vyscušpnĹm,
příp. jiné Upíavy za účelem zlepšenl jeho mech. viamostl
- hutnění kůzaé míry hutnění
- ošetření aožiště po celou dobu práce v něm vc. k1imatickýck cpatření
- ztřžeM v okolí vedeni, konskukcl a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženl pfóváděni VC. hutnění vb zčížených pc:dmínkách a stísněných prostcrech
- ztfžené ukládänl sypaniny pod vodu
- uldádáni po vrstvách a po jiných AůtRých částech (figurách) vC. <1osypávek
- spúušfění a nešer:! mataáiu
- výměna části zemni konstmkce znehodnocené Himaúckými vlivy
- u&žovánŕ úložiště a j8ho ochrana proti vodě
- odvedeni ň8bo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné koA$Uůke umožňujíá provedení zemní konstruke (přfjezdy,
sjezdy, nqezciy, tešem, podpěrné koristmXe, pkmostěM, zpevněné plechy, zd«yt1 a
pod.)

5 17581 OBSYP POTRUB A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIALŮ M3 4,500 527,20 2 372,40
obsyp potrubí Sp se zhutnenim, 0-4 mm
viz W

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky sc|uvisDílcí s uložeMm odpadu na
skládce.

1 Zemní orácé · '· '· "' ' · ' ' ··' .' 21 388,68

('

("

(

(



Rozpočet: 302 Přebžka Ůýtlaku kanalizá¢e TESCO ·':'; " '.'·' " ' '· ·. "' :,'·:'.' '.··. .. ..· .. .'. " .··": ' .. ' ' " .. '..... .." ' ·' '·. '· ·'"· · ·"..·" .'. ' ·'·..':·'. . ".'".· . '..'. ' '

vouorwne Konsrrukce ' ' ' ' ' · '· ' · ' ' . ·
6 45157 PODKLADN A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA MENEHO

0-4 mm Sp pod$Yp

položka zah&uje dodávku předepsaného kameniva, mimostavenišk1Ĺ a

'ir" :

.äv' 'X t

položka zahmujo:
- kompktnl provedenl zemrd konstrukce včetně nákupu a dopravy mateňálu dle
zadáwtci dokumwuce
- úprava ukíádarláhQ mataňálu vlhbnlm, tňdántm, průmfchánim nebo vysoušením,
pňp. jme Úpravy za zlepšeM mach, vIasťnosŮ
- hutnění i různé miŕy huľnónf
- ošetřenf ú!ožlště po %qu dobu přáe v Rěřň vc. klimä5ckých opalřenl
- ztížení v okolf vedení kQR$trukd a objektů a jojich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni VC. hatnôn1 vb zt[ž0ných pcdmfnkách a slisněných prôstôrech
-zúžená ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáM po vrstvách & po jiných nutný¢h částech (figurách) vC. dôsypávek
- spouštění a Rošerll mateňálu
- výměna částŕ zemni kcmstrukco znohodmeně #imatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň Ĺam a prQh|uhRí v podloži
- úprava, Qčištění, ochnma a zhutnär9 pQdlož[
- svahováni, hutRěm a UzavÍránl povrchů svahů
-zřízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochmrta proti vadě
- odvedené nebo obvedení vody v Qko![ ůbžiště a v úložišti
- veškeré pomconé konstruke umožňujid ptovedenĹ zemni konstrukce (příjezdy,
sjezdy, r}äezdy, lešenl, podpěrné konstmke, pkmostěnf, zpevněné plochy, zakryli a
pcid.)
-zemína vytlačená potrubím q ON do 180mm se cd kubatury obsypú rmdečttá

. . A _> _ _ __ __ ,L Ľ___._ _ _ . . . . ' · · .' ' . '. .' ' '.. . .' . .. ' .' ' . . . . ' . : A CAY 7ŕL

M3 3,000 535,90
V

ľ 607.70

vnitmlaveništrú dopravu a jeho uložení
nenl·ti v zadávad dakumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

' R Dr.f.nhE '. ' " . " ' .. " .'.' .. ' .' "' . ' . . . . ' ' ' '. . "' '. .. .' ' ' g 254.20

{

I:
Č

(

7 áj'3ái potrub z true) plastových tlakových svařovaných dn do 1ck)mm m 11,000 265.40 2 919,40
na tupo, příp. elek¢rotvarovky

položky zhotovenř pctrubl platl beiz ohledu na sklon
za hrnuje:
- výrobni dokumentaci {včelné telandogickéhD předpisu)
- dodání veškerého trubního a pcmocMho materiálu (Wuby, lnibky, tvarovky,
spcýovacľ a těsnicí mateňál a pod.), pocipěmých, závěsných a upevňovacích prvků,
včetně po19ébných Úprav
- úprava a příprava pndkladu a pcídpór, Qäštěnf a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potmbl, kcmplotd soustavy. podle přislušného fechmlôgického
předpisu
- zřízeni pofnlbÉ itednotlivých části pc} etapách, včetně pmcovnich spar a spojů,
pracovního zaslepení konců a P®.
- úprava prostupů, pmhodů šachtami a komorami, okdl podpěr a vyústění, zaústěni,
napcjenÍ, vyvedeni a upwnänf odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (VC. Úpravy povrchu), případně žzoiaci, nejsôu-ll tyto píáce
pkdměNm jlríé pQ|Qžky
- Úprava, Qčišlění a o%tkn1 pmtom kolem potrubí
- položky platí pro práce pmváděRé v prostoru zapaženém inezapažBném a j v
kokktorech, chŤán|čkách
- položky zahmujfi ptém spojtmé s nuinýníi obtoky, převáděNm a čeípánim vody
nezahmule čiakovťi zkoušky' ani proplach a dezinfekci

8 8993C8 DOPLŇKY NA POTRUB - SIGNALIZAČ VODIČ M 11,000 18,00 198,00
4 mm2 CU

- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a µ1ctovaW, včelné mimostaveništni a
vMmstaveništní dopravy (rovněž přesuny), včelná nabžed a s1Qžer1[,pňpadně s
uloženin
- položka siqnalizačnl vodič zahrnuje i kontrolnf vývody.

9 899309 DOPLŇKY NA POTRUB -VY$TRÚNÄ FÓLIE M 11,000 15,00 165,00 .
karíalizaCn! fo§ie

- PQloZka zahrnuje veškerý materiál, výmbky a pdctovary, včetně mimostaveništnl a
vnmstavenišmi dopravy (rovněž přesuny), vč'jtňě naložeď a sIoženĽpňpadaě s
uloženfm.

10 899621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUB DN DO 100MW M 11,000 133,80 1 471,80

- přísun, mpntáž, demontáž, odsm zkoušecího čerpadla, napuštěnl tlakovou vodou,
dodání vMy pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dllců pro zabezpečení konce
zkoušeného úseku potrubÉ, montáž a demotí!áž koncových tvarovek, montáž
zaslepovacl příruby, zaslepeM odboček pro amaluíy a pro QdbočujĹcí tady.

11 899901 PŘEPOJEN PR POJEK KUS 1,000 4 500.00 4 500,00
napo grí na st- výtlak

. položka zahmuja íěz Rä potrubí, dodáni a osazeni pH$iušnÝch tvarovek a armatur
12 93658 OCHRANNÉ" TYČOVÉ 'ZNAKY - OR1ENTAČN SLOUPKY KUS 2,000 2 100,00 4 200,ÓO

- Položka zahrnuje veškerý materiál, ;ýíôbky a po!o1ovary, včdnä mimostaveništnÍ a
vnitros{aveništn1 dopravy (tuvněž přesuny), vatně naloženi a složeni,pňpadně s
ubžonim-

13 96922 VYBOURÁN POTRUB ON DO 10DMM KANAUZAČ M 57,000 149,40 8 515,80
?dvôu!á vz(iálen?St a likvldace v režii zkotovitde

- položka zahmujo vaškerou mae)jpljlaci s vybcu[anolÉ sutl a hmatami včetně úložeM na
skládku. Nezahmuje poplatek za sk?ádlcu, který se vykazuje v pQĹQžct3 0141'* (s
výjimkou malého množství bouraného mateňáhj, kde ]0 pnlatek zahmoui do
jedno1kové ccRý bourám - tBňto fakt musí býť uvecM v dop|ňuj[clm textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré Galší práce plynoucl z {EchrlcdQgi¢kéhcj předpisu a z
platných pibdpis'í

". ' "9 ' ' Odatnf konstrukce a nráce : ' ' .' "' ' " ' " ' ' ' ' '"".' ' '.' "' '". '· ' " ' 12 715,80 '



" «/21t e.' ' '" " ' '· "" ;:. ·' ' ' " " '. " '. : , ' " ' '.Fkma: IMOS Bmo,a,s, " '·' -' , . .' . ' ." .:", '. :. "'.. .,. ..'." . .'.- .' · -"· . "· '".-: ". ' .., .", , ,'. ,' -,.', , "' ' '-':."', ..'"' .,' .,.· '.', '-'·:':,":, ':'; ,. . ." '"' .. ".'... '.,". ".".,.,'. .. '
': zs pe Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: ., ' ' . ', 20016Jl/416 :PQňořeHce - Okružní křižovatka, SŮS . - . · . " '""" -'303 ""-" '-" ' 323 282ÁÍQ," ::'
:ozPočet:. m Úpravy splaškové kanálizace"

": - : %ě'"' JÍ'":-' :· "',É=:. .ái8'f ;;; ,. . . . , ,
"%, · P ť' · t

·" :" 'O. -' · ' ' Všeôbéůně kómtmkce a přáce. ··'.-'- " -.' "' - "' ' "' "' '- " '- ·' ' " "" ' ".: "."-, : .' '. ...'.' "' '·' -'. '"28 280,00 ·'.- "
1 014102 POPLATKYZA SKLÁDKU ' T 202,000 140,00 28 280,00

dle pI 13173R 73X2=14Gt, pi 13273 28X2=56É

2 ' , ,,',,'Ĺ15j1 ČERPÁŇ VODY DO500 LIMN HOD 5,000 88,20 441,0'0
ôdčeRáj)'i ié|aš:ká", ':,":, ,,,', :, ,, , ,,' '

Položka če;pái vod;'rlä povÍcÚ äháúje| Óotrub[, pohotovost záložní &rpac1
scupmvy a zřízeni čerpací jímky. Součástl položky je také Ráslědná ckmontáž a
Ukvldaoe těchľu zařizenl

3 13173 R HLOUBEN 3AM ZAPAZ1 NEPAZ TŔ. l M3 73,000 €04,50 44 128,50
ODVOZNÁ VZDÁLENOST V REZ1| ZHOTOVITELE, W viz pKtoha TZ

položka zahmujo:
- vodorovná a svislá doprava, přemtstění, přeloženL manipulace s YýkopXem
- kompkwi1 p{oved8r|[ vykopávky nazapaženě i zapažené
- ošetibnf výkopiště po cdou dobu práco v něm VC. klimatických opatřeni
- z$íŽQřň vykopávek v bllzkos# podzemního vedení, konsůukcl a objektů vc. jejich
cfčjča$Rého zajištěd
- zBžmí pod vodcu, v okdl výbušnin, vo stísMných pmstorech a pod,

,..r· - připkták z& |apivQ$t
- běžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Hípénl vody VC. č%rpackh jhnak, pQtrubl a čerpací soupravy (viz
ustanoveM k pol, 1151,2)
- pot%bn6 snlženl hladiny podzomnl vody
- ěěženl a {ozpojovár|í kdnotiivých baivarů
- vytakovánl a f1cjšbr[ výxopku
- svahování a piiosvah. svaků do kcmečného tvam, výměna hornin v podloží a v pláni
zmhodnocené kiimaůckýmí vlivy
- ručnl vykopávky, odstraněn( KOMU & napadávek
- pažoní, vzepřénl a mzepknl VC. pibpažwánl {vyjma štětových stěn)
- Úpravu, ochranu a OäŠtěM dna, Ukladov6 spáry, stěn a svahů
- o¢veded nebo obvedmM vody v okcůt výkopjšlě a ve výkopišti
- ěňděn1 výkopku
- vašktM pomncří6 kcm$truk% umožňujlcl provadonl YykopávW {pňjezdy, sjezdy,
nájezdy, lašonl, podpôr. karistc, přemostěr9, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- nezahmuja utoženf (na skládku, do $1ásýpu) ani poplatky za sMádku, vykazuji
sa v polože Č.0141**

4 13273 R HLOUBEN RÝH Š R DO2M PAŽ INEPAŽTŘ. I M3 28,000 369,00 10 332,00
odvozná vzdálenost v režii zhotovitela,
váz VV- príloha 7Z
položka zahmuja:
- vodorowá a svislá doprava, přemístěnf, přeloženi, manipulace s výkôpkem
- kompMM provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopišlě po celou dobu práce v něm VC. %imaDckých opatňení
- ztfžeM vykapä,mk v blízkosti podzemmhD vedeni, konstrukci a objektů vc. jejich
dočasného zajištění
-ztížerů pod vodou, v okolf výbušMn, ve stlsněných prostorech a pod.
- pňplafek za lepivost
- těžóni po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody VC. čerpaclch jfmak, poUubÍ a pohotovos£ťľl čerpad soupravy (V!z
ustanwaník pol. 1151,2)
- potřebné sMžení h{adiRy pDdzemnÉ vody
- těženi a rozpojováRt fedndlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování 2 přesvah. svahů do konečného Nam, výřMRä komľn v podloží a v plánt
znehodnoceM klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odsfraněnĹ kořenů a napadávek
- paženl, vzepření a rozepšenľ VC. pTepažovánl (vyjma štětôvých děn)
- úpravu, ochranu a očištěnf dna, základové spáry, $těR a svanů
- odvedeni nebo obvedenl vody v ôkoll výkópiště a ve výkoplšti
- lřiděR[ výkopku
- veškeré pomowé konstrukce umožňujfcl prúvedeni vykopávky (příjezdy. sjezdy,
ngezdy, těšení, podpěr. konštr., přemostěni, zpevněné plochy, zakíyá a pod.)
- nezahrnuje dožení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku. vyxazují
se v položce Č.0141""

5 17á20 ULOZEN SYPANINY DO NASYPŮA NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN M3 101,000 12,20 1 232,20
dk poI 13173R 73m3, dle po! 13273R 2&n3

položka zahmujo:
- kompleW pmvedeni zemní konslmkce do předepsanéhc: tvaru
- ošMřeni ůlohště po cdou dobu práce v něm vc. kEmaúckých opatřénl
- zÚženf v okok vedejů, konskukcl a objektů a jejich dočasné zajištění
- zúženi prováděM ve zúžených podmínkách a stísněných p«js!orech
- ztfžené ukládánf sypaniny pm vodu
- ukládänl po vsstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošeni mateňálu
- úprava, očištěnl a ochrana podložl a svahů
- svahováni, uzavlránl povíchů svahů
- udržováni úložiště a joho och{aRa pro§ vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoll ůložišfě a v úložišG
- veškoró pomocně konstrukce umožňujlcf provgdenÍ zernd konsůuke (příjezdy,
sjezdy, riáýazdy, kšenl, podpěrné kcnsbukce, přemostěni, zpevněné plochy. zakMÍ a

6 1748í = JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 55,000 275,60 15 158,00
zasyp rýh Sp se zhulnéMm, 0-32mm

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky sowisejícl s uložeNm odpadu Rä
skládca

'.' ' " "1 . ' : '" ' ' " . Zemni práce " ' .' ' ' "" ' .'..".:." ' ' · · " " ·." ' "." ."' '. "· "" · " ' .....'.'." .' ' '" .·' . , .' :gg 689,30 ." '".

Iq

(

(

(



.Ŕozpočoí: " " ' ' "". .' ' . '.."."' ·303 ÚĎraÝy'bpjaškóúé'k&nálizace ' ' .' '- '"" .". . ' ·-'".' "·' · '. " ." '.: ...' ..- ',:. .',....".'.' .. .·" '.':. '."..:·.·'·' :- '·:' :. ',· :.,'·,1·'...· . :.,;· :. '.·'·.· ,"':.. .. ·. ' . '·.:".·'

(

r: " '
{'

L

T r W . .- . . - .

: g Ú - P

mm ":'

položka zahenuje:
- kompleW provedeď zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle
zadávací dckumontace
- úprava ukládaného materiálu víhčenlm, tříděnlm, promlchánim nebo vysoušenlm,
pHp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vk9nosti
- hu¶něn1 icůzné miry hutněni

Úk)žĚště po celou dobu peáce v něm VC. klimatických cpatření
- zčlženl v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejlch dočasné zajištění
- zElženl pmváděnl VC, hutnění ve ztížených poGminkách a sUsněRých prostorech
- z(lžen6 ukládání sypaniny pod vodu
- ukládánl po vísNách a po jiných nutných částech (figurá¢h) vc. dosypávek
- spouštění a nošenf materiálu
- výměna části zamni konstrukce zaehodnocené klimaúckými vlivy
- udäovánl úbžiště a jeho ochrana proti vodě
- Qdvedení nebo obvedani vody v okoli úložiště a v dožišti
- veškeré pomocně konstrukce umožMjlci pmvedení zemni konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájazdy, lašenf, pcdpěmé konstrukce, pi'emostěnl, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.) ,

7 17581 OBSYP POTRUB A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANYCK MATERIÄLÓ M3 33,000 527,20 17 397,60
obsyp po$íub1 Sp se zkutnenim, 0-4mm
viz W
položka mhmuje:
- komplatnf provedanš zemrif konstrukce včelné nákupu a dopravy materiálu dle
zadávací dokumentace
-Úprava ukládaného matetiálu vihčenfm, třiděR!En, promIcháním nebo ysoušenlm,
příp. jin6 úpravy za účelom zlepšení jeho mech. v|a$lno$t[
-hutnění I různé mky hutněni
-ošdknl úožiště po cdou dobu práce v něm vC. klimUckých opatřeni
-ztlženľ v QkQ|l vedení konstrukcf a objektů a jejich ¢bčä$ňé zaji8těM
-ztlžení pmváděrií VC, hutněnl Ve zEižených podmínkách a stkněných prostorech
-ztlžené ukládád sypaniny pod vodu
- ukládánl po vrstvách a po jiných částech (ňgunách) VC. dosypávek
-spouštěnl a nošmí maleAádu
-výmäna částí konslrukce ktimatickýml vlivy
- mčrĺ hutMnl a výplňjam a prohlubní v pódbžl
- ůpmva, QčištěnĽ ochrana a zhutněni pcňbží
- $vd)ovän(, hulněn1 a uzavlráni povrchů svahů
- zňzenl lavic na svazlch
- udížovánl úložiště a jeho ochrana proli vodě
-odvedenl nebo obvedení vody v okoll ůbžiště a v úložišG
- veškar6 pomQcně konstrukce umožňujkf prcwedenl zemní konstrukce (pňjezdy,
sjozdy, ngezdy, lešenl, podpěmé konstrukce, přemostěni, zpwrtěné plochy, zakryti a
pod.)
-zemina ¥Yuačená polrublm d DN do 180mm $9 OťÉ kubatury obsypú neodečítá

. .... - -- _. . . .

r '9 87444 POTRUB Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADN CH ON DO 250MM M 28,000 1 097,00 30 716,00
SDR17

položky pro zholovenf potrubí pIati bez ohkdu na sklon
zahrnuja:
- výíobď dokumentaci (včeWě technobgického předpisu)
- dodáni veškerého 1mbniko a pomocného maMäu (trouby, trubky, Namvky,
spojovací a těsní¢í materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků,
včetně poU\ebných úprav
- úprava a příprava pódk1adu a podpěr, Qčištěnf a ošetření pQdk!adu a podpěr
- zřízeni plně fúnkčníhô poisubi, komp1etnf soustavy, podla pňslušného technologického
pkdpisu
- zřízeni potrubf iiednŮUivý¢h částí po etapách, včetně praoovnlch spar a spejú,
pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, pnkhodů šachtami a komorami, 0ko!í pQdpěr a vyústěni, zaúslěnl,
napojeni, vyvedeni a upevněni odpad. výustf
- ochrana polrubí nátěrem (VC. úpravy povrchu), připadRě izolaci, nejsou41 tyto práca
pkdmětem jiaé položky
- úprava, ôčištěd a ošetřen! prostoru kolem pctmb1
- položky platí pro práce prováděně v pmstom zapaženém Enezapaženém a iv
koiektorech, chíáničkäch
- pdúžky zahmujl l píáce spojané s nutnými obtoky, převáděním El brpáním vody
nezahrnuje zkoušk'y vodotěsnosti a televiznÍ pIohlldku

10 894145 ŠACHTY KANALIZAČN Z BETON D LCŮ NA PQTRUB ON DO 300MM KUS 2,000 17684,90 35369,80

položka zahrnuje:
- pokbpy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- pšedepsané beíonové skruže, prefabrikované nebo mondl@cké betonové dm
-dodáni důce požadovaného tvaru a vlastnosti, jehcr skiadovánt, doprava a
osazeRi do deňnitivni pdôhy, včetně komplami techndogie výroby a montáže dltců,
ošeWnf a ochFaňa dílců,
- u dílců žeiezobe9onových a předpjatých veškerá výztuž, případně ituhé kovové prvky
a závěsná oka,
- úpravy a zařízeni pro ubženf a transport dílce.
- veškeré požadované úpravy dílců, včelné doplčkových koRstrukcf a vybaveni,
- sestavení dílce na s(avb9 včetně montážnlch zaňzen1, plošin a prahů a pod.,
-výplň, těsněni a tmelenf spár a spojů,
- očiščánl a ošetřenf ůkjžRých ploch,
- zednické výpomoce prú můntáž dílců,
- označení dílce yýmbnlm šUtkem mbo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodOeni požadované přesnosE jeho osazení, včetně pňpadných

" měření,
- veškerá zařízeni pto zajištěM sfability v každém okamžiku
- předepsané podkladM konstrukce

11 894145 a ŠACHTY KANALIZAČN Z BETON D LCŮNA POTRUB ON DO 300MM KUS 2,000 9 193,40 18 386,80
úprava šachet

" ' · 4 .". : "' ' VUdôrôvné konstrukce "' .'· · · " ·" '" · ·' · · ". " '" '·""··· "' · " ' '· ·"'· '·' .' .:' -· ' ·"-· ' " .". ·.'·.. ·'··.' .:.'·'.".: :'." %5,70 '- '
8 45157 PODKLADN A VÝPLŇJVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TÉZENÉHO M3 13,000 535,90 6 966,70

Sp 0-4mm

pobžka zalmuje dodávku předepsanáho kameniva, mjmoskwBnišfn$ a
vnítsostaveniš!ní dopravu a jeho uložení
MM-I1 v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sa q mkupovanY mateňái

·'.. ' 'SI ' .'. ' '.' " Pnfnihi '. " · . · ·' '. · ' ' ·' .-" "· - '· " .·' " ··. ' "' "'.' ·' ' ' '· ' ·' . ·' · ' ·' ' ' .·: ·' ·- '.' " ' '. '·· ' · ·' · "' ' ' ..'.'"·Ĺ82'1Ó7.80 ' '

(

(



;RozpoČOt: '.. ·, '".. -'.' -.' ·: '"' .,....' ' ... .' 303 Úpravy splaškÓvé kanalizace "' '· '· " .-.: .' . ,'"· " '.' ..' "' ...": :'." . '-"' .' .. · '.· ·: . .. ...' ,' ."' ' :

(

t

'":"

položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mhže s rámem, sfup&d|a, bbřiky, stropy z bet. dílců a pod.
- ptedepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monoliúcké betonové dno
- dodáni dílce požadovanéko Nam a vlastncstÍ, jako skladování, doprava a
osazení do definitivní polohy, včetně komplexnl technQk)gle výroby a mDntáže dílců,
ošdřeinl a ochrana dílců,
- u dllců ždezobetonových a předpj&*k veškerá výztuž, přfpadriě í tuhé kovové prvky
a závěsná oka,
- úpravy a zaňzenl pro uloženi a (ranspod
- veškeré požadované úpravy dllců, včetně doplňkových kQn$u1jkcí a vybavení,
- $e$taven[ dike na slavbě včelné montážnick zařlzen!, pIcšln a praAů a pod,,
- výplň, těsněal a tmeleni spár a spojů,
-očIštění a ošBtčeni úložných ploch,
-zednické výpomoce pm montáž dílců,
H označen! dlie výrobnlm štítkem nebo jiným způsobem,
· úpravy dlie pro dodíZenl požadované přesnosfi j8hci osazeM, vbtně pHpadných
měřeni,
- veškerá zařizenl pro zajištění stability v každém okamžiku
- pkdQpsäně podkladM konstcukce

12 899308 DOPLNKY NA POTRUB - S1GNALZAÓ VODIČ M 28,000 18,00 504,CO
cu 4mm2

- položka zahmuje veškerý maMál, výrobky a po!otôvary, v&tně mimostavenišfM a
vniwostaveništnf dcpravy {rovněž přěsuny), včelné naložení a $|ožBn[,pnpadně s
utoženlm.
- položka siqna|jzačnl vodič zahmuje i kontrolní vývody.

13 899309 DOPLŇKY NA POTRUB -VÝSTRAZNÁ FÓLIE M 28,000 15,00 420,00

- Položka zahmuje veškerý mafeňáj, výrobky a poblovaíy, včetně mimosta\/enišmí a
vnikostaveništnf deprayy (rovněž přesuny), včelné naložení a složeM,pňpadně s
uloženlm.

14 899652 ZKOUŠKA VODOTÉSNOST1 POTRUB ON DO 300MM M 28,000 25,40 711,20
vzduchem

- přísun, momáž, demcntáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou,
dodénl vody pro tlakovou zkcušku, montáž a demcntáž dílců pro zabezpebnf konce
zkoušeMho úseku pct¶ub1, montáž a demontáž koncových tvamvek, meintáž
zas1epovacI pňruby, zadepenl odboček pro armatury a pto odbočujíd řady.

15 899901 PŘEPOjEN PŔ POJEK KUS 3,000 32 000,00 96 000.00

. položka zahmu řôz na potrubí, dodání a nsazersí přk1ušných Narowk a armatur

16 96688 vybourán KANALizÁČ šachet kompletn ch kus 2,000 5 615,00 11 230:00
POUZE ČÁST ŠACHET, odvozna vzdal a llbidaev rezli zhdwildo

položka zahmuja:
- kompktnl bouŤacj práce včelné nezbNého rozsahu zGmnlch prací,
- veškerou manipulaá s vybourartou sufi a hmotami YČ8tňÉ uloženf na skládku,
- veškeré daišl práce plynoud z Éechno|ogkkého pMpisu a z platných předpisů,
nezahrnuje pc:plaNk za skládku

17 969245 VYBOURÁN POTRUB DN DO 300MM KANAUZAC M 28,000 214,60 6 008,80
odstanení sláv pripojky, odvozná vzdáknost a likvidace v režii zhôtóvitele

- pdoZka zahrnuje veškerou manlpukd s vybouranou suů a hmatami včetně dožení na
skládku. Nezahmuja poplatek za skládku
- pcloZka zahrnuje veškeN další práce plymuci z techno\ogickéko předpisu a z
platných předpisů

' ' " 9 ·' " ·' "·. '.' Ostatní konstiukce a máce "'.· :: ':.' " " "".'· , ..:·· .' ' ·' ·· '.. '. ' ."·'·: ..' " . ' : '· .· ·" .. ' ' . ".-'.- ".. '. ' · -. . ".'-' . - · ·.' ". ." 47 238,80 '. '

( '

(



Firma: 1M,OS Bmo,á.$. ' '.' ·:, ,' .. '
: E,L' A spe Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
:St,avba: :.'.. ' ,'. ., ... . : .'...,.20016_,II/416 pohořeIjce Ôkružiii k.řlžovátka, sýs . . .' ,, '.,,'. . ,. " .., .,,,, ., . . 351.1 , .. , . 913.,11q,7.8
.'Rozn'očot: '".' . .' '." '.' ' ..' ' .' :.: ."35L'1 "PřeloÍ!Ŕa' vôäovcjdu · :." .' ." "' ·' '· . ',.'". .. ., ' ' . '. ':'. ' '.'.' .". ". . .

" 't' -' -" ze ': b,,· ó 'µ' ':'"'SEL EE" ".;J- %STž&,F g, 1E É řF
O Všeobecné kcnstmkce a práce ·' ' ""· """" "·'". ..' """ : "" ····' ··· ' '120148,00

1 014102 poplatkyza skládku ' " ' t 858,200 140,00 ' ' ' " i,iib i'!á,00
DLE POL 12373R 429,1x2=858,2

zahrnuje veške% poplatky provozovatdi skládky souvisejfcÍ s ÚlôžeMm odpadu na
skládce.

2 13273 R HLOUäEN RÝH Š Ŕ DO 2M PAZ INEPAŽ TŔ.É ,, M3 429,100 -"' 369,(10 , l 158 337,90, ,
od pláně, vIZ W, Qdvozna vzdal v režii zhotovitele, "
rušena trasa: 0,6x0,7x104=43,7m3 trasa 385,4m3

položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, manipulace s výkôpkem
- komp|e|nĹ provedení vykopávky nezapaž%né ŕ zapažená
- ošelření výkopišfě po celou dobu práce v něm VC. klimatických cpatřénf
- ztížení vykopávek v bllzkosU podzemnlho vedeni, konstrukcí a objektů vc. jejích
dočasného zajištění
- ztlženl pod vodou, v okoIÍ výbušnin, ve stísněných prQ$tcjrech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžen! po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (Sgwách)
- čerpáni vedy vc. čerpacích jímek, pcUubf a pohotovostN čerpad soupravy (viz
manovenÉ k peň. 1151,2)
- potřebné snĹženĹ hladiny podzemní vody
- těžení a č'ozpojovánl jednotlivých balvanů
- vytahování a nošenĚ výkopku
- svahování a přesvah. svahů do kcmečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni

klima!ickými vlivy
- ruční vykcpávky, odstranénl kořenů a napadávak
- pažení, vzepření a rozeplM vC. pkpažcvád (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, zákkdov8 spáry, stOn a svahů
- odvedení nebo obvedenl vody v okdi výkopišěě a ve výkopišli
- lřlděM výkGpklk
- veškeré pcmocné konstrukce umožňuitcí PŕcvBCŠ0RŤ vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, Iešenl, podpär. konštr., přemoslěni, zpevnán6 pbchy, zakryti a pod.)
- nezahmuje uIožeM zeminy {na skládku, do Rásypu) arii poptatky za skládku, vykazuji
se v položce Č.0141"

3 17120 uloZen SYPANINY DO NÁSYPIJA NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNEN M3 429,100 12,20 5 235,02
dle pI 13273R

položka zahrnuje:
· kompíetní proveGen? zemni koRstíUcce do předepsaného tvaru
- ošetřenl Wôžiště po cdou dobu práce v něm vC. klimatických cpatkni
- ztlžBRi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasně zajištění
- ztlženš prwMěnl ve zúžených podmlnkách a stísněných prostorech
- ztlženS ukládánl sypaniny pod vodu
- uk!ádán1 po vrstvách a po jiných nutných částech (ňgurách) vc. dosypávek
- spouMěnI a Aošání materiálu
- úprava, &štěn! a ochrana podložl a svahů
- svahováni, uzaviránl povrchů svahů
- udfžování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvecknf nebo obvedenľ vody v okdľ ůložšště a v Úložišti
- veškeré pomocně konstnukce umožňu]lcl provedenl zemni konskukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné přemQ$těm, zpevněné plochy, zakeyti a

4 17481 =P 3AM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 212,700 275,60 58 620 12
0'32 mm Sp,
mserte potrubí 43,7m3 nova trasa 169m3

položka zahmuja:
- kompletnl provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy mateňálu dle
zadávací dokumentace
- úprava ukládanéko materiálu vlhčením, 8íděnlm, promlcháním netxj vysoušením,
pNp. jiná úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. v|a$(!nQ$t[
- hutněnli fůZňé miry hutnění
- ošetřenl úložiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatřeni
- ztlženl v okdl vědBRĹ, konstrukci a objektů a jejich dQčasne zajištěni
-zúženi provádění vc. hutnění ve ztlžených pDdm[Rkách a stlsněných píostorech
- ZUŽ8ňé ukľádáRl sypaniny pod vodu
- ukládánl po vrstvách a po jiných nutných částech (Sgurách) vC, dosypávek
- spouštěnl a nošeni materiálu
- výměna částí zemnÉ konstrukce zriehcdncmM klimatickými vlivy
- udZovánl ůožiště a jeho ochrana vodě
- odvedenl nebo obveden! vody v okcll úhžlštó a v ůložiš{i
- veškeré pomcicné konstrukce umožňujkŕ pxmdení zemní koRstnjkce {příjezdy,
sjazdy, M¢ezdy, lešení, pcdpěmé konstrukw, přěmostěni, zpevněné plochy, zakryti a
pod.) ,

5 17581 OBSYP POTRUB A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANYCH MATERIÁLŮ M3 127,600 527,20 67 270,72
0-4mm Sp

1 ' Zemní rjráce ·' ' "' " " ' '· ·' '· '.' '. ' " ' " " . ' '"·"' " " "" "' ' """ "" "
, 289 463,76

(

(

(
'¢Ě.

{,



*',:". :: j : . ., ... m&!S!!!É ' ., ,,, '=.' ,,.F íi¥%'" . .f k

půbžka zahmuje:
- kompletní píovedeM zemni kônstnjkce včetně nákupu a dopravy materiálu dle
zadávací dokumentace
- úprava ukládaného mafeňádu vlhčením, tŇcŇnĚm, promlcháMm nebo vysoušením,
příp. jiné úpravy za účelem zlepšeM jeho mech.
- hutněni i různé míry hulněM
- ošetřeni dožjště po ceľúu dobu práce v aěm VC. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeni, kůnstmkd a objektů a jejich dočasné zajištěnÍ
- ztiženf prováděni vC. hutněni ve zllžených podmlnkách a stísněných prostorech
- ztížené ukľádání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštěni a nóšeM materiálu
- výměna částí zemní kons@kce znehodnocené kllmatlckými vlivy
- ručnÉ hutněni a výpšňjam a proh¶ubni v pcdbži
- úprava, očišlěnl, ochrana a zhutněnĚ podloží
- svahováni, hulněRf a uzavfráni povrchů svahů
- žřizení lavíc na svazích
- udržovánif úbžišáě a jeho cchsana proti vodě
- odvedení nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedml zemni konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné kônsúrukce, přemostěm, zpevněné plochy, zakr,ď1 a
pod.)
-zemina vytlačená potrublm q ON do 180mm se od kubatucy obsYpů neodečltá

Rozpočet: 351.1 PřÉkžka vodovodu :·'...·'· ·' ' '. " ' .'". . . '. ' ' " .'·.' . " "' ' .' '..' ' ."" .'·'.'··.' '·. ',: ,. '.,.,' '.· ' '· .· ,.."·,...'..'.' '·, ·.'..,·".' ..;

' ' ' · 4 ' ·".' .' ' ·: '..Vodorovně konštrúkce " .'.. ' ' '. '. ' " ' ' ' " " "" " "' ' ' " "'
6 451312 PODKLADN A VÝPLŇDVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 0,90C- 2 374,70 2 137j23

podkladní beton pod a armatury"5ks opemy blok

- dôdártt čeístvého betonu (betonové směsi} požadované kvality, jeho uloženi do
požadovaného tvaru piS jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošeítenl a b8toRU,
- zhotoveni nepmpustného, mrazwzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostl
a v|asmosÉi,
- užití přísad a fechhojogi[ výmby befônu,
-zřízení piacovnkh a dilafačnlch špác včetně polkbných úprav, výplně, vložek,
opracováni, očišlěnl a oše(i'en1,
-bednění požadovaných konštr. (ĚzťracenÉ) s ®mvou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskmžovaclch pmstkdků,
-podpěrné konštr. (sknjža) a lešer9 všech druhů pro bedněni, dožení čerstvého
betonu, výzÉUžB a doplňkových konštr., vc. požadovaných Qtvoíů, ochranných a
bezp8čm$tních opatřenl a základů (ěchto konslmkcí a těšení,
- vytvoření kot0vňlch čel, kapes, nálitků, a sede!,
-zňzení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., VC. zúženi píac» a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkcvých konstrukci a vyhaveM,
- úpravy povrchu pro položenl požadovaRé izolace, povlaků a nátěrů, případně
vysptavenÍ,
-zllženl práe u kabelových a injaktážnlch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do
betonu,
- konswkce belônových hbubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových kmstrukci,
- nátěty zabtaňujlci soudížRost betonu a bedněni,
-výplň, těsněnl a tmeleni spar a spojů,
- opaWent povrchů betonu izolacj proti zemní vlhkosS v částech, kde pňjdau styku
se zemiäou ůebo kamenivem,
- pňpacině zřízen! spojovací vrstvy u zäktadů,
- úpravy pid osazeni zaňzenl ochrany konstrukce proti vlivu bludných prnudů

? 45157 PODKLADN A VÝPLŇKJVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TÉZENÉHO M3 85,100 535.90 45 6G5,09
0-4mm

položka zahrnuje dodávku p/edepsaného mlmostaveništnÍ a
vAibůstaveništni dopravu a jeho uložení
není·li v zadávací dokunumtací uvedeno jinak, jedná se o nakupovanY maleriáf

8^ a ~^^ A^ ' '

. ' '. '. 47 742,32 ' .
k
í

É
Yi,.

·· · · 8 ' "' · " ."' ·pófmbi . ".. : ' ' " ': '.' ' " " " ' '. .' ':
8 85126 POTRUB ZTRUB LIT1NOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH ON DO 8QMM M 2,000 l 590,40 3 180,ŠO

napů"eni hydrantu

pcložky pro zhotovení polrubŕ platl bož ohladu na sklon
zahrnuje:
- výrobnf dokumentad (včetnS techndoglckého pkdpisu)
- dodání veškeŤékQ nibnfho a pDmc}en6hQ maMálu (trouby, trubky, tvarovky,
spcjovací a těsnfcl maMá1 a pqcS.), p®pěmýďi, závěsných a upevMvadch prvků,
včmnä poľkbných Úprav
- Úprava a pňpraia podldadu a PQČPěc, Qčišlěnf a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčnlhQ potmbl, kompMní soustavy, podie přklušriého technologického
předpisu
-zřízenf po1mhl ljadnotlNých čá91 pej etapách, včetně pracovních spat a spojů,
pracovního konaj a pcid.
- Úprava prostupů, prťk*odů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěnl, zaústění
napojenl, vyvedGn[ a upevněni odpad. výusti
- ochrana potmhl nátěrm (VC. Úpravy povrchu), pHpadně izolaGi, nejsou-li tyto práce
předmětem M položky
- Úprava, očlštěM a ošďeni pFO$tQřů kolem pGtrubl
- položky pIati pro prém provádórié v prostom zapaženém i nezapažeAém a I v

chráničkách
- položky zahrnují řprä» spo]ené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahmule tlakové zkwškV aqi proplach a d,E3zinfeká

9 87313 POTRUB Z TRUB PLASTOVYCH TLAKOVYCH SVAROVANYCH DN DO 25MM M 7,000 34,20 239,40
na tupo nebo e!Namky

" ' 434 (ZJJU '



:Rozpočet: 351.1 Přeložka vodovo'du :'.'. '.'· · ' · : "' . F

(

ér'

(

í

,.. .

.í9iiŽ ,í';j=j ,;i" ', í
pnložky pm pQtmbf platl bož ohledu na skbn
zahrnuje:
- výrQbrú dokumentad (včetně technďc}glckého pkdpisuj
- dodán! veškerého tmbr:ľho a pcmoa1éhQ materiäu (Kouby, trubky, tvarovky,
spojcvacl a těsnlcl materiál a pod.), pc'dpěmých, závěsných a upevňovacích pnKů,
včetně potřébných Uprav
- úprava a pňprava podkladu a podpěr, Qčištěnf a ošetřeM podkkdu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubl, kompktnl sous1avy, podle příslušného technobgického
předpisu
-zňzeril potrubí imnouivých části po etapách, včmě pracovních spar a spojů,
p[acovnlho zaslepení konců a poc.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a kQmQrami, okotí podpěr a vyústěni, zaůstěôi,
napojení, vyvedeni a upevríěni Qdp&d. výustí
- ochrana potrubl nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izoíacf, nejsou-li tyto práce
předmětem jiné pQkbZky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostom Kelem potrubí
- položky ptali pto práce prováděné v prostoru zapaženém j nezapaženém a iv
ko!ektorech, chráničkách
- položky zahmujíi práce spc'jeRé s nutnými Qbtoky, pkváděNm a čerpárílm vody
nezahrnuje Uakové zkQUšKY ani proplach & dezin£akci

10 87326 POTRUB Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH ON DO 80MM M 2.000 192,20 384,40
na tupQ nebo e!tvarovky

položky pm zhofovenl potmhl platí beZ Ôhľedu na sklon
zahrnuje:
- výlobN dokumanmci (včíMě techmtogického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, Narwky,
spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovaeich prvků,
včdná potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpär
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletnÍ sQlj$t&vý. podle pří$|ušnéhQ technclogického
předpisu
- zl'lzeni potrubí i jednotjivých části po eĚapách, včetně pracovnlch spar a spojů,
pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava psostupů, průchodů šachtami a komorami, okoii pQcjpSr a vyústěM, zaústění,
napojeni, vyvedení a upevnáni odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vc. úpravy povrchu}, případně izokci, nt3jsQu-|i tyto práce
p1Mmělem jiná položky
- úprava, očištění a ošetřmí prustom kolem potmbl
- položky pjali pio prác:e prováděné v prostoru zapaženém inezapaženám a j v
kojaktoeech, chráničkách
- položky zahmujl ipráce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahmui8 tlakové zkwškY ani proplach a dezinfekci

11 87333 POTRUB Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH ON DO 15QMM M 44,000 525,20 23 108,80
na tupo neho eiNarwky

položky pro zhotoveni potrubí platl bez otti'eáá"ňa sKon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně lechnologického předpisu)
- dodání veškeNko tmbnfho a pomocného materiálu {Kouby, trubky, tvarovky,
$poj(jvacl a těsMcl matena a poC.), podpěrných, závěsných a upevňovadch prvků,
včetně po!Nbríých úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a pQďpěr
- zNení plně funkčního potnibl, kompletnl soustavy, podle příslušného technologického
předpisu
- zřizenl pohubl l jednollivých čásu po ečapách, včetně pmcovnlch spar a spojů,
pracovního zaslepenf konců a pod.
- úprava proswpů, průchodů šachtami a komorami, okcM podpěr a vyůslěnf, zaústěni,
napojeni, vyvedenl a upavnění odpad. výusti
- ochrana pc!rub1 nátěrem (vc. úpravy povrchu}, přfpadrió izolací, nejsou-li tyto práce
přbdmětem jiné položky
- úprava, očištěR! a ošeYenl prostoru kolem potrubf
- položky platí pro práce prováděné v proskím zapažen6m l Rézäpaženém al v
kolektorech, chráničkách
- položky zahmujl ipráce spojené s nutnými obtoky, pkv%ěriím a čerpáním vody
nezahmule tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekcí

12j 87334 POTRUEJ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKO\ŇCH SVAŘOVANÝCH ON DO 2ODMM M 1G5,500 1 030,10 170 481,55
na tupo dlvarovky

položky pro zhotovení potrubí platl bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaC (včdnä technologického předpisu)
- dodáni veškerého tmbnlko a pomocného maleňáju (trouby, ttubky, tvarovky,
spojovacl a těsnlcl matena a pod.), podpěmýa, závěsných a upwMvadch prvků,
včetně pogebných úprav
- úprava a příprava podldadu a podpěr, oGštěnľ a ošetření podkladu a podpěr
- zřlzml plně 1unkčMho polmbi, kompleW1 soustavy, podle pMušného technoľogického
předpisu
-zřlzBM pottubl ĺ jednotlivých části po etapách, včetně pracovdch spara spojů,
pracovního zaskpaní konců a ped.
- úprava prostupů, průchodů šachlami a komoraml, okolí pcdpCr a vyústěnl, zaústěni,
napoM, vyvedaní a upevněni odpad. výusti
- ochrana potrubí nálěrem (vc. úpravy povrchu), pňpadně izdacl, nejsou-li tyto práce
předměbm jiné položky
- úprava, očiš9ní a ošetkni prostoru kolám potmb1
- položky platl pm práce provádáně v prostcru zapaženém l nezapažmém a iv
ko!8ktomch, chráničkách
- položky zahrnuji ipráce spojené s mlnými obtoky, převáděním a čeípánim vody
nezahmuje Éíakové zkoušky ani přop|ach a dezinfekci

13 87646 CHRÁNIĹKY Z TRUB PLASTOVYCH DN DO 400MM M 30,500 676.00 20 618,00
SN16



'%% ';,,i , , , , , ' ,'", ' - .':'": "":± ' '. .í ::í' d '.AA%:' "j',^ié'"íŕqtj' 4Ĺ t; ' ' ' -
&á'

!mm=ms

pobžky pro zhotoveni polmbi pIalí bez ohledu na sklon
zahrätsje:
- výrcbni dokumentaci (vä3tňě Éechno|ogického předpisu)
- dódánl v8škéťého trubnlho a pomccného mteňálu (trouby, Kubky, Namvky,
spújovad a těsnid mama a pod.), podpěrných, závěsných a upwňovaclch prvků,
včetně potřebných úprav
- úprava a pň"píava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeR{ podkladu a podpěr
- zřízení phě funkčního pohubl, kompktnl soustaVy, podle pKsluSného tachnologického
předpisu
- zřízení půtmb! iiednofúvých čá$t1 po etapách, včetně pTa(»vnl¢h spar a spojů,
pracôvnlkô zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, pfůa]odů šachtami a komorami, Qkoií podpěr a vyústôní, zaústěni,
mpújeni, vyvedeni a odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem {VC. úpmvy povrchu), případně izofacľ, nejsou-fi tyto práce
předmětem jiné položky
- úprava, ôaštěm a ošetřeni prostom kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsněnf konců chrárúček

- pdožky pIati pro práce prováděné v prostom zapaženém inezapažoném a iv
kolektorech, chIáňlčkách

14 87833 NASUNUT PLAST TRUB DN DO 150'MN5 DO CHRÁNČKY M 16.800 1 200,00 20 160,00

položka zahrnuje:
pojízdná sedla (objímky)
případně předepsané utěsMní konců chráničky
aezahrnuja dodávku pcMubi

15 87834 NASUNUF PLAST TRUB DN DO 200MM DO CHRÁNIČKY M 13,700 1 750,00 23 975,00

položka zahrnuje:
poŇdná sedla (objímky)
ph'padně pkdepsané ulôsněni konců chráničky
nezahrnuj8 Godávku po%b(

16 891t13 ŠOUPÁTKA ON DO 25Mk KUS 1,000 3 373,30 3 373,30

- Pcložka zahmuje komplewi montáž áie te¢hno|oCického předpisu, dodávku armát'jN,
veške:ou mimosiaveníštrň a dopravu.

17 891126 ŠOUPÁTKA DN DO 80MM KUS 2.000 3498,50 6 997,00

- Po1ožŔa ähmuje kompkťM montáž dle technologického předpisu, dodávku amalury,
veškéK3G mimostaveníštnl a \mltrosk|var!jštnf dopravu.

IB 891133 ŠOUPÁTKA ON EXl 150MM KUS 3,000 6 675,20 20 025,60

- Položka zahrnuje KompleEní montáž dle techr}Qk)gšck(ShG pi\edpisu, dodávku armatury,
v8Kkérou mimostaveništnl a vnitrosfaveniM dopravu.

19 891134 ŠOUPÁTKA ON OD 200MM KUS 2,000 14 386,00 28 772,00

- Položka zahrnuje kompMr8 mmtáž dle lechnolcgidcého Óředpi$u, doáávku armatury,
veškemu mimostaveniM a vnitrostaveništni dc!pfavu.

' 20 891426 HYDRANTY PGDZEMN ON 80MM KUS 1,C09 8 763,10 8 763,10
vzdušn!k2x, Kalnik

- Nbžka zahmujo komptetnt montáž dle te¢hnÔi(jg|ckěho předpisu, dodávku armatury,
mlmostaveniM a vnikostavenišlnl dopíavu.

21 8919t5 ZEMN SOUPRAVY ON DO 50MM S POKLOPEM KUS 1,000 1 951,50 1 951,50

- Položka zzhmuje kombietk mintáž dia technologického předpisu, dodávku armatury,
veškerou mimôštaveništni a vnikostavenlštnl dopravu.

22 891926 ZEMN SOUPRAVYDN DO 80MM S POKLOPEM KUS 2,000 2 180,90 4 361,80

FŮožka zahmuja kompletní monláž dle techndoglckého přbdpisu, dodávku amůůý,
veškerou mlmostaveništm a vnilrostaveniM dopravu.

23 891933 ZEMN SOUPRAVY DN DO 150MM S POKLOPEM KUS 3,000 2 220,50 6 661,50

- Položka zahmuje kompletní montáž dle předpisu, dodávku armatury,
vaškerou mimostavenľštnl a vAjtrQ$taven|šlnl dopravu,

24 891934 ZEMNÍ SOUPRAVYDN DO 200MM S POKLOPEM KUS 2,000 2 463,10 4 926,20

- Položka zahrnuje kompktnl montáž dle (echnologickéhô pNdpisu, dodávku armatury,
veškerou mimostaveništnf a vdlrQ$tavenišmf dopravu.

25 899308 DOPLŇKY NA POTRUB - SlGNALIzAČ VODIČ M 221,000 18,00 3 978.00
4 mm2 CU

- PQk)žk& zahrnuje veškerý maieriáj, výrobky a polotovaíy, vRtně mimostavenlštnl a
vrlm$tavBRištn[ dopravy (rovněž přesuny), včetně aaĹoženĹ a složenI,pňpadně s
uloženlm.
- pcbžka siqnalizačnl vodič zahrnuje i koRtrotni vývodY.

26 899309 DOPLŇKY NA POTRUB -VÝSTRÚNÁ FÓLIE M 221,000 15,00 3 315,00
TRASA l PROV|ZORNé TRASA, vodovodní fcdle

- Pdcžka zahrnuje veškerý materiál, vý?obky a pojotovasy, včelné mimQ$(avenigní a
vnikostaveništrtl dopravy (íůvněž přesuny}. včeÉaě naložení a sbženĽpHpadně s
uloženin

27 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUB DN DO 80Ml\/l M 11,000 133,70 1 470.70

- přísun, mcmáž, demontáž, odsun zkoušeciho čE¥padl&, napuštěni tlakovou vodou,
dodání vody pro tlakovou zkoušku, tnontáž a demontáž d(lců pro zabezpgčeni kone
zkoušanáN pďmbi, mcntäž a demontáž koncových tvarovek, montáž
zadepovací pHmby, zaslopanf odboček pro armafuíy a pfo odbočujici řady.

28 899631 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUB DN DO 15OMM hA - 44,000 l 138,20 6 080,80

. . '·. .'. ':-ROzNČét: ' · '. . : ··'·' . "351.1 Přeložka vodovodu · ' ' ·· '· · ·' " ·

(

(

{

(



'Rozpočet: . 351.1 Přeložka vodovodu . ' . ".' '· ' ·"·'.: '"· '·,'.·. ' ·..·' .· ' ·' " ·' '···" ..' :·'.' '·' ·.'. '.' ..' '. . ... ', " "" '"·"' · ·· "" ." ' ""' ' '.:

(

cmr VŠ I ĹEA e I t IU t~u 4A k'lj 'A'vnAm íl cg F"' ""' 'r "' '
(. :. : ."· " ' "· i '..'." .'. .. .' " ." ' ': ' . ,'..9 . . '. .' . '. '. ' : O3täH1Í konstrukce a práce ." . " ' "' ' '"." ' '. .. : .' "· " "

34 93658 OCHRANNÉ TYČOVÉ ZNAKY -ORIENTAČN SLOUPKY

F "· '-.'.: ůíí -' ·0·':u=dí ja ' · " -- 'e
- pňšun, montáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovnu vQďců,
dcjdáRf vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro kone
zkoušeného úseku pohubl, montáž a demontáž koncovýck tvanovek, montáž
zaslepovad příruby, zaslspenl 0dbo&k pro armatury a pro odbočujlcl řady.

29 899641 TLAKOVZ ZKOUŠKY POTRUEJ ON DO 200MM M 165,500 138,20 22 872,10

- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušeclho čerpadla, oapuš(ěnl tlakovou vodou,
dodáRI vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dllců pro zabozpeHní konce
zkoušeného úsaku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž
zaslepovaci příruby, zaslapenl odboček pro armatury a pro Qdb¢)čujlcl řady,

30 89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODN HO POTRUBÍ DN DO 80MM M 11,000 66,50 731,50

- ôapuštěni a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prosfkdku, bakteriologický
rozbor vody'.

31 89973 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODN HO POTRUB ON DO 15QMM M 44,000 127,90 5 627,GO

- naµuštěn1 a vody, dodáni vody a deziRfekčního pros#edku, baktoňokjgícký
rozbor voďY.

32 89974 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODN HO POTRUB DN DO 200MM M 165,500 127,90 21 167,45

- napuštěni a vypuštěni vody, dcídáni vody a deziMekčniho prostředku, bakteriologický
rozbor vody. ,

33 899901 PŘEPOJEN PR POjEK KUS 1,000 21 500.00 21 500,00

, , položka zahmu e kz na polmbi, dodánl a osazení pňs!ušnÝch Näfovck a atmatur. . .. ., . .

34 93658 OCHRANNÉ TYČOVÉ 'ZNAKY -ORIENTAČN SLOUPKY KUS 7,000 2 100,00 14 700:00
S OHLEDEM NA UPRAVENY TEREN A chcdnlky, komunikaci apod...

- Položka zahrnuje veškerý materiál výrQbky a poblovary, včekiě mimomveništni a
vnitrostaveništni doprwy (mnOž pŇ)$uny), včetně naloženi a složeal,případná s
ubženlm.

35 969133 VYBOURÁNÍ POYRUB ON DO 150MM VODOVODN CH M 104.000 60,90 6 333,60
odvoz a hkvidace v rezii včetne likvidace a poplatku za unik vody

- položka zahrnuje veškerou manipdaci s vybôwanou sutí a hmotami včelné uložení na
skládku, poplatok za skládku
- položka zahmuje veškelé další práce pIynúuci z technoiogického předpisu a z
platných předpisů

"' ": "" 21 033,60 ' "'

(

(



Aspé' '
Sfavba: 2001G_11/41 6
'objeki: ."' .'. ' ' 501
Rozoočet: 501.1

Fiíma: imos Bmo,a.s.

Přiíoha k formuláři pro ocenění nabídky
Pohořelice - Okružní křižovatka, SŮS 501,1 415 860,25
Přeložka STL plynovodu
Přeložka oNnovôdu: úl. Komemkého '. ' ' " ' ' ' ·' '. · . .

":" i!?i'i.

2 12573r " ' " " vykÔČjKvŘÝ'zE kóa skládek tř.i m3 ii,'á6ó' ', " 154,40 11 017:98
Zásyp jam a týň zeminou z mezlskládky, odvozná vzdájenost z mezisk!ádky v ražil
zho|cviteh3
dĹô pol. 17411. .. 71,36=71,360 /A/
pdožka zahmuje:

a svklá doprava, pkmlstěnl, přeložení, manipulace s výkopkem
- kQmp|et[11 provedenf vykopávky nezapažené i zapažené
-ošes.%n1 výkQpišts p3 cdou dobu práce v něm vC. klimaůckých opatření
- ztížení vykopáwk v bllzkosti podzamnlho vedení, konsttukcí a objektů vc. jejich
do&sného zajlštónl
-zúžení ped vodou, v Qkd[ výbušnin, ve sfisněných prómrech a pôd.
- ph'pkfek za kpivosl
-těžmľ po vrstvách, pásech a po jiných můných částech (figurách)
- čerpáni vody VC- Mackh jlmek, potrubí a pohotovostnl čerpací soupravy (viz
ustanoveni k POL 1151,2)
- polřebné snížení hladiny pocszemríf vody
-těžení a rozpQjování jadnollivých balvanů
- vytahnvánf a mšenl výkopku
- ručnl vykopávky, odstmněnl kořenů a napadávek
- pažení, vzepkni a rozepřerd VC. pmpažovánf {vyjma štětovýeh stěn)
- ůpiewu, Qctiřanu a Qäštónf dría, základové spáry, stěa a svahů
- udäováni výkoplště a jeho ochrana proti vodě
-odvedmí nebo obvedaN vody v okolf výkopišťě a ve výkopišti
-třiděnl výkopku
- veškeré pomocM konstrukce umDžňujíc( ptovedeM vykopávky (příjezdy, sjmy,
nájazdy, ĺdšgrť, pQdpěí. konštr., přěmastěnl, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
po|Qžk& nezahmujo:
- práce sptjjené s otvkkou zemníku

3 13j73R a HLOUBEN JAM ZAPAŽŠ NEP,Ů TŔ. I M3 16,460 604,50 9 950,07
Môntážm jámy cik situae - 3x napojení, lx odpoŽenĽ část k odvozu na meziskládku,
odvozná vzdálenost na meziskládku v režii zhotcwifele
napo/en/: 2'(4,00'2,00"1,10)"(4,00*2,G0'1,40)=28,800 /A/
odpQ/M/: (2,QO'í,59"í,4O)M,200/B/
Ce/kem:A+B=33,QOO/C/

z toho k odvozu na mezisWádku {pol, 17120.a/ . . . 16,46Ž1,6,460 [oj
pdôžka zahmuja:
- vó&rôvná a $vl$lá doprava, přemlstěnl, přeložení, manipulace s výk¢pkem
- kompletní provedml vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřem výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimaůckých cpatřénl
· z(lžen1 vykopávek v bllzkosů podzemníhG vedení, konstrukcí a objektů vc. jejich
dočasného zajlštěť11
- z(lžen1 pod vodou, v okolí výbušnin, ve sÚsněných prostorech a pM.

za lepivost
- těženl po vťstvách, pásech a po jiných ňljtRých částech (sgurách)
- čeípám vody VC. čerpaclch jímek, potrubi a pQhotovo$tn[ Hrpaci soupravy (viz
usianôvení k pol. 1151,2)
- potřebné snlžení hladiny podzemní vody
- težera a rozpojováni jednoUivýck balvanů
- vytahování a nošen! výkopku
- svahovánl a ptesvah. svahů do konečného Nam, výměRa homiri v podloži a v pláni
zň8kodnôcm6 %maúckými vlivy
- mční vykopávky, ods4aríěnI Komů a napadávek
- pažení, vzeptenl a rozepření vC. přepažování (vyjma štětcvých stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stťn a svahů
- odvedeni Robo obvedant vody y Qkoií výkopiště a vb výkQpjšti
- třldění výkopku
- veškeré pomocné konsWkce umožňujkl pmvedenl vykQpávky (příjezdy, sjezdy,
naezdy, těšení, podpěr. konštr., pkmostěnl, zpevnón6 plochy, zakeyú a pod.)
- nazahmuie uloženĹ zeminy (na sk|qdkLF, do násypu) ani poplatky za skládku

4 13Z73R b HLOUBEN JAM ZAPAž l NEPAZ TR. l M3 16,540 604,50 9 998,43
Monlážnl jámy dle situace - 3x napojení, lx cjdpojgní, část k odvozu na skládku,
odvozná vzdákmost na skláCku v eežii zhůtovitek
napojmí: 2"(4,0D"2,09"ľ,10)"(4,OO"2,00'1,40)=28,800fA/
odpojeni: (2,00'1,50'1,40)m,2® /b/
C&'kejn: A+B=33,000 lcl

z toho k Gďvozu na omzisk/á&u (poj. 1712Q.a) . . . 16,46=16,460 /D/
zbývá k odvozu na skládku (poL 17120.b}. .. C-D=16,540 /E/

" O ' ' "ÚšeÔbecné komtrukce a'práce ' · ·.·· .' ::·'. ' " " '· ·" ' .' ' · '. '." ' "' ' " 4 631,20
1 014102 POPLATKYZA SKLÁňKU " ' "" T 33,C80 140,00 4 631.20

Poplatky za ubžml na skládku - zEjmina a nestm'ááé podktadM vrstvy nevhodná k
užill na stavbě
dle pol. 1712O.b: 16,54'2,om3,080 t\ , ,'
zahmuje voškeré popIa&y provozovaldi 8kládký s uložentm odpadu na
skládce,

1 Zemni máce ' "· · ' ' '.' " :' " ' ' " '. '. ' · '· ·' .'· "' '·' ·' . 69 451,05

ý;

k;

{

(

L'

k



":" '" '·,--' "
. -. . -_

RozDočet: 501.1 Přdožkä Mvnovódu, úl. Komenského ' "' ' '"· '.'· ' '· ' "

r _ _položka zahmuje:
- vodcuovná a svislá doprava, přemlsfěnf, pMoženf, manipulace s výkopkem
- kcmpletnř provedeni vykopávky nezapažené i zapažeM
- ošetření výkopištä po cdou dobu práu3 v něm vC. klimatických opatřeni
- ztíženě vykopávek v b|[zkQ$ti podzemnfho vedení, kônstrukcl a objektů vc. jejich
dočasného zajištěnl
- ztížení pod vodou, v okoli výbušnin, vej stísněných prostoreCh a poa.
- příplatek za iepjvo$t
- těženi po vrstvách, pásech & po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čEgEp&cich ýmMč, a pohctóvosknf čerpací soupravy {viz
ustanovení K poL 1151,2}
- pctřebné sníženÍ hladiny podzemní vody
- těženi a {c)zpojovár1[ jednntllvých balvanů
- vytahováni a nošerú výkapku
- svahováni přesvah. svahů do konečného Nam, výměrta homh v podloží a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odswaněnľ koNnů a mpadávok
- pažení, vzepted a VC. pkpažovánl (vyjma ště9úvých stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedaní nebo obvedenľ vody v ckolí výkopiště a ve výkôplštl
- měnl výkopku
- veškeré pomocné konswukce umožňujld provadenf vykopávky (pRjezdy, sjezdy,
nájezdy, Iešenl, podpěr. Kqrsw., pkmostón(, plocky, zaktyti a pod.)
- mzakmuja uložení zemlnV {na skládku, do ňásYpú) ani pôp!a!ky za skládku

5 13273R HLOUBEN RÝH Š R DO 2M PAŽ l NEPAZTŔ.I M3 54,897 369,00 20 256,99
Délka rýhy die výkresu v AutoCAD, šířka 0,9m jÁžená, š. 0,8m nepažená, prům.
hloubka dle podeh§ho profilu, odvozná vzdálencst na mziskládku v režii zhotovilelô
nôvi'pa;ubl: (20,24'0,99"1,23)"(19,43'0,80'q,%)=36,395 [Aj
rušené pohubl: (19,26"0,60'1,00)"(14,47'Q,a"0,80)=18,H2 /B/
Ce/kem:A+B<4,897 /C/
pdožka zahmuje:
- vod«ovná a svislá doprava, pi'emíslěnl, přeložení, manipuface s výkopkem
- kompletM provedeni vykopávky nezapažená izapažené

výkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimalických opatkní
- zllženf vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jajlch
doča$néhQ zajištěnl
- zúžení pQď vodou, v oko!f výbušnin, ve dlsMRých prostorech a pod.
- přfplatek za {Ejpivost
- těžčml po vrstvách, pásech a po jiných nufných částech (figuách)
- čeřpánl vody VC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovGstnl čerpací scupravy (viz
ustamvenf k pni, 1151.2)
- polkbné snlženl hÉadiny podzemni vody

a rozpojwánf jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a pksvah. svahů do konečného tvaru, výměna komín v pQdk)žl a y pláni
znehodncmné klimatickými vlivy
- ručnt vykopávky, odstraněnÉ kořenů a napadávek
- paženl, vzepření a tozepřeni VC. přepažováni (vyjma ščétových stěn)
- úpravu, ochxanu a očištěnl dna, základové spáry, stěR a svahů
- advedenl nebo obvadení vody v okoll výkopiště a ve výkopišti
- třiděrjš výkopku
- veškeré pomocná kóR$Éíljkce umožňujlcí pmvedenl vykopávky (pňjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpět. konštr., přemosíáná, zpevněné plochy, zd«yl1 a pod.)
- nezahmuje ubženi zcMay (na skládku, do násypu) ani popktkV za skládku

6 17120 a ULOžEN SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN M3 71,360 12,20 870,59
Uložení zemný ň& m0zi$k{ádku
hloubenijam, dle poL 131'73R,a . .. 16,46=16,46U /A] '
h/oubenirýh, dle pol. 13273R.. , 54,90=54,900/B/
Celkem k vYůžit/na stavbě (/7qj. 17411j: A"B=71,360 PI
položka zahmuj«
- kompletní provedení zemni konstrukce do pkdepsaného Nam
- ošetřeni ůbžiště po cdou dobu ptáče v něm vC. ©imatlckýdi opati\enf
- ztížení v 0k<jií vedeni, konswkcl a objeků a jejich dočasné zajištění
- zúžení pmvádění vb zťlžených podmínkách a stísněných pmsľorech
- zúžené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáM po vrstvách a po jiných niAných částech (figurách) vc. dosypávek
- spouštění & nošen! materiálu
- úprava, očištěnl a ochrana podtoží a svahů
- svahování, uzavlrání povrchů svahů
- udäováľíf ůdožlště a j8ho ochrana proti vodě
- odvedml nebo obv8¢kňi vody v okolí ůožišté a v ůbžišti
- veškeré pomocně konstrukce umožňujlcl p[ovedgn{ zemni konstrukce (přijezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné koRsWkce, pkmodění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)

7 17120 b ULOžEN SYPANINY DO NÁSYPŮA NA SKLÁDKY EJEZ ZHUTNĚN M3 16,540 12,20 201,79
Ufoženi pkbYeMé zeminy ria skládku
h/ouben//am, dle pol, 13173R.b, .. 16,54=16,540 A/ ,
položka zahmuje: .
- kcmpletrd provedení zemní konsEmkce do pN&psanéko tvaru
- ošťj1i\an[ úbžišfě pd celou dobu práce v něm vC. kllmaúckých opatření
- z(lžen1 v okolí vedení, konstruk¢í a objektů a jôjich dočasné zajlštěni
- zúžení pt'ováděni ve ztížených pódmiŔkách a sllsněných prostmech
-zÚženO ukládánf sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech {figurách) vC. dosypávek
- spouštěni a RošěnÍ maleriäu
- úprava, očišiěnl a ochrana podlóžf a svahů
- svahovánl, uzavlrání povrchů svahů
- ud(žQván[ úbžiště a jeho uchiana proti vodě
- odvedenl mbo obvedorú vody v okôlŕ úlôžlště a v ů1ožišú
- voškeré pomocné konstrukce Umožřiljµci provedení zemní konstmke {příjezdy,
sjezdy, nájazdy, lešení, podpěrné kônstmke, přémostěni, zpevněné plnchy, zakryti a
pod,) ,

8 17411 ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNEN-M M3 71,360 96,,10 6 857,70
Zásyp,původM zeminou mimo budoucí kornunikae
á/ó pol. 17120.a . .. 71,36=71,360 /A/
(131/3R + 13273R- 17581 = 33,00 + 54,90- 16,54 = 71,36/

' ". O ." ' ."..' ' ' Všeůbecné koň8tťůkce a Máče ' '. ' " "."' "" ·" ' . ·' '.. ' ·"" '. " . ' "' :" " ' ' . ' . '. " ·'· '·· .·· ·'·'." '. . · · ·:' "·'. '. ·" · 4 63t,2u ·· ·.

'r'

\

(

. (,

..

(

F.,



"Rozoočet: - 501.1 Přeložka oIvnovodu.'uL Komenského '· ' ··. .. ·:.· ' · ·' ' .'.' .'". .· "· ·: · . "·' ' ' ""· " . "· '

": " " ', ' tím
i " ' ' m

položka z&háůi4: ' " "' '
- komp!etn! provedeni zemni konstrukce vC. výběru vhcidného materiálu
- úprava ukĚManaho materiálu vlhčením, tříděním, promkhánitn nebo vysajšením,
příp. jiné úpravy za účelem zkpšeni jaho mech. v|a$(nc}$t[
- hutněni Isůzné miry hutněně
- ošetření ů!ožišt6 po elcu dobu práce v něm vC. kfimafických opatčenl
- zlížeM v okdl vedená, konstmkcl a objektů a jejich dočasn6 zajišÉěr|f
- zližeM ptováděnl VC. huäiěm ve ztížených podmlnkách a stkněných proslorech
- dížetíé ukládánf sypaniny pôd vodu
- ukládánŕ po vrstvách a po jiných ěiufných částech (figurách} VC. dosypávek
- spôuštění a nošeni mataau
- výměna částl zemn? konstíuke znehodmcené kHmatickýml vlivy
- ruční hutnění
- u&žúvání ůloZště a jao ochrana proti vodě
- odvedeM nebo obv8dcM vody v okolí úložiště a v úložišE
- veškeré půmôcné koRstňjkce umožňující provedení zemni konsWkce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněně plochy, zakryti a

9 17481 JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 5.730 275,60 1 579,19
Zásyp dmRým kamenivem Ír. 0-63 mm pod budoucí komunikaci po úroveň pláně dle
výkresu v auiqcad
nová (15,04"0,90"0,29)=3,925 [Aj
wšené potmbf: (15,04"0,60"O,20)=1,805 [t3j
Cdbm: A+B=5,730 /C/
položka zahrnuje:
- komplôtnl provedenl zemní konstrukce včetně nákupu a dQpravy materiálu dle
zadávací Gokumentace
- ůpíava ukládaného mateňálu vlhčenlm, tříděním, pmmkhánlm nebo vysoušmlm,
pňp. jiná úpravy za účelem zbpšeni jeho mech.
- hutném i různé mísy hutněni
- OŠ8ít8R! úkjžiště po celou dobu práce v něm vC. Hlmaůckých opaii'en[
- zllženl v Qko!1 vedeni, kons!mkcÍ a objeKů a jejich dočasně zajištěni
- zllženl provádění VC. hulněni ve zúžených podmínkách a sHsněných prosloech
- ztížené ukláclánl sypaniny pod vodu
- Ukládání po vrstvách a po jiRých nutných částech (ägurách) vc, dasypávek
- spouštění a nošcRí maľeňálu
- výmána části zemní konstrukce znehodmcené klimatlckými vlivy
- udižovánI úložiště a jeho ochrana profi vodě
-odvedeni nabo obvedeni vody v akoll úložiště a v ůložM

pomocné konstrukce umožňujlcl pFoveden[ zemní konsfmkce (příjezdy,
sjezdy, nájazdy, lašenl, podpämé kGnstrukce, pmmostěnl, zpevněně plochy, zaktytí a
pôd.}

10 17581 O3$YP POTRUB A OBJEKTÓ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 16,537 527,20 8 718,31
PQd$yp výšky 0,1 m a obsyp 0,30 m (0,2 m nad ví¢h pcMubl D160) pIskem (fr. 0-8 mm),
délka Nhy dle výk'esi' v AuloCAD, šířka 0,9m pažená, 0,8m nepaZená.
18,7O'O,9O"0,46*23,90'0,80'0,46=16,537 A
pcloZka zahrnuje:
- kompletM provedeni zemni konswkce včetně nákupu a dopravy mateňálu dĹ9
zadávací dokumentace
- úprava ukládaného matehálu vlhbním, ÉSfděním, promľcháMm nebo vysoušením,
příp. jiné ůplavy za Wkm zkpšenf jako mach. vlasWosti
- hutněni imm míry hutněnt
- ošeů'ení úbžiště po cdQu dobu pm v něm vc. Rimakckých opatřeni
- zttženľ v okolí veded, kQn$trukc[ a Qbjak(ů a jejich dočasné zajlštěai
- ztížení provádění VC. hutnění vo ztŤžcRých podmínkách a 8tísňěných prosTorech
- ztížené uklMánř sypmlny pod vodu
- ukľádáril po vrstvách a pn jiných nutných částech (figurách} VC. dosypávek
- spouštěni a nošení materEálu
- výměn& částl konstrukw klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohhbni v podloží
- úprava, očištěnl, oehrnna a zhutněni podloží
- svahovánl, hu1něnl a povrchů svahů
- zňzenf lavic na sv&zĺú1
- udržování ůlo#štó a jahQ ochrana proti vodě

nebo obvodení vody v okolí úložiště a v úbžišEi
- veškeré pomocná kQR$trukce umožřiujíc¶ provedenl zemnl konstnákce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, pQďpěmé konstrukce, přemostění, zpwněné plochy, zaryti a
pod.)
,: zgnina Máčená pcNublm o ON do 180mm se ód kubdUíY obsYpů neode&tá

^

"' '. ' Q " " ' ' ". :. Všeóbeäé koňštmkce á máce " ·.' " '.. ·'. '". .' ." '·' '· .· ·.' ' . . ". ' 4 631,?0 ..' ' '

,{'

¢

t ,

(,.

11 87333 POTRUE3 Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 15OMM M 44,730 3 200.00 143136,0G
materiál GAS PE100RC dť1160X9,1 SDR á7.6 vC. tvarowk (13ks
délka dle výkresu vAutocAo'pmez: {22,2+20,4)"1,05=44,730 /a/
položky pro zhotoveni potrubí platl báz ohledu na
zahrnuje:
- výrobní dokumeRtad (včetně {ed1ndcjgi¢kôho předpisu}
- dodání veškeíého Uubnlho a pcmccného matariálu (ttoúby, trubky, tvatovky,
spojovací a těsnicl materiál & pod.), pcidpěmých, závěsných a upevňovacľc?l prvků,
včetně potřebných úprav
- úprava a pšfprava podkladu a pMpár, očištěni a ošetřeni podkladu a podpkc
- zřízeně plné funkčního potmbf, kQmpk)tr1[ soustavy, púdle příslušného tachnologického
předpisu
- zRzenš potrub1 l j¶dmlľivých části po etapách, včetně pía(jovnfa spar a spojů,
praccívniho zastepenľ icQňců a pQd.
- úprava prostupů, průchodů ša¢htami a komorami, Gkolf podpěr a vyústěni, zaústěni,
r]apojgní, vyveded a upevněni odpad. výustl
- ochraría potrubí nátěrem (VC. úpravy povrchu), pňpadně izolací, nejsou-li Eyto práce
předmětem jiné položky
- úprava, očištěM El oše(%M pTOStQňj kolom potrubí
- položky platl pro práce prováděM v pcoslom zapažersém ĺ nezapaženém a i v
kolektcrech, chráničkách
- položky zahmuji ipráce spQjgrlé s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje, ani pppĹadí a dozinfekci

12 87634 CHRÁNIČKYZTRUB PLASTOVYCH ON DO 200MM 15,OCO 480,00 7 200,00 , , l
mateňái, gás'PEhd äná25x8,6 sdr 26
délka dĹe YŇ'SČ 15 m

' ' ' " 8 . . ' ' PofrubF ' ' ' ' ' ' " ' 3Z7 7VU.UU



';;j" .·':'; """:: "-'"";'" :"': '"ý'\b" 'Z)
Ž"' i Mm ':' " '. ·_: %%U"-" 'š%F""::, :@g:

Rozoočet: · ' " . ' " ' 501.1 Přeložka MviiovÔdu. úl. Komomkého ·· · ' ·"

b AX m " L n _ m. n

'· ' u ' ' . · ".- '. '-vsewjeune a fTdGé ·"" .' ·' ' . ' .- . · . ' ' '. . · ' . " -" ' · ' " ' "" ' " '" ' ' ' " ' ' "' " "" 'r"" ' '
po|ožKy pro zhotovení poUub! platl bez ohledu na skim
zahrnuje:
- výrobni dokůmentaá (včetně technologického předpisu)
-dodáni veškerého tmbnlho a pomocného materiálu (lrauby, Kubky, tvarôvky,
spojovací a těSMcI mateňá! a pod.), pcdpěmých, závěsných a upevňovaclch prvků,
včetně poltebných úprav
- úprava a pHpéava podkladu a podpěr, Qäštění a ošelknl podkladu a podpěr
- zřízenl plně funkčního potrubí, kompMní soustavy. podle příslušného technologického
předpisu
-zřkeM poáubfi jedmt|ivýa čásů po ekapách, včetně pracovnlch spar a spojů,
pracovního zaskpeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, akdí podpôr a vyůstěnš, zaůstěnl,
mpojeM, vyv8deni a upevnění odpad. výusti
- ochrana polrub! nálěree (vc. úpravy povrchu), päpadně ťzdad, nejsou-li tyto práce
předmátom jiné položky
- úprava, oäš1ěnl a ošetření prostom kolem powbl
vč«siě pňpadně předepsaného utěsněni konců chrániček

- položky platl pro pMce prováděné v ptos1oru zapaženém l nezapaženém a i v
kolektorech, chráničkách

13 87833 NASUNUT PLAST TRUB DN DO 150MM DO CHRÁNIČKY M 15,000 1 200,00 18 000,00
VC. ab fmek a manžet
dk pol. 87634: 15 m
položka zahmujo:
pojízdná sedla (objímky)
přlpadn0 pNdepsaM utěsšiěM konců chráničky
n8zahmuie dodávku pcMubt

14 891133 ŠOUPÁTKA ON DO 150MM KUS 1,000 20 966,00 20 966,00
šoupátko s PE konci SDR 17
dle situace: 1 ks
- Položka zahrnuje kompletnl montáž die te¢hRo|oglckóho předpisu, dndávku armatury,
veškerou mimostaveništní a vniWstaveništni dopravu.

15 891933 ZEhAN SOUPRAVY ON DO 150MM S POKLOPEM KUS 1,000 1 850,00 1 850,00
zemni souprava tde$koplcká, poklop šoupálkový vc. podkladnl desky
dle pot. 891133: Iks
- potóžka zahrnuje kômpktni montáž dle techrídogického pkdpku, d%ávku armatury,
veškerou mimostavenlštní a vRmosfavemšlnj dopravu,

16 89913 KRYČ HRNCE SAMOSTATNÉ KUS 3,000 1 150,00 3450,00
poklop venú1ový vc. podkladn! desky - vývod sig.vodiče
dle situace v m/sbch napo/enf: 3 ks
Položka zahmuje dodávku a osazěRí předepsané hrnce mříže včdně rámu

17 899302 DOPLŇKY NA PLYN POTRUB - CÉCHACKY KUS 1,000 1 000,00 ocom
čichačka Eekskopiďá z pe dn40/32, pok|op ventilavý vC. Nd%adn[ desky
cf/o situace: 1 ks
- Polažka zahmuja veškesý materiál, výmbky a pcdotovary, včelM mimosíaveništnÍ a
vni{costav8ništni dopravy (FoVňěž přesuny), včetně naiožanl a s1Džem,připadně s
uloženin
- položka čichačka zahrnuje i zaizQk)vání podzemní části,

18 899308 DOPLŇKY NA PLYN POTRUB -SIGNALIZAČ VODXJ M 45,C00 15,00 675,00
vodič CYY 2,5 mm2, aluminotermicky navakm na stávajcl aceš. potrubí, VC. vývodů do
poklopu — 3k$
délka dle yýkesu y AuloCAD"3"přesah 0,8m v místech napcjen/:
(22,2+20,4)"3"0,8-45,000 /A/
- Položka zahrnuje veškerý mateňä, výrobky a polotovary, včetně mimostavanišmi a
vnilrostaveníštnl doptavy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složen1,pňpadně $
uložením.
- položka siqnalizačd vodič zahrnuje l kônKoIM vývody.

19 899309 DOPLŇKY NA PLYN POTRUB -VÝSTRAZNÁ FÓLžE M 42,600 10,00 426,00
sKěný pás žluté barvy' š. 30 cm
délka dle výkmu v AUIOCAD, zaokrouhleno na celé m: - "22,2+20,4}=42,61)0 A
- položka zahrnuje vQketý snateňä, výrobky a pdotovaŤy, včetně mimostaveríištní a
vôitíostaveništnl dopíavy (rovněž pl\esuny), včetně naloženi a doženl,pňpadně s
uložeMm.

20 899331j DOPLŇKY NA PLYN POTRU8 ON DO 150MM - PROPOjE KUS 2,000 35 Q00,QO 70 000,00
jednostranné ůzavřenÍ balonovánim, pomocí přěsuvné objímky a přechodaky
pE/ôcel
dle situace: 2 ks na DN 150
- položka zahrnuje dodávku a montáž prôpójôvaáho mezikusu, vypmcováni
(echnobgického pcstupu a práco s ríim $pQjéňé, dozor správce pôbrubL

21 899341 DOPLŇKY NA PLYN POTRUB DN DO 200MM -PROPOJE KUS 1,000 60 000,00 60 000,00
jMnostrmnS uzavřeM balonovárúm, pmpojgrú pomócľ přesuvné objímky a přechodeky
pE/ocel
dle sQuaw: f ks na DiV 2Ů()
- položka propoje zahrnuje dodávku a montáž prapojovadho meHkusu, vypracování
|echno|ogickéhD postupu a práce s rům spôjeaé, dozor spíávce pcdrubľ,

22 899631 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUE3 DN DO150MM M 42,600 25,00 l 065,00
tlak. zkouška vzduchem 6 bat vc. člštěnl potmbl
dOlka dle výkresu vAutoCAD: 22,2"20,4=42,600 /a
- pNsun, montáž, demoMáž, odsun zkoušeclho čerpadk, napuštěril tlakovou vodou,
dodMi vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dků go zabezpečeríŕ konce
zkoušeného úseku potrubl, montáž a demontáž koncovýa tvarovek, montáž
zaslepovaci příruby, zaslepsnl odboček ped armatury a pro odbočujtd řady.

^^tb ^fb

. "a R71 Yň . -

('

(

(' '

,i; ..

(

23 969333 VYBOUŘÁN POTRUB ON DO 150MM PLYNOVÝCH M 20,000 255,00 5100,ÓO
vybouíánf potrubí v rýze, rozřezání, vyjmutí, odvozná vzdé1amst a likvidace v režii
zhofovilde
délka dle výkresu vAutoCAD: 20 m
- položka zahrnuje veškerou manipulaci s sutí a hmotami včetně uložani ria
skládku. Nezahmuje poplatek za skládku
- položka zahrnuje veškeré další práce pIynoucľ z technologického předpisu a z
p|atRých pšedpisů

24 969334 VYBOURÁN POTRUB ON DO 200MM PLYNOVÝCH M 17,000 270,90 4 590,00
vytažení potrub1 z chránlčky, rozbzánl, vyimu{í, odvozná vzdálenost a likvidace v režii
zhotwitele
délka d/8 výwesu vAubcAD: 17 m
- položka zahrnuje v8škamu manipdaci s vybourancu sutí a hmotami včetně uložení na
skládku. poplatek za skládku
- položka zahrnuje veškeré další práce p\ynouc1 z techndogjckéhD předpisu a z
platných pMpisů

25 969345 VYBOURÁN POTRUBÍ ON DO 300MM PLYNOVÝCH M 13,Q00 302,00 3 926,00

.. 9 " Ostatní oráce · ' ' '- ' ' " ' ' ' 7D U1U,UU



Roz oCet: · ·" ·' ' . '. ·· 501.1 Přefožka l novodu uj, Komenskéhó "*1EŤ * :s· 1EaEa
":°'

"."' ':..'.':0 ':."· ' ' .' " ·'·· Všeobecně kcmstrukce á Ráce '. .."·. '.".',".: " · ·. '· '·'·' ' ·.' ·': ' · '. ·"' .' "..'...".':".. ".".'. " ' '""," .' ·' '."".."' :'."' ';"..'.' .' ' " ' . ...:' .'.. " .' . .', 4 631,20 "". '

{

vybouránf polmbf chláničk; v rýze, rozřezáni, vyjmutí, odvozná vzdálenost a likvidace v
mžil zhotovitek
délka dle vYk'esu vAutoCAD: 13 m
- položka zahrnuje veškerou manipulací s vybowanou suti a hmotami včetně dožení na
skľádku. Nozahmuja poplatók za skládku
- položka zahmujo veškeré další práce plynoud z techR(jbgíckého předpisu a z
platných přodpisů

26 969433 PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM M 20,000 34,00 680,00

ôdplyněnl íušeMho potrubí DN 150
d/8 pol. 969333: 20
položka zahmuje:
použill pobřebných mechanizmů pro vháněni a nasávání vzduchu nabo plynu
utěsněni konců
děkní na předapsané délky úseků
v pňpadě psop!achu pIynam (dusík) dodáni lahvi
vYholovenl zävěrečn§ zpřávY

27 969434 PROPLACH PLYN POTRUBÍ ON DO 200MR VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM M 17,000 42,00 714,00
odplyněnf rušeného pntrubl DN 200
0/8 pq/. 969334: 17
pdcižka zahmuja:
pqužĺ1( pQ(k3bných mechanizmů pro vhánění a nasáváni vzduchu ň3bo plynu
ut&nén1 konců
d5lad na předepsané délky úseků
v ph'padě proplachu plynem (dusík) dodání lahví
vyhotwml závěrečná zprávy

(

(í

(



/\spe
,Stavba: 20016 11/416_objekt: 501

501.2

Firma: IMQS Brno,a,si.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Pohořdice - Okružní křižovatka, SŮS
Přeložka STL plynovodu
Přdožka úl. Vídeňská .. ·

501.2 331 794,64

U. =

. . . _ .. . .

2 ' "" 12573R Vykc)p"ÁCH ZE ZEMN KŮA SKLÁDEK TŘÍ M3 68,180 "' ' 19A0 , 10 526:99 "
Zásyp jam a rýh zeminou z meziskládky, ®vnzná vzdákmost z mezlskládky v režii
zhotcvitefe
dle pol. 17411' ... 68,18=60,100 Ä/
polóžka zahmuje:
- vúdômvnä a svlslá doprava, pTemľstěnl, přeioženl, manipulae s výkopkem
- kômpfetnl provedeM vykopávky nezapažené izapažená
- óšaření výkôpiště po cdou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- zúženi vykůpávek v bllzkosti podzemnlho vedeni, konstrukcí El QblEjktů vc. jejich
dočasného zájlštěM
- ztíženi pUd vôdôu, v okolí výbušnin, vb slIsňěRých prostorech a prd,
- příplatek za kplvost
- těžení po wsNájh, pásech a po jiných nutríých částech (figurách)
- čerpání vody VC. čeípacf& jlmek, potrubí a pohotovom! čerpací scupravy (viz
us(anoven1 k poI. 1151,2)
- potřebné snlženi hladiny podzemní vody
- těžem a íozpôjôvánl jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošen! výkopku
- ručnf vykopávky, odstranánl kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřenl vc. přépažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ôchraau a OGŠtěN dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni ň8bo obv6dél1l vody v okolí výxopiště & ve výkoplštl
-třiděR! výkôpku
- veškeré pomocné konstíuke umožMjlcl provedeni vykcípávky (příjezdy, sjezdy,
ngezdy, lešení, podpár. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakryú a pod.)
položka nezahmujô:
· p:áce spoiené ótvirkou zemňíklj

3 13173R -a HLOUBEN JAM ZAPAZ l NEPAZ TŔ. I M3 3,170 604,50 1 916,27
Montážni jámy dle sltuaco - 2x napojenf, část k odvozu na meziskládku, odvozná
vzdálenost na mäskládku v fcžii zhotovitele
napojení: (4.®"2,®'1, 10/"(4.00'2,0G'1,40)=20,0® /A/

z toho kodvozu na meziskládku (pol. 1712Qa). .. 3, 17=3,170 [Bj
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, pNmlstěni, pkložerú, manipulae s výkopkem
- kompletnf provedaní vykopávky mzapaženě j zapažené
-ošetření výkoplště po cebu dobu práco v něm vC. klimatických opaťbnl
- ztíženi vykopávek v bkkostt podzemnfho vedení, konstrukci a objektů vc. jejich
do&sMho zajištění
- ztížen! pod vodou, v Qko|j výbušnin, ve stísněných a pod.
- ph'platek za kplvost
- těžení Ph vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (®urácň)
- čerpání vody VC. čerpacích jlmak, potrubí a pohotovóstnf arpac! soupravy (viz
ustanovení k POI. 1151,2)
- potřebná sníženi hfadiny podzemní vody
- čěženl a rozpQjovánf jadnollivých balvanů
- Mahwánl a nošení výkopku
- svahcwénf a pIbsvah, svahů do komčného tvatu, výměna hômin v podožl a v plání
znehodnocené klimatickými vlivy
- !1jčňf vykopávky, odstraněnf kořonů a napadávek

vzepřeM a Fozepřenj vc. přepažováni (vyjma štěbvých stěn)
- Úpravu, Qářanu a očištěni ďRä, zädadové spáry, stěn a svahů

nebo obvodeM vody v okolí výkopjště a ve výkopišú
-tIYdónl výkopku
- veškoré pomomé koRstmkce umožňujid psovedenl vykopávky (pňjezdy, sjezdy,
Mýazdy, le%n1, podpěr. konštr., pi'emostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- mzahmuia uloženf zerňiňY (na sktádku, do násypu) ani popIälkY za skládku

4 13173R b HLGUBEN SAM ZAPAZ l NEPAZ TR.Š M3 16,830 GQ4,50 10 173,74 l
Montážnl jámy dia situace - 2x napojení, část k OWQZú na skládku, Udvôzná
vzdáknost na skládku v režii zhotovitele
napo/en/: (4,%"2,00'1,10)"(4,00*2,®*1,40)=20,00O [A] "'

z toho k odvozu na mHsMádku (pol. 17120.a) . .. 3, 17=3, 170 /B/
zbývá koďvozu na skládku (pol. 17120.b), /E/
položka zahrnuje:
- vodôrôvM a svislá doprava, přemis(ěnl, pkloženl, manipulace s výkopkeM
- kômple(M proveden! vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišfě po celou dobu práce v něm vC. klimatických opaUEni
- zúžení vykopávek v bl1zko$ti poGzemnlho vedení, konstrukcí a objektů vc. jejick
dôčasnéhô zajištěnš
- zúženi pôd vodou, v oko!1 výbušnin, Vět stísněných pFcstQmd1 a pod.
- pňp!atek za kpivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech ('figurách)
- čerpáni vody VC. čeipaclch jlmek, pohubl a pohotovostnl (%ípac1 souµavy (viz
ustanovení k pol 1151,2)
- potřebné snížen! hkdiRý podzemnf vody
- těžení a rozpojování jedno!iivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svaků da konečného Nam, výměna hemin v podloží a v pláni
znehodnocené kllmatickýml vlivy
- ruční vykopávky, odskaněnl kcďoRŮ a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřen! vc. pj'epažovánf (vyjma štětQvých stěn)
- úpravu, oMánu a očištěnl daa, základové spáry, stěn a svahů
- odvec$eď nebo cbvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- 9dění výkopku
- veškeré pomocU konstrukce umožňujkÍ píovedení vykopávky (pEjezdy, sjezdy,
R4ezdy, kšení, počpM: konštr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- mzahmule uloženl zeminy (na skládku, do násypu) ani pop|alkV za skládku

5 13273R HLOUBEN RÝH Š Ŕ DO 2M PAZi NEPAZ TR. I M3 65,016 359,00 23990,90

O" VšeůbeCňé koUtrukce a prácé ".' " ' " "" :;' . .'.' ·...· :'." . · ·. -. . . ' . ·.' 4 712,40
1 014102 ' ' ' ' ÉŠPĹATKY ZA SKLÁDKU ' ' ' T 33,660 140,00 4 712,40

' " ' 'ěôp|a'ticy za u!ožen1 na skládku - zemina a nestmeteM podkiadnl vrstvy nevhmd'é k' '
užili na stavbě
dle pol. 1712O.b: 16,83"2,00=33,660 [A/
zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky $Quvisejfc[ s uložením odpadu na
skládce.

1 Zemní oráce " '. . "· " .' .'·' ·. ·' . ' :' '. '·. ·'..' "' " ·. "·. " 64 752,24

(

r
q, , ,

(



' Wvb

('"""í' '

Y.

kdzpoc€7: ' " ' ," " , ' ' 'l" ' ,d¶jj.e pč novoau Uh viuensŕca ." . .. " " . ·" '
T'"" j"'? '""ŕ" """ " · '" " P

S? á : : '
? "m' , ,,, ,, ,,,, ,,, r , " "' · á " P ° I

Délka cýhy die výkresu v AutoCAD, šířka 0,9m paZená, š. 0,8m nepažená, pňům,
hloubka dle podélného prom, odvozná vzdäenost Rä meziskládku vrežii zholovitele

nové pohubl: (42,80'0,%'1,14)M3,913 LAI
rušené pottubl: (6,46"0,60'1,00)"(35,89'0,60"0,80)=21,103/B/
Celkem: A+B"65,016 /C/
pdožka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemIstěM přdôženl, manipulae s výxopkem
- komple1rů prôvMenf vykopávky nezapažené i upažené
- ošetřéni výkopiště po celou dobu práce v něm VC. KšimaGckých opaúen1
- zúženi vykopávek v b!izkó$ú podzemdhô vedeni, konstrukd a cbjek1ů vc- jejich
dočasného zajšštěM
- zúženi pod vodou, v ókoli výbušnín, ve stměných prostosech a pod.
- přfpšatek za fepivôst
- těžení po vrstvách, pásoch a po jhýdi nuhých částech (ňgwách)
- čerpánf vody VC. čerpa¢í¢h jímek, potrubí a pohotovo$l[}Ť čerpací soupravy (viz

k poš. 1151 ,2)
- potřebné sMžerd hladiny podzemd vody
- těžení a eozpojováni jednóllivých balvanů
- vytahování a nošéRĹ výkopku
-svahováni a pibsvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
zndMnocmé klimaGckými vlivy
- ruční vykopávky, odslraněni kůřenů a napadávek
- pažení, vzepření a rczepřeni vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
-úpravu, ochranu a očištěni dna, základové sgáíy, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedenľ vody v uko!f výkopišě a ve výkopišti
- třlděnl výkopku
- veškeré pomocné konstmkee umožňujlcí pmvedenl vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešenf, podpěr. konštr., přemóstění, zpevněné plochy, zakryli a pod.)
- nezahrnuje uloženf zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za sk;ádku, vykazuji
se v položce Č.0141""

6 17120 a ULOžEN SYPANINY OO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚ N M3 68,180 42,20 831,80
UloženÍ zeminy na meziskládku
hloubenijam, dk pm. 13173R,a . ., 3,17=3,170/A/
hbubenŕrýh, dle pol. 13273R, . . 65,01=65,010 [8/
Celkem k využ/l/na stavbě (pol. 17411): A+B=68,180 /d/
položka zzhrnuje:
- kompletní pmvedeM zemní konstrukce do předepsaného Nam
-ošelřenl ůlóZště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opalkN
- ztfženf v okolí vedeni, konstrukcí a obj8ktŮ a jejich dočasné zajislění
- ztfženf ve ztÍžených podmhkách a $ll$ňMých prostorech
-ztížené uWádánl sypaniny pôd vúdú
- ukiádánf po vrstvách a po jiných nutných částech (Ggusách) VC. dcsypávek
- spouštěni a nošeM mteňálu
- úprava, očištěM a ochrana podloží a svahů
- svahovánf, uzavíráni povrchů svahů
- udtžóvárú údóžiště a jeho ochrana píůti vodě
-odvédéAÍ ůebô obvedení vody v oko!1 úložlš(ě a v ůbžišli
- veškeré pomocně konstrukce umožňujld pmvedenl zemní konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, kšenl, podpěmé konslmkce, přémos1ěni, zpevněné plochy, zakMí a
pod.)

7 17120 b ULOžEN SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN M3 16,830 12,20 205,33
Uložení přebytečné zeminy na skládku
h/ouben/ /ät77, dle pol, 13173R,b . .. 16,83=16,830 A/
položka zahrnuje:
- kompjatní provedarií zemni konstrukce do přédepsaného tvaru
- oťetňenl ůložiště pce cdou dobu práce v něm vC. klimatických opatřenf
- Z(ÍŽáRÉ v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěnl
- z(lžémt provádění ve ztížených podmlr\kád1 a stísněných pmlorech
- ztížané ukládánl sypaniny pod vodu
- uk¢ádán1 po vrslvách a po jáných nubých částech (figurách) VC. dosypávek
- spouSiěnl a nošení mateňá!u
- úprava, očištěnl a ocMana podloži a svahů
- svahování, uzavkánf povrchů svahů
- udtžováni ůložišlě a jeho ochrana proti vodě

nebo obvedenl vody v okolí ůôžiště a v úbžíšti
- voškeré pomocríé konstrukce umožňujki pmvedeni zemni kcnslmke (pňjezdy,
sjezdy, náýezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a

8 17411 =PJAM A RÝH ZEMINOU SEZHUTNÉN M M3 68,180 96,10 6 552,10
Zásyp půvo¢n1 zeminou mimo budoucl komunikace
d/ô pol. 1712äa. .. 68,18=68.180 /A/
(13173R " 13273R- 17581 = 20,00 " 65,0'1 - 1'6,83 = 68,18)
pdožka zahrnuje:
- kQmp|dr1[ pmvedeni zemi konstrukce VC. výběru vhodnéko materiálu
- úprava ukMartého mateňálu vihčenlm, tříděním, promtchánfm nebo vysoušenlm,
pHp. ĹiRé Úpravy za ůčdem zlepšeni jeho mech. vlaštnóstl
-hutněni irům6 miry hutnění
- ošetření Wožišlě po celou dobu práce v něm vC. kšimaítký¢h apatřenl
- zčlžení v okdl vedmf, konslmkcf a objektů a jejich dočasné zajištěni
- zšížmí provádôní VC, hulněríf ve ztížených podmínkách a stisněných prostorech
- ziížemá ukládánl sypaniny ped vodu
- uk!ádáM po vrstvách a po jiných nutných částea (figurách) VC. dosypávek
- spMtění a RoŠěřÚ matariálu
- výměna částl zemnl konstrukce znehodnocené klimatickým1 vlivy
- fučcú hutněnl
-udžovánl úložiště a jako ocMana proti vodě
- Mvedanf nebo obvcdení vody v okolÍ úložiště a v ůložišú
- voškeré pomocné konstrukce umožňujĹGÍ provedeni zemnl konslmkce (příjezdy,
sjazdy, ngezdy, leštml, podpěrné konstrukce, přemostěRí, zµvněaé plochy, zakrytí a

9 17481j ÉĚĽP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERÁLŮ M3 6,110 275.60 i 683,92
zásyp drceným kameMvem fr. 0-63 mm pod budoucí komunlkac1 po úroveň pláně dle
výkrew v AuloCAD
nové pQbubí:(14,23'0,90'0,29)m,714 [Aj
rušené pohubl: (19,97'0,60*0,20)=2,396 /B/
Celkem:A"B=6,110 /C/

d ' ' ' " . e'ria Th :.±0._ :,e..'_ ,;. "· ... . , '. ." '.'" ' . '. .'· " ': . .'. : , '.' " "' '.' . '.,. .". .'"."'.'"..'.'" "'"'· " · '."' .'."'""'· :.":· "·'.' ' '. ". '.. '. " .". ':. . " '.." .'..' . :

(

.. . .
G



·Rqz bčet: '·' '· '. "" ':"' " ·.'·' ·'.··'":.""501.2 Přeložka 'J novodu u|.·VÉdéňgká '·. '. · '.· ' ' "· '.· ·· ·" · .· '· ·'· '.' '·'·. . ·'·'·: .'". ·'.'.· ' ' .' ' -.." " ' ' .' '·" '·' '. " ·". '.' ' ':':· .'· "··.'.
.. ." 0 . b bO g . ; . : : Ú

. : ŕ . ' " f
' P · :

položka zahmufe:
- kompktnl provedeni zemní konmmkcc včetně nákupu a dopravy materiálu dle

10 F7581

zadávací dokumentace
- Úprava ukládaReho mMeRálu vlhčením, třiděn(m, pmmlchánfm nebo vysoušením,
příp. jiu úpravy za ůčekm zkpšenf jeho m«h. vlastncmi
- hutnění i různá míry hutnäM
-ašetřenf úložiště po celou dobu práce v něm VC. kllmaůckých opatčeni
-ztíženi v okoli vedeni, konstrukd a objektů a je]ich dnčasMi zajištěni
- ztížení provádění vC. hutněnl ve ztlžeÁých podmínkách a ${Ĺ$něný¢h prostorech
-ztÍŽCRÉ ukládánl sypaniny pod vodu
-ukfádánľ po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouMění a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstnjkce znehodnocmS klima1ickýml vlivy

dožiště a jeho ochrana píoti vodä
- QdvědenÍ nebo obvedenľ vody v okoiľ ůložišťě a v ůložlšti
- veškeré pomocné kcnstrukce umožňujkľ provedenf zemní kons1rukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, pí\emostěnl, zpwMné plochy, zakryti a
=P POTRUB A OBJEKTŮZ NAKUPÔVANÝCH MATERIÁLŮ

PGdsyp výšky 0,1 m a obsyp 0,36 m (0,2 m md vEch potrubí D160) pfskem {fr. 0-8 mm),
délka rýhy dle výkíesu v AutocAD, šlika 0,9m pažená, š. 0,8m mpažaná.
7,4'0,9'0,46+4,8'0,8"0,46+32,6'0,8"0,46=16,827/A/
pdožka zahrnuje:
- kompletní provedsni zemni konstruke včetně nákupu a dopravy materiálu dle
zadávací dokumentace
- Úprava ukládaného materiálu vlhbním, 1říděn(m, pmmlcháním nebo vysoušenlm,
příp. jiné Úpravy za účekm zľepšenl leko mech. viaswQ$ti
- hutnění l různé míry hutMnř
-ošetkní (jložiště pq celou dobu práe v něm VC. klimatických opatřeni
-ztíženi v okolí vedení, konslmkd a obkktů a jejich dočasrté zajištěni
- ztÍžent prováděni VC. hutnění ve zl[žeRých podm|Rkách a 3{[sněných prostorech
-ztížená ukládáni sypaniny pod vodu
- uktádánl po vrstvách a po jiných nutných částech (EgwáCh) VC. dosypávek
- spQuštěnl a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konswke znehcdncmná klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a pmhluhni v
- úprava, OČiŠtěRí, ochrana a zhutněni podbžl
- svakovánl, hutněni a uzavlřánl povrchů svahů
-zřízeni lavic na svazích
- udtžcvání ůbžlště a jeho ochrana PCOU vodá
-Mvedenl nebo obvedeM vody v oko!1 úkůišt9 a v úložišti
-veškeré pomocné kcnsfřuke umožňujld pmvedení zemni konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, Iošenl, pMpämé konslmkce, pkmcsfěnl, zpevněně plochy, zakryti a
pod.)

M3 16,827 527,20 8 871,19

. .{'
..

(

11 ' Q7?33 POTRUB Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 150MM M 47,04C 3 200,00 150 52LĹ00
matena gas pe10drc dn160x9,1 SDR 17.6 VC. tvarovek {13ks)
délka dle výkmsu vAutoCAD"pmkz: 44,8'1,05=47,040 Aj
položky pro zhotovenl pctrubf pků bez ohledu na sŇQň
zahrnuje:
- výrohni dokumentaci (včetně techndogického SNdpisu)
- dodáni veškeréhci trubního a pomocného materiálu {tcauby, trubky, tvarovky,
spcjovad a těsnlcŕ mateňä a pod.), podpěrných, závěsríých a upevňcwacich prvků,
včetně pctřebných Úprav
-úprava a příprava pcdkladu a podpěr, QČiŠtěŇ a ošetknl podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčnlheŕ pcMubl, soustavy, p®kí pňslušného 1echno!ogickéhô
předpisu
- zřízeni potruhf l jednotlivých částí po etapách, včemě pracovních spar a spojů,
pracovnlho zaskpad kenců a pod.
- Úprava ptq$1upů, průchodů šachtami a komorami, oKošI podpěr a vyústění, zaústěni,
napcjenl, vyvedant a upwMní odpad. výwtl
- aehram pclrubi nátěrem (VC. Úpravy povcchu), phpadně izolacf, rtejsou-li tyto práce
předmětem jinéj pcbžky
- Úprava, očištěn! a ošeWní přQstom kolám pctrubí
- pnložky platl pro prwáděn6 v prostcm zapaženém inezapaženém a iv
kQ|aktcjrqch, chráničkách
- pdožky zahmuji ipr= spajané s nutnými obtoky, plbváděnlm a čerpáním vody
nezahrnuje tlakově zkouškV ani pfopiäch a dozinfekcí

42 87634 CHRÁNIÍKY Z TRUB PLASTOVYCH ON DO 200MM M 14,0DU 480,00 6 720,00
mafeňál GAS PEHO Gn225x8,6 SDR 26
délka 0'/0 výkresu vauiocad: 14 tn
položky pro zhotoved potrubí platl bez nhledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumenlaá (vbtně techndogického pkdpisu)
- dQdáni mkeréhQ truhniko a pomocného mateňäu (črouby, Kubky, tva'ovky,
spcjovacl a těsnlcl mateňái a pm.), podpämýck, a upevňovadch prvků,
včetně pctřebných Úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, Qčištěrú a nše%ríf podkladu a podpěr
- zřízení plně f'unkčnihn potrubl, kQmp|em[ $Qůstavy, podle příslušného techrío!ogickéh0
pkdplsu
- zřízeni pctrubl i jednotlivých části pn etapách, včemě pcač»vních spar a spojů,
pracovnlho zaslepeN kcnců a pod.
- úprava pfqmupů, průchodů šachtami a kc}morami, okdi podpěr a vyústění, zaiktěni,
napcjení, vyvedení a upavMni odpad. výustl
- ochram polrubí nátěrem (VC. Úpravy povrchu), pi'lpadnD izo1act, nejsou-li tyto práce
předmětem jiné položky
- úprava, očlštěni & prostoru kolám po¥ub1
včetně případně pkdgpsanehQ ufěsněnl konců chrániček

- položky platl pro práce pmváděné v prostom zapažBR6m ĺ nezapaženém a i v
kdekttmch, chráničkách

13 87833 NASUNUT PLAST TRUB ON DO 150MM DO CHRÁNIČKY M 14,000 1 200,00 16 800.00
VC. ob imak a manžet
dle poi. 87634: 14 m
položka zahrnuje:
pojízdná sedla (objímky)
případně přempsané utěsněni konaj chráničky
mzahenujo dodávku potrubí

14 89913 KRYČ HRNCE SAMOSTATNÉ KUS 2,0CQ 1 t5ť),00 2 300,00
pokiop von1ibvý vc, podkladrd dasky' vývod sig. vodiče
dle s/tuae v mísľech napojbnf: 2 ks
Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané hmco mříže včetně rámu

15 899302 DOPLŇKY NA PLYN POTRUB - CICHAČKY KUS 1,000 l 000,00 1 000,00

m|ačmá, p¢1Nblrn o,,pn do180mm se Qď kuba!uW obsYpůneodečlfá
8 Potrubí " '. ' ' " ' ' ' " ' ' ' '." ' ·.· '·'. "' : ' · ·." : .·'·' · · .. . .'· .' ' .' ' ·: . .' . '...' .' ': .. .': . : ' .,' , , 249 Él14,00

(

(



3[_^.ä. " . ' ' . ; . . ' " . . ' - .' .. ."' : " .' ."'. KfhA q ; n-Oú gog úl. vujeňsKd ' ' '· ' " ' ' ' :'
.".'"":':':"

;ím:;::%.=:% ; ; 0
čichačka teleskopická z pe Gn40/32, pddop venůbvý vc. podldadM dEj$ky
dle s/tuac« l ks
- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a pofotovary, včetně mimo$taver|išm[ a
vnimtaverlišmí dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a s!obnLph'padně s
dožením.
- položka čickačka zahrnuje i zaizo!ovánf pcdzemni části.

16 899308 DOPLŇKY NA PLYN POTRU8 -SIGNALIZAČ VODIČ M 46,400 15,00 696,00
vodič CYY 2,5 mm2, alumimtemicky navařen na stávajcl ocel. polmbi, vc. vývodů do
poWopu - 2k$
délka dle yýkresu vAubCAD+2"N$ah 0,8m v m/stech napôjeM: 44,8"2"0,8=4€,4®
/A/
- Položka zahrnuje veškerý maMál, výrobky a pdobvaíy, včetně mimo$taveaištn[ a
vnitrostavmištní dopravy (rovněž pksuny), včetně naloženl a sIoženLpň"padně s
uloženfm.
- položka simalizačn[ vod ič zahrnuje i vývody.

17 899309 DOPLŇKY NA PLYN POTRU9 -VÝ'STRAZNÁ FÓLIE M 45,000 10,00 450,00
sítěný pás žluté barvy š. 30 cm
délka dle výkň9sů vAuibCAD, zaohroub/eno na celé m: 45 m
- Položka zahmuje veškerý mateňál, výrobky a pô!olovaty, včetně mimôstavenistnÍ a
vnifeostaveništnf dopravy (rovněž přesuny), včetně nabženl a s!oženLpřipadně s
uložením.

18 899331 DOPLŇKY NA PLYN POTRUEJ ON DO 150MM -PROPOJE KUS 2,000 35000,00 70Q00,00
iednůstranRé uzavkní babnovánšm, pmpôjon1 pomoci přesuvné objknky a přechodeky
PE/ocel
dle s/tuae: 2 ksna DN 150
- položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovaclho mezikusu, vypracování
technologického postupu a práca s ním spojené, dozor správce potmbl.

19 899631 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUB ON DO 150MM M 44,800 25,00 1 120,00
tlak. zkouška vzduchem 6 bar VC. čištěni poůubl
délka dle výbesu vAutoCAD: 44,8 m
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkouš6¢1hcj č«padla, napuštěni tlakovou vodou,
dodání vody pto tlakovou zkoušku, montáž a damQníáž dílců pro zabezpečeni konce

úseku po¢mb1, montáž a demonéáž Kmcových tvarovek, montáž
zaslepovad příruby, zaskpenl adboi%k pro armatucy a pro odbočujld Kdy.

: '". ;'·: " a '"..- ' .' " '. ': r. a " '. ·- ' " ·: : ".." ' ' .'. ". -'. ·'. : : .' '. : ' .. '. '." ". ' ." ', ', : : ' : '.' '. " : .".: .: ·.' · ·.. " ' ':··· .' .'. .· '..·"' .. '. ' ·':. ·'·'.· . -· "'."::.'-:':.:."';,'::."_"·"; -;:': ·',:."': '.-:.;'. ',"·. '"..:':"':::'..'·. nn .:.".:·

(

(" "

_ _._.... . _._20 969333 vYBoUaN POTRUB ON DO 150MM PLYNOVÝCH M 44,000 255.00 11 220:00
vybouráni powbl v rýze, rozřezánL vyjmuši, odvozná vzdäenost a likvidace v režii
zhotovitele
délka dk výkresu vAutoCAD: 44 m
- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženl na
skládku, Nezahrnuje pQpiMck za skládku
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technoíogickéhô předpisu a z
platných předpisů

21 969433 PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 150MI\A VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM M 44,000 34,00 1 496,00
odplynění mšenáho potrubí DN 150
ď/8 pol. 969333: 44
položka zahrnuje:
použiti potřebných mechanizmů pro vháněnl a nasávárú vzduchu nabo plynu
UtěsRěnľ konců
děknl na pi'edepsané délky úseků
v ptfpadě proplachu plynem (dusík) dodání lahví
vYhotoven[ závěečné zprávy

ľjl a Lát - ·.' - ·. ": . · ·· ' -. ·.

{

(



II/416 POHOŘELICE - OKR UŽN/ KŘIŽO VA TKA

Příloha Č. 2 Harmonogram PRACÍ FINANČNÍ A VĚCNÝ

; · '.

{

)

(,

d

Strana 14 (celkem 18)











































Živičné vozovky Kontrolní a zkušební plán m "
Kontrolu provádí Způsob kontroly Požadované doklady

=~

"°_':'"'9° ""m'"°n"¶ "gýjj

!!i!

., K,.uoU,M,,,

& 'd

Čem«aro-:hkon-l l
j É

'""°'°"'""" "°"°'°""""'"°" 1"í'ih B!!!!! I!!!!! '"°"" ' j l í ž '=
l 2 3 4 S 6 7 8 9 10 Il 12 13

Pokládb vrstvy Komro!a teaml¢gickao postupu pokládky: Stavt!yvedou¢i l inistr ZápiSy do ŠD ?růbČŽně během celé
obalwaného kamenivá vYškově vedeni Enšem pokládky

.úplnost strojní sestavy
počet pojezdů válců
dQdržQváni předep$můh tlQuštek sklonů a
rwnosti pcwrchu
úprava podélných a příčných pracovních spojů

Hocová úprava OK Kontroluje se: St?wt!yvedouci + dozor Zápis do ŠD q převzetí vrshy lx ?řed zäiytim vFstvy OK
ŠD investora jako ňkývané
konstrukce & o povokni k
~

Hotová úprava OK Rovnost povAhu Stamt!yvedou¢í + dozor Měření nerovnosti pod VyhodnnceM výsledků měření
latí 4 m

Hcmvá ápmva OK přičqý sklon StavbyvedQuci + dnzcr Měřeni úchylek od vyhoao¢em yýsleďkii měřeni
přečiepsanéhn skbnu

Hotová Oprava OK Tloušťka vrstyy Laborant Labomtomi nráva nebo lx na 6 000 m2 - měřeaí na
vyhodnoca měřerň vÝvmch nOo nivelací

Houmí iiprsim OK Míra Zhuměíň Laborant Laboratomi nráva Ix vzorek (4 Yývn¥) na
12 000ni2 u OK Imbo
18 000 m2 uOK JIa III

Hotová úprava OK Doklady o zkouškáchjákosti použiých inateriálů Labmnt Pmokoly o ZkouŠkách sIožck a viz kontrolní ZkouŠky při
a směsi směsi vÝrobě směsi

m' vomvek ČSN 73 6121
Zivičoé krýh' ČSN 73 6122
Návrh směsi Průkazní zkoušky Iabnmnt + téchnokg A., Op., z., m čSn 73 6160 Zpráva (osvědčem) Před zäájeMm výroby a při

dle ČSN 73 6160 - v rozsahu kontrolních zkušební ľabmtoře + zápis s každé po&mné zrněně
výmbriÍch zkmšek směsi odběmtelem o schváleni výcheAch mataiálií

pouŽitÝch hmot
výmba směsi Kowolni výrobní Zkoušky A., OP.. Z., M TP I

Křivka zmitosů Laborant Labmtomi deník (Kniha MM- 2x za stněrm - všechny
pmtokcM) + q typy směsí
Zkouškách

Obsah asíältu Min. 2x za smčnu - všechny
typy Směsí

Marsballova Zkouška AB- lx na 1300 t
KZA- lx na 2500 t
KOA- lxna 3lj00t

Pokládka vrstev ŽiviČnéhO Komrola stavu podkkdni vrshy: očištění. Staybyvedouci A., OP.. Z., M CSN 736121 zápis do ŠD
krytu rýdUy. rovnost
Pokládka vrstev ŽiviČného Kowola teploty vzduchu Stavbyvedoucí + inistr TeplotM poäninky pokládky v zápis do ŠD Před započcám pokládky a
krytu (pod= zima) N$lušr!ýck ČSN: při každé =ěně podmínek

KOA- miri. "S "C
KZA -min. +5 "C

,.r=^" ...· AB - min. +5 "C vc stínu



':
?

Živičné vozovky Kontrolní a zkušební plán É

KoMrolu provádí Způsob kontroly Požadované dddady

"'"""° "'""'"°""" dlí

:it!

Ko.W,M,,M,,,

d

'·m·s'··o-;"om»' '!

i ĺ i é í

'"""°"""" "°'"°'°'"""""°" Ĺi! !' I! I! ! """" ' i l i 2 '"
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 j] 12 13

Pokládkz vrstev živičného Koctroia tepkty dovážené směsi Stavbyvedoucí l mistr Měřeni teplot na artě a ČSN 73 6121 záfjis do ŠD Průbčžně
krvtu na Shišeru
PoIdádW vrstev Živičného K=ola ochrany směsi px'cíti cdilazováni při Dispečer ČSN 73 6121 zápis dQ ŠD každé vozidlo
k'ytu dopravě (plachtovámj
Pokládka vmev živičnébo Kontrda údajů vestavěnýchměřidd ňnišerů
"yu
Pokládka vrstev živičného Kbmrola vhodnosti a dostatečné účinnosti sestavy Stavbyvedouá + láborant ZhuYovací pokus - VyhodDQceni zhutäovadho
k'ytu váků oedestruktivní měřeni pokusu + zápis do SD

Ra sondou doplněné
labomtotUn rozborem

Pokládka vrstev živiČného Komrola techmlogického postupu pokládky: Stavbyve&ucí + technolog zápis do ŠD Průběžně bčheni cdé
krytu výškové vedeni ňnišmj pokládky

úplnost strojní sestavy ,
pQčět pojezdů válců
dodržování ?ředep$mých douštěk; sklótŇ a
IDvRO$tĹ povrchu

úprava podéhjých a příčiých pracovních spojů

Pokládka vrstev ŽiviČného Stanovmí počtu přejezdů 1bchůolôg Vyhodnocení měkni + zápis do Na Gůlúitějších mvbáck
krytu ŠD zvláště při sestavy

strojů nebo pii pochybnostech
o dosaženi stupně Zhutněni -
měřeni Ra sondou +
labomómi rozbor

Hoůwé lužní vT$tvy KZA, Miŕa zhutněůí Laboraůt + dozor Vyhodnocení měřeni + zápis do Namátkově podle stavu
AB (zakrývané) ŠD q převzetí m$vy ŠD vrstvy a požadavků inv=ra -

iňvestm jako zakývané nedesůmkävni äištěni objem
koastnikce a o povolení k hmotnosti Ra sondcju
zak'ytí případně měření na yývrtu či

výseku
Pom: Před pQkládkou další vrstvy se podle požadavků investom provedou izkoušky mvnosti Vyhodnoced níčřmi + zápis do

ŠD o =vzeti wstvy ŠD
iňvestora jáko zákývaně
konsmikce a o povolení k
zakry'í

Po=hlľ příčného sklonu a tloušťky zák'ýva*h vrstev, stejně jako u hotové živičné @'avy

Hotová žřvičU ápmva Kontroluje se: StavWvedoucí + dozor Zápis do ŠD o účasti itivestora lx po dokončeni živičného
(odběratele) kytu

- namátkově podle požadavku
hvestora (Qdběmte]e)

Hotcwá ŽMČU úprava Rovnost povrchu StavlNvedou¢i + dozor Měkaí n«ôvmstí pód VyhodnQceni Yýsledků měření
latí 4 ni



Zivičné vozovky Kontrolní a zkušební plán
Kontrolu provádí Způsob kontroIy Půžadované doklady

""m"P°""°!"

Ml

., K,.Wo,M,K,,,, &

d I l j i i

""°'""""" "°'"°'°'"'"""°" 1,,,ii !1!!!!! l!!!,! '""" ' i Ĺ ' '
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13

Hotová ŽiviČná úprava přičuý sklon Stavt!yvedouá + dozor Měřed úchylek od Vyhodnocmí výsledků měřeni
předepsaného sklonu v
přiHých pTgm¢¢h po
20 m

Hotová Živičná úprava Drsnost pQvřéhu StavWvedouci + dozor Vyhodn«mi výsledků měřeni jen u La

Hotová živičná úprava Tloušťka vrstVy LaboTant Labomtomi máva la- lx sonda na kažaých
2000 m2
KOA, KZA, AB- Ix na 6000
m2 - rnčřcní na Yýwru nebo
vYseku

Hotová živičná úprava Miŕa zhutnění Laborant Labomomi zpráva KZA AB - lx na kažaých
6000 m2 ZkouŠkou pode
Mmhalla nebo aa kaž(lých
9000 m2 nedestniktivni
Zkouška Ra socdou Sr
dopbWé o Zkouskuna vývrtu
pro mčřeM tlouštkv

Hotová živičná úprava DestrúktivM Zkaušky Laborant neba nezávis1á1. TP 2,TP 3

Hotová ŽiviČná úprava Doklady o Zkouškáchjákosti množství Labwant + technolog Viz kontrolní zkousky výkaz množství a jakosti Viz komrohú zkousky pri
použitého =eriálu při výrobě směsi kmeMva a pojřva, výrobě směsi

vvhodnoceni zkoušek
HoCová živičhá úpmva Zpráva o Qodnocení kváäty TKP Pro sta@y na vozovkách s

TDZ Iaž III a na mostech
ZiviČné kryty z asfaltového Csn 73 6121
betonu
Návrh směsi Průkamí zkouŠky Laborant + teChnobg ČSN 73 6160 Způva (Osvědčeni) zkušclmi Keď zahájeUn výroby a při

dle ČSN 73 6160 -v rozsahu kontrolnich labomtoře + zápis s každé podstnné měně
výrDbnich zkoušek směsi odběratelem o schváleni výchozích materiálů

použitých hmôt
výroba směsi Komo1ní výrobní zkoušky Laborant Laboratórni deník Gůůha

pmtoko!ů) + pmokol o
Uouskách

Křivka zrnitosti kameniva AB I, II, Ill-miň. lxza
směou pro každý typ směsi

Obsáh živice AB L IL iii -Ĺnim lx za
směnu pro každý typ směsi "

Mmhallova Zkouška AB I- 2ůil 1xm 1000 ľ ale
Ix za směm
AB JI- iú1l 1xm 1500 ľ ale -
fríil lx za 2 směqy
AB Ill - min, lx na 2500 t, _
ale mirL lx za 3 srněrry ,, . ,. ,

Pokládka kytu Kontrola stavu po&ladní vrmy očištění. Stavbyvedoucí Vizuálni kontrola ČSN 73 6121 Zápis do šD PTi přejímce
výthiky. rovinnost

,



r·=m. .

Živičné vozovky Kontrolní a zkušební plán
Kontrolu provádí Způsob komroly Pažadované doľdady

Ko--kcenebo ·řéd-ětkonwoly ·,|jj

M

,, ,,.,,,M,,,,,,

d

Čemo$tarowahkQHml l i E

iUf'l! j ľ i i'
l 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13

Pokládka krytu Kontrola teploty vzduchu StavWvedouci ¢SN 73 6121 Zápis do ŠD F!řCd započeún pok]á(iky a
iiúil 5 'C ve stínu při každé změně pQdmiljek

Pokládka Krym Kontrola teploW Toz?rostímné směsi Misw měřeni teplot ria autě a čSn 73 6121 Zápisy do ŠD průběžně
na Fnišeru

Pokládh krytn Komrola ochraiay směsi proti odilazováM při Dispečer ČSN 73 6121 Zápiy do ŠD Průběžně každé vQziďlQ
doprůé (plachtováni)

Půkládka krytu Kontrola vhodnosti a dosmečhé účinnosti sestayy StavWvedoucí + 1aboram Zhutňovací pokus - Vyhodnocení zhutňovacího
válců nedesuuktivní měřeni pokusu + zápis do ŠD

Ra sondou doplněné
Iaboratomiin rozborem

Pokládka kn"tu Kontrola technokgického postupu pMádlg' StavW\'edoucí + t«hno1og zápis do ŠD Průběžně během celé
výškové vedeni SMšeru pQkládky
©inost $třQjňí sestavy
počet pojezdů vátá
dodržováni př¢depsanýa tlouštěk sHonů a
rovnosti povrchu
íjprava podélných a pň"čných pmcovMch spojů

Pokládka krytu Stanovcní počtu přejezdů Technolog Vyhodnoceni měkni + zápis do Na důležitějších mvbáck
ŠD zvláště při měně sestavy

strojů úebô pii pochybnó$tech
o dosažeúi stupuč zhumční -
mčřetú Ra šoMou +
labomtomi rozbor

H<mvá ŽiviČná úprava AB Komoluje se: Stavbyvedoucí + dOzor zápis do ŠD za účasti ĹrwěstQM lx po áokončmí živičného
(od§te1e) k'ytu

- namátkové podle požadavku
investora (odběmtele)

Hotová živičná úpmva AB Rovnost povňha Stavbyvedoucí + dozw Měřeni n«ovnosti pod Vyhodnocení výsledků měření
lati 4 m

Hotová ŽiviČná úprava AB Pňäjý sklon Měření úchylek od Vyhodnccení výsledků rnčřeiai
pře&psaného sklonu v
příčných prohlech

Hotová živičná úprava AB Tloušťka vMvy Laborant Lábomomí zpráva AB I. JI, III - ľxma každýäi
6000 m2 - měření na vývrtu

Hotuvá ŽiviČná úprava AB Miŕa Zhutnění Laborant Laboratomí mTáva lx Zkouška (mitL 4 vývrty) u
ab Im každých 6000 in2,
AB n, III nakatždýcá 9000
m2

Hotová ŽiviČná úprava AB DcMady o Zkouškáchjakosti a množství Laborant viz kontro1ní ZkouŠky výkaz množství a jakosti
použitého mamiáht Qbalovwé směsi a vývrtů z při výrobě směsi a · kameniva a pojiva + protokoly
hotové vqzovj® 1abomtomi Zkoušky na o Zkouškách

hotové úpmvě



Zivičné vozovky Kontrolní a zkušební plán
É

Khutmlu prOvádí Způ$ób kóntrôíy Požadované doklady

"""""" "°"==" ii\)í!!! "'""'""" !!!!!! """"='""°' ! ) j! l i l
1 2 3 4 5 6 7 8 9 ID 11 12 13

Postřiky vomvek Kontroluje se: ČSN 73 6129

Postřiky vozovek Hloúbka vsáknuú pojiva Stavbyvedouá + laborant Měření v sondách Zápis do šd + výkaz použitého
množství a jakosti pojiva a
kameniva

Postřiky vomvek Romoměmost postíiku a mvnoměmost posypu Stavbyvedciucí + laborant Vizuálni kontrok
kamaův=

Nátěry vozovek Rovnoměmôšt nátěru a rovnoměmost p0$ypu Stavbyvedoucí + laborant Vizuálni kontrola ČSN 73 6129 Zápis do šd + výkaz ?oužitého
kamenivem množství a jakosti Wiva a

kaneiůva
NätČry vQzovek Přůepeni kameniva '

Silaiční stavební stroje Kontroia a údržba Provozní řád silničních l
mvebních strojů i

Seznam použiých ČSN -poslední kontrola plamosti ČSN 07/2007
ČSN n 1002 (12/1993), Kja$uac¢ zemin pro dopravni stavby
ČSN n 1006 (01/1999), Konmla Zhutnění zmůn a SypaRin
ČSN 73 0420-1 (08/2002), Přesnost vytyčování staveb
ČSN 73 1001 (10/1988). Zäldádáni staveb. Základová půda pod p]oštlými základy
ČSn 73 3050 (09/1987) + změW 05/1991 a 04/1999, Zenmé práce, VŠeobecmá ustmnvení
čSn 73 6121 (08/1994) + změm 03/1999, Stavba vozpveĹ Hutněné asEiltové vrstvy
ČSN 13 6122 (08/1994), Stavba vozovek Lité asfálty
ČSN 73 6124 (08/1994), Stavba vozovek Kamenivo stmelené hyďmuli¢kým pojivem
ČSN 73 6125 (08/1994), Stavba vozovek Stabilizované podklaQy
ČSN 73 6126-1 (07/2006), Stavba vozovek -Nestmelené vrstvy- Část l: Píovádční a kontrola sbody
ČSN 73 6127 (08/1994), Stavba vozovek Prolévané vrstvy
ČSN 73 6128 (08/1994), Stavba vozovek Vúačované vrstvy
ČSN 73 6129 (08/1994), Stavba vozovek Postřiky a aátäy
ČSN 73 6133 (07/199&), NawhováM a prováděni zemního tělesa pomnMch komunikací
ČSN 73 6160 (03/1987), Zkoušmí silůičuj"ch Evičných směsí
ČSN 73 6175 (0!/1996) + změna 08/!996, Měřeni nerovnosti povrchů vozovek

Seznam aktuálně plxtných kipitd TKP pozemních komunikaci včetně účinnosti:
Kapitola l Všeobecně 2 1.2.2000
Kapitola 2 Piiprava stawmiště 30.6.1998
Kapitola 3 Odvodnění a chráničky pro inZenýrskC site 15,?2,2003
Kapitola 4 Zcmní práce I,]..2UI0
Kapitola 5 Podkladni rrstyy 19.3.2000
Kapitola 6 kryt 14.3.2001
Kapitola 7 Hutněné asfaltcwé \'řst\'ý 19.3. 1999
Kapitola 8 LiN asfalt i5.12.2003
Kapitola 9 Kryty z dlažeb 20..1.2.2002

Kapitola 10 Obrubníky. km.jniky. chodníky a dopravní plochy 20. 12.2002
Kapitola 11 Svodidla a zábradlí 29.8.2005
Kapitola 12 Trvalé 21 .2.2000
Kapitola 13 Vegetační úpravy 27. 10,1997
Kapitola 14 Dopravní značky a doprarni zařízení 20.12.2Q02

r">,



.=

J

Zivičné vozovky Kontrolní a zkušební plán
0

Kontrolu provádí Způsob hntrofy PoŽadovmé doklady
Q"É » Gň

Kb-hůk¢enebÚ PředmětkontMy ·,m Bi! uf Čemostaro*áhkomo! 'É l l i É

"°'°"""" "°""'°""'"°" "'""h !'1'!!!! !!1!!! ""°"" ' i l i Ž
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 j] 12 13

Kapitola 15 Osvětleni pozemních koinunikaci 30.6. 1998
Kapitola j 6 piioy a podzcmní stěny 20.12.2002
Kapitola ]7
Kapitola 18
Kapitola .19
Kapitola 20
Kapitola 21
Kapitola 22

ZruŠena
Beton pto konsmkcc I..I.1997
O¢¢Icr'č mosty a konstrukce 1.9.2011
I?y]ony a mostní závěsy 21.2.2000
lzolacc proti vodě 15.12.2003
Mostní ložiska 21.2.2000

Kapitola 23 Mostní závCjy 2!.2.2000
Fäpito1a 24 Tunely 1.5.1999
Kapitola 25 Protihlukové clony ].2.2009
Kapitola 26 Postíiky a nátČry vozovek 1.3.2008
Kapitola 27 Eindzní ka1ové wmy 1.3.2008
Kapitola 28 Mikrokobercc provádčné za studena 1.5.]999
Kapitola 29 ZvláŠtni zakládání 1.1.2004
Kapitola 30 Speciální zeimí konsmíkce 1.1.3010
Kqpito1a 31 Qp=·y b¢tQRo'ý¢h konstwkci 1,5.2009

PouŽité zkratlfy
DZS ... Dokumentace pro zadání stavby
PD ... projektová dokum¢Rta¢¢
ŠD ,.. stavební deník
ŠD ... Stavební dozor objednatck
TP ... Technické pQdminky MDS ČR
TKP ... Technické kvalitati\1ľi podminkv staveb pozcimich komurúkaci MDS OPK
ZTKP ... Zv1ášrní technické kvalitativní podmínky srax'by, jejich LL;tanovení jsou na dané stavbě nadřazena TKP.

. m"



Betonové k-cc, MONOLIT Kontrolní a zkušební plán ?
KQntrQlu provádí Způsob koatroly Pož8dované dokkdy q

díl i i - i E
Předmět kontrQ1Y 3 2 a, W q " '" Četnost a rmah kontrd E .2 É

, o = Ktmtroku" predpis w 0"Ž ,S S CAl!!!!! i!!!!'! '"'"" ' i I Z '=
l 2 3 ,, ,, 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13

Připrav& Úplnost pnůkazMch zkoušek , ?řipraväř A., V. čSn P ENV 13670-1 Výstupy pi:edvýTobni ptíµavy V rámci předvýrobd
Zkušební láboratoř PD Eňp'avy

Požadavky TDI
Přípmva KapacitayýrobMch zařizenĹ zásobníků a Připravář A., V. Csn P ENV 13670-1 Výstupy předvýrobní přípíavy V rámci předvýrobni

dopravní¢h prostřdků Stavbyvedoucí přip'avy
Příprava Teehndogický a dQpravni postup, způsob Pňpra@ A., V. ČSN P ENV 13670-1 Výstupy předvýmbtá pííµavy V rámci předvýMň

ošetibváni betonu Stavbyvedoucí přípravy
Příprava Kompetence pracovníků Připravář OP. Kvalifikační požadavkv DoHady o Při přichadu pracovníků na

W'

StavtWv¢doucí stavbu
Příprava Jakost b«cmové směsi Přípravář A. ČSN P ENV 13670-1 Prälášmi q shodě v rámci předvýrobní

$tavWvedouci PD přípravy
Přípmva Objednávka betonové směsi Ph'prayäf A. Výstupy pi'edtýrobni Zápis do stavebaiho dědku V rámci předvýrobní

stavbyvedoucí PD Kopie objednávky připíavy

Příprava Jakost výztuže Přípravář A PD Prohlášeni o shodě V rámci pkdyýrobni
$¢avbyvedouci pžípmy

Příprava Trhací Zkoušky nosných svarů Přípravář Laboratomí Zkouška ČSN 73 1201 ¶říioha 3 Zpiáva Zkušebny U nemých kčmsmikcí
staytNv¢douci PD

požada\'ky TDI
Příprava zaji$%í t?ednají Přípravář A., OP. Výstupy předvýrobní pŕiprayy Zápis do stavebního dmiku V rámä předvýrobůi

množství, "technický" stav bednění mvtNvedou¢í PD připmvy

BedněU podpěrné Dodrženi pwjektované polohy, vnitřních rozměrů StaivWvedouci M., ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebního deuiku Před zábetonováMm
konstrukce, nosné skruŽe atvanj bednění, polohy otvorů a prostupů zaúčasti TDI V. ČSN 73 0210-1 konstrukoe -konuoltň

PD měřeni hotového bedňěni
BedRěú pudpěrné MQžnc}gtpQstupné demomáže beckůni a podpěmé StavWvedoucí OP. PD Zápis do stavebního detňku Před zábaonovánim
konstrukm nosné skruže kóRstnk¢e kowtnike
Bedn« podpěmé Osazeni kocevníchprvků StavWvedoucí M, PD Zápis do stavebního daiiku Před zab¢tonováúm
konstrukca nosné skruže konstrukce
BednEni, podpémé Únosnost podkladu StavWvedoucí, připadnč zkolm op, pd Zápis do stavebního deníku Před montáži
konstrůkc4 nostíé skruže zkušební labomtd
Bednění, podpěrné Rovnost, těsnost a tuhost be&ěuĹ tuhost Stavbyvedouá M., OP. ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebního deníku Před zabetonováním
konstrukce, nosné skruže podpčmých kó=úk¢i, yyčiš¢čni vÚtřnihó zaúčasti TDI PD konsUrukce průběžciě

prostom beäněni
výztuž z betonářské oceli jakost a drúh betonářské oôeli Stavbyvedóuá V., M. PD Prohlášení o shodě lx při převzetí dodávky

Zkušebtii laboratoř ČSN P Env 13670-1 zápis do stavebního deníku
ČSN EN 10204

výztuž z betonářské oceli Technické pDdminky Stavbyvedoucí V, Nařízeni vlády č. 163/2002 Sb. pToEŮášem o shodě Od každého dodavatele
výztuž z betonářské oceli Rozmäy atvmy vložek StavWveů)ud M. PD Z@is do stavebMio deníku Předzábctonóvánhn

za účasti TDI .
výztuž ľ bemuář$ké oceli DilatačM vložky. vzdálmosti mezi pmzy yýztuže Stavt!yvedouci M., Op. pd Zápis do stavebního deníku Před !etonovánim

za účasti TDI piřůbčžnč

'""' .



N=> => .=

Betonové k-ce, MONOLIT Kontrolní a zkušební pIán : R "
lůmtrolu provádí Způsob koMmly PoŽadovaně doklady q

.,ěěĺ díl 'é t! ,,mma,.m,,onm, i l É' t = R = "2 KQntrmní preäpc "Z G E! i Z
I 2 3 4 $ 6 7 $ 9 lCi 11 12 I3

výztuž z betoůářské oceli Konmukce pracovaich a spár Stavbyvedoucí OP. ?D Zápis do stavebního deníku Před ulbetonQYánŕm
zaúčasti TDI ČSN P ENV 13670-1

výňuž z betonářské eceli Kqntm]a Svazků pceli z armpvny SmvbyvedQu¢í V..M.,OP. Csn p env 13670-1 Zápis do stavebního deníku Před dožením do bedněni
Skladováni na staveništi ČSN 73 1201-pIiloha 3 Prohlášeni o shodě -pcmvnáM štítků s čislern
Ochrma pro¢i korozi ppŠkQzEni a znečiŠtění NV 163/2002 Sb. Dodací list objew a s číslem výkresu

PD -ďniht použité výztuže
- namátkové měřeni

jmenovitého průměru cyčí
- kontrokpovmhu výztuže
(rez, nečistC¢y, nám'a"ky)

výztuž z betonářské ůcdi Kontrola svařovaných sili a annokošů Stmyvedoucí v., m., OP. ČSN p ENV 13670-1 Zápis do stavebního Ceníku Dm -ŕ měřeni počtu,
zaúčasti TDI PD PtohEášeá o šhodč :oztn&ů avzájanné polohy

cmiákát oceli vložek (namá&ově)
Před uložením do bedněM

výztuž z betonářské oceli Kontrola uložené výztuže Stavtyiedoucí V., M., OP. ČSN P ENV 136?0-1 Zápis do stavebního deníku o lx před zabetcmováútn
zaúčasti TDI PD provčření a převzetí výztnže -množství a druh výzňiže.

TDI a o povoktú k atvat v1ož& šití
zabetc)novám kotvmi a nastaveni

- dodrženi memich úcbyíek
v doŽ:ni výzňiž¢
-krytí výztuže zajištěni
výztuže ve sµhaé poloze

Základy Dodtženi rozměrů a tvarů základů akotevMch Stavbyvedoucí M. Csn p env 13670-1 Zpráva c) kontrnlnim měřeni + lx do 3 chiů po odbednění
pro montované kdictů výškové íirovnč avcdorovnnsti úlQžných za účasti TDI ČSN 73 0210-1 zápis do mvetmího dmíku konuohii tnčřaú včeťiě

_žetezobetmové koustnxke% pjocžl polohy osazených kotevních prvků a PD označeni projěkovaných ns
OK a technologická přečiúmjiá výztuže a svorníků kotevních části nazák1@
mřííeaí
BetQnářské prúce Dodaá List StavWvedouá V. PD Dodací Est Každá dodávka
Dodávki betonové směsi Kontrola údajů ČSN p env 13670-1 Zäpis do mveMiho dciaika

Betoůářské práce Technické požadavk¥ Stavbyvedouá V. NV 163/2002 Sb, PTQhláŠe!lí d Shodě Dle příručky jakosti
Dodávka betonové směsi

Betonářské pnc¢ Maximáluí dobz přep'a'y Stavbyvedoucí OP. Csn p env 13670-1 Zápk do mvcbního deníku Průbčžnč po dobu betoUže
Dodávka betouové směsi ČSN 73 1332

Betonářské prá¢e Přepmvní prosdedky StavtNvedouá OP. Csnp env 13670-1 Zápis do mvebrúho deníku Průběžně po dobu betonáže
Dodávka betonové směsi Technický stav Doklady q tEchnid&n stavu



Betonové k-ce, MONOLIT Kontrolní a zkušební plán
KOntrdu provádí Způsob kontrvjy Požadované doldady q

fiŽ =

m J
" 2 = O F D m UJ Q 'ma' = o =

. Q g, n —
·5 m µ m

. Předmět kontmh m Kontrolní předpks y] S Četaost a romh kontrol E Z " e Y'""°'°'"""" '°'"°'°'"'""" ||i!lj !1!!!! l!!!!! '"°"" ' i l i Z É
l 2 3 4 S 6 7 8 9 LIJ j] 12 13

Betonářské práce TqpWta směsi Stavbyvedoucí M. ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebního deníku ?růběžně po dobu betoUže
Dodávka betonové směsi při nevyhowjících

pQvamo$tnia podmínkách

Betonářské práce Zµamvatelno% pověřený pracovnik stavW, Z. ČSN P ENV 13670-1 Láboratomí deník Každá dodávka
Dodávka betonově směsi zajišťuje stavbyvedoucí

Betonářské práce Obsah vzduchu Zkušební 1aboratQř LábQrat¢mí Zkouška Postup ]ábQIatďe Protokol o kiboratonii ZkoušCe Pouze smovazé pří'pady,
Dodávka betonové směsi PD uůůmälnč 3x d=č

ČSN 73 1313
Betouářské práce KrNhdnápevnost betonu v tláku Odběr vzoiku: zaškolený Laboratomi zkouška Posiup ľabomtoře Protc&o1 q 1&oratomi Zkoušce Podle pkdpisu v µnojektu
Kontrolní zkouŠky Podružné konsuukce z betonu třídy B 12,5 anižší určeuý pracovník smiäy nebo v přís1ušUtn
betonovC směsi nebo zkušebM lábomoř; no~vním přeďpis@ ale

Zkouška: zkušební labomtoř min l uoušk2na každých
200 n,3 bet. směsi v je&é
konstnikci pro každoaůidu
a Mih výrobce a
podlaží. pri přmšeúi
betonáže o vice než 24
hodin nová Zkouška

Betotúřské práce Kivchdná pevnost betonu v tláku Odběr vzoTku: zaškoleítý Lábotmnň zkouška Postup !aboratoŕ¢" Ptôtóko1 o labomomi Zkoušce Podle předpisu v projektu
Konwolní zkoušky Konstrukce zbetomtiídy B !3.5 a vyšší u'čmý pracovník stavby nebo v přislušuán
betonové směsi nebo Zkušební laboratoř; nomativnůn předpisu, ale

Zkouška: zkušební 1abomoř miiz 1 Uouškana každých
100 m3 bet ~$ĺ vjedné
konstnikä pto každou třidn
a druh výrobce a
podlaží. Při přerušeni
betonáže o vice než 24
hodin llOVá Zkouška

Betonářské práce Pevnost v tahu Zkušehní kbômtóř Laboratami Zkouška Postup laboratoře Pmtokol bbomoře o Zkoušce Provádí se pouze ve
Kontrolní zkoúšky 5tanovenýchpřipadea
betonové směsi
Betonářské práce Zkouška tuhnutí Zkušební laboratoř Lábotatomi Zkouška Postup 1abomoře mtoko1 hboratoře o Zkoušce Pto zjištění maximáhii doby "' "'"'""'"
Kontrolní Zkorišky ČSN 73 1332 přepravy betonové směsi a
betonůr-é směsi ČSN P ENV 13670-1 přerušeni betonáŽe

· "' nBetonářské práce Nárůst pevnosti Zkušební labomoř Laboratomi zkouška POStuP 1aboratóřc Protokol Iabomtoře c) zkoušce Prwádi se pouze ve
Kontrolní zkolišln" stanovených případech
betmové směsi

~7 r=> ^~,



E-m,. :"'""1 ř~> . "=>

Betonové k«e, MONOLIT Kontrolní a zkušební plán
Kontrolu provádí Způsob kontroly PoŽadované doklady Q

=

m dál i ikm 6m &m ~ u. . Předmět kontŕďY o " = 2 a , q Četnost a romh koncrol E m m '5ifí!ii "'""""""' ii'ill! ""°"" ' i l i í
BEHU

l 2 3 4 S 6 7 8 9 iO íl 12 13
Betonářské pHce Odolnost proti obrusu ZkuŠební 1abomoť aQTatomj Zkou&a Pomp laboratoře Protokol laboratoře o zkoušce Provádí se pouze ve
Kommku" zkoúškj" smloveAýa případ«b
betouwé směsi
Betonářské práce Vodotěsnost Odběr vzorku: zaškolmý Láboratomi zkouška Postup laboratořc Pmtokol 1áboratoře q zkoušce Flrovádí se pouze vs
Koatrobí zkoúšlg" StuM vodotěsmsti ur&ný piracovník mv1?y smovcných =)ad€ch
betmové směSi nebo úÁjŠ¢Mli lábomoř;

ZkouŠka: Zkušební lůomtoT

Betonářské práce Objemováhmotnost Zhšební láboratoř Lämtomi Zkouška Postup 1abomtoí"e Protokol kbomtoře q *QUŠ¢C Provádí se pou= ve
Kontrolní tkoúšlg' stanovených případech
betonové směsi
BetoDářslké práce Mmzwzdomo$t Zkušebiú laboratoř Lábcmtomi zkouška ?ostup iaboratoře kbomtoŕe o zkoušce Provádí se pouze ve
Kontrohú stanovmých případech
betůnwé směsi
BetoUřské práce Odolnost proti ysivúim prostředí ZkušebiM laboratoř Láboratomi zkouŠka PoStup PK)tokol iábomoře o zkoušce Provádí se pouze ve
KoatroH zkouišk¥ stanovených případech
betonové směSi
Betonářské práce Konírola teclmdogickebo posnjpu betonáže StavtNvedouci OP, Csn p env 13670-1 Zápis do stavebního duiika Průběžně po dobu betonáže
UkládáM a zpracúvání
betonové směsi
Betonářské práce Kompetence pracovníků Stavbyvedoucí V, Kvalifikační požadavky Zápis do scavebniho deníku Před začátkem betonování
Ukládáni a zpracování
beNmové směsi
Betonářské práce 1Jpra'va bednících ploch pro betonáž Stavtyvedouct V,, OP. ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebního dmiku Před zabetoaováúm
Ukládání a zpracování zňhčenĹ odbedňovací nátäy PD
betonové směsi
BetoUřské práce Úp'avz powcihů pracovMch před další Stavbyvcdôuá OP. ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebního deníku Pred zabetoůováUn
Ukládání a zpracovád betonáží po teChnologické přestávce za účasti TDI PD
betonové směsi
BetoUřské práce výška volného shazováni směsi SmtNvedoucí OP. ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebního deníku Průběžně

"Ukládání a zpracování
betonové směsi
Betonářské práce StejnQKxĹQst bekmové směsi Stavt!yvedoucí OP. ČSN P ENV 13670-1 Z@is do stavOního deníku Při přejímce
Ukládání a zpracování
betcncwé směsi
Betonářské práce Kladeuí vrstev, Zhutäôvánd StavtNvedoucí OP. ČSN P ENV 13670-1 Z@is do stavebního denihi Průběžně
Ukládání a zpra¢ovám' zaiičasti TDI
betonové směsi
Betonářské Práce Rychlost betonáže s ohledem oabednění StavWvedmcí OP. ČSN P ENV 13670-1 zápis do stavebního deníku Průběžně dle
Ukládám' zpmcováuí tecMologického postupu
betonové směsi
Betonářské práce Doba od zamícháů resp. dodáni smčsi, do Smbyvedóuá OP. ČSN P ENV 13670-1 Zápis do mvebMho Pži pa'ejimce
Ukládání a zpracováuí zpracováni betonu
betonové směsi



Betonové k-ce, MONOLIT Kontrolní a zkušební plán
á

Kontrolu provádí Způsob kontroly PoŽadované doklady m

2 é: 6 Uň
Z = :

íž b E" u a i .W
" = E 'u m S : Č,Enost& romh koatrol Ž Ž

aj Předmět kontřďY m .o Kontrolhí předµs us 5 &"""°'°"""" "'"°'°'"""'"°" I! !1 I! í!!!!! '"°"" ' i Ž ' '
[ 2 , 3 t , , 5 6 7 8 9 !,0 11 12 13

Betonářské práce P=Qvní spáry ' ' Šta4/edoud A- ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebního &rúku průběĹě, při technologické
Ukládáni a zpracování ČSN 73 1332 přestávce
betonově směsi PD
Betonářské práce Sp=iáhú qp~ pro extrémni pověúnostni Stavbgvedouá A. ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebního deníku Mběžnč pM záhájenún
Ukládáni a zpracování podmíhky ('®ř. p'uďký déšť) bdonáže
betomvé směsi
Betonářské práce Qpaťřmi pro betonáž v zůjnč StavtNvedouci A., OP. ČSN P ENV 13670-1 Z@is do mvdmího deníku Před zahájcúm a v průběhu
Ukládáni a zpracování za účasti TDI besonáže
betoaové směsi
Betonářské práce Qpaťřeni pto betonáž v horkém a echánpTostředí StavWv¢douci A., OP. ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebního deníku Před zahájaúin a v průběhu
Ukládání a zpmcování za účastí TDI betonáže
betonové směsi
Betonářské práce Qpatřaú pro betonáž do vody StavPyvedouci A.,QP. ČSN P ENV 13670-! Z@is do stavebního deníku FTed zaäájeníM a v průběhu
Ukládání a zpmcováM za účasti TDI betoRáže
betonové směsi
Betonářské práce V norlnáhli¢h po&úikách SeavWvedouá OP. ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebního deníku Ix denně po dobu nihnuti a
Ošetřování betonu za účasti TDI tvMnuti
BetoMřskC práce Zanizkých teplot Smt!yvedouá A. ČSN P ENV 13670-1 zápis do stavebního deníku Po dobu túhnun' atvrdnuti
Getřování betóau za účasú TD!
Betonářské prá¢e V ho*émpTostředi Sta:vbyvedouci A- Csn p env 13670-1 Zápis do stavebního deníku Po dobu tudmim' atvrdnutí
OŠetřování betom za účasti TD!
Betonářské práce Oůev ůtodú stajNvdóu¢i a., m. čsn p ENV !3670-1 zápis do stavebního deníku Po dobu tuhnutí atvrdnuti
OŠetřování betonu m účasti TDI
Betmářské práce Pevnost betccu vkonsmikci Stavt!yvedouci A,, OP. ČSN P ENV 13670-1 Zápis do scavebniho dmikn PMběžně
Odbedňování za účasti TDI PD
Betonářské práce 0&traňováni nomého bc&aíí StavtNvedollci A. ČSN P ENV 13670-1 Zápis do stavebního deníku Bedněni se může o&tranit
Odbedňováá PD až když se dosáhne

přiineřmé p=osti s
ohkdenina zatíženi a
průhyb ko=lík¢e a pobd
bedněni již není nutné z
důvodů ošetřováni betonu

Betonářské práce Qpmvy vad hotové konsúrukce Stavbyv¢&u¢i OP. Csn p env 13670-1 Zápis do mveMiho deníku Po odbe&aíí
OdbedňováM za účasti TDI PD
Betonářské práce Možnost zatíženi odbedněné konstnikce Stavbyvedoucí OP, PD Zápis do stavebního deníku Po odbednčni před
Odbedňování účasti TDI zatižeUn

:No$ně monolitické Doážmí projektované prostorové poloh!y, StavtNveGQuci M., OP. ČSN P env 1367ů-1 zápis do mvebmhQ denihL u lx do 3 dnů po odbednění
konstrukce mzrněrů a tväTŮ konswUce. vynechání otvorů a ČSN 73 0210-1 složitějších konstruká zpráva o konmlni měřaň po

prostupů PD kontmlním měření dokončených částech resp.
dilatačníCh celách

"Nosně monolitické KcmTolapovr¢hu hotové konstňkce Stwbyvedoeci M., OP. ČSN P ENV 13670-1 zápis do stavebního deníku lx do 3 dnů po odbcdnční
konstrukce m účasti TDI PD

řf"\ r"> ^> ,.~=>



Betonově k-ce, MONOLIT Kontrolní a zkušební plán
Ž

Kontrolu pruvádi Způsůb kontroly Požadované doklady m

J ;

" " - £Ém g ·u R E á -

. před-ětkcmmh' ä "=E m %= ": Četnosta romhkoatrol Ž Z Z É"'"°'"'""" "'"°'°""""'"°' liihi i!!!!! '""" ' i í Ž
ľ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Nomě [notjoiiľi¢ké PňbliŽné zkoušky: Lzbceatoř M. Csn p env 1367Q-l pmtokol q UoďkácŠ Podle potřcby- pro
konstrukce Ne&strukúmi zkoušky pevnesti betonu v tlaku ČSN 73 1373 posouzeni betonu před

Scbmidmýrn kladívkem odbedněním nebo před
zatižcnim konstrukce.
V případě neyyhQvUjí¢ia
výsledků krychehé pevnosti
betonu v dáku.

Přejímka hotuvé Rozm&y, odchylky, vZhled povrchů StavWvmouá m. pd Zápis o předání apřevzeti Při konečné př¢jímc¢
koustrukce za účasti TDI ČSNP ENV t3670-1 hotové konmůcce

Zápis do s:aveMůho deníku
Přejímka hotuvé Pevnost betonu v konsuúká ZkšebM laboratoř Z. ?ostup iaboratk'e ZQpis o předání a=vzeti Při konečné přejíjľnc¢
konstrukce PD hotové konsáUce

Zápis do mv¢žmiho deníku

Použitě ČSN (vydání) - poskání konuola pjatnosá ČSN 07/2007
ČSN 73 0210-1 (01/1993), GeomeWkká Éjře$no$t ve výstavbě. ?odiMnky µwádřni. Část l: Pí'esnost osazeni
ČSN 73 1201 (W/l988) " měny 09/1989 a 09/1994, Nwrhováni betonovýCh konstrukci
ČSN 73 1317 (07/1987) " ztněuy 08/1994 a LI/2003, Staůova9 pemosti betonu v tlaku
ČSN 73 1373 (06/19$3), Tvrdoměmé met&y Zkoušení
ČSN P ENV 13670-1 (08/2001) " ztněúa 12/2003. Rováäční bmnových konstmká - Část l: Spokäiá ustanovuji
ČSN EN 10204 (09/2005), Kovové YýTobk¥ - Drúhy dokumentů kontroly



Kanalizace Kontrolní a zkušební plán &še' -el

Konm1u provádí Způsob kcmtroly Požadovmé doklady
'E ·ď> CJm = qj m Gň

""""" '"""°'"" |||)h i!!!! "°'"'"""" !!!!!'i '"=='"' ) i l i i
l 2 3 ,, 4 5 ,, 6 7 8 9 10 [j 12 13

-Zemní práce Wu vzor KZP 09. Zemniprácepm ~rske"SňtČ

Materiál stoka šachet Technické Nžadayky na \ýk)bky Připmvář A. NaříZeni vlády iS. 163/2002 Prohkšeni o shodě Pro každý stanovený
Sb. výmbek

Materiál stok a šgchet Komro!a jakosti pomvnánhn s projektem a s S=byvedollci A. Dodací listy . každá dodávka
dodacími listy Prohlášení o shodě
TrubM materiál

Materiál stok a šachet Kontrola jakosti poruvnánim s projektem a s Stavl!yvedoucí A. ČSN EN LQ 204 Dodací listy každá dodávka
dodacími ii© ČSN n 2627 Prohlášeni o shodě
Kanúizačni cihly ČSN EN 124
PokloW Katalog íýrobků pro
PrehŠachW, skruže a uliční vpusti tj'Pu lPS prdáňkor'ané ottiekty na

kanalizační síti DN 200 až
DN 1650. IPS. vydáni 1994 -
dQdatkv č. l a 2

Revimí šachty ua potrubí Uliční vpusti StavWvedoucí A,V,.M, PD Zápisy do ŠD Průbčhě - mamiáL
situační ulnistěĽĹĹ výška.
yýstmj, prováděni záSypu

Trubní St©' a přípojky Kontroly uložení pouúbi pode teclmdogickýa StavWvedoucí Kontrola Zápisy do ŠD p1Ůbě»ě: těsněM spqjii

předpisů moutáže piu příslušný druh pomibí ůrúb, vysazováni odboček a
vložek

TrubEů$tok a přípojw Koritrohí měřeni stněru Yýšky sklonu Geodet A,V., M. Zápisy do ŠD průběžtiě - podle twalébo
kladeného poUubí StavtWv¢douá zajištěni projektované osy a

vÝšky Uloženi
Zděné a spojné Kcmtrok vMřrxích přičrých tvm poloměrů Stavt»rvedOuá A., V., M. CSN 73 2310 Zápi®ř do ŠD průběžttě
komory zakřiveni, vni~o povrchu zdiva, šUky a

vyplnění spár
Š8chty tj'pu IPS Kontrola založeni a technologjekého pos@u Stavbyvedoucí A., V.. M. ZápiSy do ŠD ?růběžně

montáže šachel spojení trúb se šzchtamj
o$az¢uí a svislósti skruží v$tupních kómirů
umíštěůi stupa&1

TěsRěni spojů Těsnění spojů kana1iza&ich trub tmelem Stavt!yvedouci OP. PD Zápis do ŠD FHiběžně

Tčsněni spojů spojováůi kamenhwých kaRálizačmch trúb StwPyvedouci OP. PD Zápis do ŠD při momáži
piyžovými těmicíini krou'ky

Prováděííi výškové ůpmyy poklopů ä mříži Stavbyvedoucí A., V., M. PD Zápis do ŠD Průběžně
o$azeuý¢h v komunikaäch



, ·' -·, .=. ·

Kanalizace Kontrolní a zkušební plán _

Kontrolu provádí Způsob konmly Požadované dokladV

'E Q

'"""""' """"=' í!!!! """°""""' !!!'!!i '"°="'"' ! j l l í ľ
l 2 3 4 5 6 , ,,,, ,,,, ,,,,,,,, 7 8 9 10 11 12 13

Ommí objekty na stokové Kontrola äoženĹ vUřních rozměrů a tvaru Stwbyvedoucí A-, V., M. Zápi$ý do ŠD Průbčžnč

síti obj¢km 'ýškové napojení stQk
Zděäé monol. šachw.
spádiště. skluzy. shyŠky,

-proplachovací objekn'.
-vYúsmí obiekW

SmŮntuv&ná kanálizace Technická proh1ídkz kanaHzzůe nebojejí části: TDI A.,V., M. ČSN 75 6909 Zápis do ŠD o prověřeni a o Přeď zakrytím
předepsaný Mor, těsnění spojů osazeni Stavbyvedoucí povoleni k zakrýti sepsaný za (obetonovánhxt zágpem)
odboček objekty ija stokové síti. účasti odbomého pmcovníka

investora, dodavatele, esp. i
správce (uživatele) kanálizace

Smontovaná kmalizace po1QhQvé a yýškové zaměřeM sklEečného TDI A., V., M. Vyhl. ČŮGK Č, 200/!994 Sb. Zpráva o konwolnhn měření s Před zaktytŕm
provedeni Stavbyvedoucí vyhodnoceníin Odchylek od

projekw odsoúhlasmým
geodetem investora
proiektamem (GP}

Sezuauj použitých ČSN (úČinnost nebo vydám) - púskdN kontrok platností ČSN 07/2007
ČSN EN 124 (03/1996), změna 07/2003, Poklopy a vtokové mříže pro dopravní p]od!y. KcmstMkčni zásaCfy, zkoušeni. omaČování. řízeni jakosti
ČSN EN 10204 (09/2005), Kovové výrobky- DniW dokwnemů kontroly
ČSN 72 1006 {01/1999), KontMa zhutnění zemin a sypanih
ČSN n 2627-1 (09/1981), Cihlářské prvÉg' pto zvláštůí účely. cihjy kanaEzační -rovnoběžkv
ČSN 72 2627-2 (Q9/1981), Cihlářské yýrobky pro zvláštni účely. Cihly kanalizačM -kliny
ČSN 73 0205 (04/1995). GeometňckZ přemosť ve výstavbě. Nmhováni' Eeometrické přemostí
ČSN 73 0420-1 (08/2002), Pkmost yyS/čováni staveb - Část l: Základni poža&vky
ČSN 73 2310 (06/1988), Provádění zdäjých konsmkcí
ČSN P ENV 13670-1 (08/2001) + změna 12/2003, HováCČM betonových kcmstniká - Část l: Společná umnovení
ČSN 73 3050 (09/198D +zInělnr 05/1991 a 04/1999, Zemné práce
ČSN 73 6615 (05/1981), Jímáni po&emni vody
čSn 75 6101 (11/2004) + změna 03R005. Stokové sitě a kanalhačni přípojky
ČSN 7$ 6909 (11/2004), Zkouškj' vodotěsnosti stok a kanalhačnich přípojek



Plynovod středotlaký Kontrolní a zkuŠební plán

Komdu provádí Způsob kontroly Požadované doklady

""""" """°'"" |||)h| i!!!!! '°"°"""' !|!!!i '"°'="°'"' ) j l i l
[ 2 3 4 S,,, 6 7 9 tCl 11 12 13

Zemní práce samosta1Xý pú7r KZP 99. Zemnípr&epro poůbmmi ůumrske"súě
Středoůůůé plynovody Stavbyve&ucí ČSN EN 12007-1
z oceli s přetlakem do 0,3
MPa
Materiál a výrobky KQ1mla vhodnosti jakosti a kompkmošti SMbyvedouci A. ČSN EN 12007-1 ZápiSy lÍQ stavebního denikl4 lx každá dodávka před

porovnáním s pmjektem a s průvodními doklady humi atest trůbek, osvědčeni o montáži
jakosti a komemosíi armatur
a pomocného mateňála
průvodní dokumentace armatur

Montáž potrubí QprávnčM moutážní organizace k výstavbě a Stavbyvedoud V. ČSN EN 12007-1 Zápis do stavebního dmikus lx před záhájeuůn prací
Záldadní podmíiiky opravám plynovodů a přípojek pode při9uŠué Vyhl. ČŮBP a ČBÚ č. uvedením oprávněnĹ vydaného (jmvěřit zejinéna u cizkh

ČSN 21/1979 Sb. přísl, IBP sUdodavatelů v rámci

, uzavíráni sniloůvY o dílo)MontáŽ ponmbi Qpiávněni revizního technika montáŽní StavSyv¢dou¢í V. Csn EN 12007-1 Zápis do stavebniho deníku s lx před zahájenůn prací
-Základni podmíRky oíganizace k provádění revizí Vyhl. ČÚBP a ČBÚ Č. uveďeniin jména revizního 0růvčřít =jmaa u cizích

21/1979 Sb. technika a evid. č. průkazu, subdodamelů v iánci
vydaného pří9uŠÚm IBP uzavíráni smdowv d dílo)

Montäz potrubí Kvalifíklce svářečů pctrubí SlavbyvuiQucí V. ČSN EN 12007-1 Zápts do stavebního daňku - Ix pří iústupu svářeče tlá
_Zädadní podmínky - ústřední Zkouška svářeče ČSN 05 0710 jmemý $¢man pmcovniků s montáž

- osvědčení o způsobilosti k prováděni uvedmíin evid. čísla svář.
svářečských prací na pjynárenských zařáeuich průkazu vysvědčení

nůsobilosti podle úř¢áií
svářečské zkoušky a osvědčení
o způsobilosti vydaného plya

MontáŽ potrubí KváliEkme pracovuíků µovádějícich Stavbyvcdouá V CL 226, 237 =,v,bniho deňku sc
-Základní podmínky vyhodnocení mdiogmmů svarů Směrnice CDS č. 2/1973 jménem a čiskm průkazu

Příprava svářečských Komrola teploty ovzduší a ochramých opatřeni Dilovedouá M, =k:,,bml,o detúu PrúběžRě
pmcí a svUování

Příprava svářečských Kowda stavujakosti a čistoty trubek Dilôvedóucí V,, OP, ČSN EN 12007-1 Zápis do stavebuíhó dmňku Průběžně
prací a svařwání

Příprava svářečskýa Úprava svarových ploch Dílovedouci V., OP. ČSN EN 12007-1 Zápis do stavebního denáku Průběžné dibvedouci
prací a svařování namátkově svářečSký

technolog
Příprava svářečských Qiiemace a přesázení pódäqých svarů trub, DíIovedoucí M., OP, ČSN EN 12007-1 zápis do stavebního deníku Průběžú dílovedoucí
prací a svařovám" sesazení vysúedění a sestebuváni namáťkQvě svářečský

tec1mobp

..



rm .
:

,

Plynovod středotlaký Kontrolní a zkušební plán l '

Kcmwolu provádí Způsob kontroly Požadované doklady
"Ž KJ EJa a m m

> > = /3 aj Zm .C > > Q mm
2 Q-l — m > 'a = Ci m

.m tá Q :S É Čettjost amzsahkontrol ť Š ÉKonstrukce nebo bÉ "2 'q' Kontrolní předpis v' " "Ž ° v "E .Z E

"""°'"'"'"' """°=' l"'ilíú h!!!! !!!1!! '"°"" ' i l i '= '=
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Il 12 13

Příprava svářečských KoncMa posHjpu svůováui DílQvedoucí V., OP. ČSN EN 12007-1 Zápis do stavebního dědku Průběžně dílovedoucí
prací & svařováM namátkově svářeč©

Přípmva svářečských Nedestruktivrň kQ=ola jakosti svarových spojů Stavbyvedoucí V, ČSN EN 12QQ7-] ZápiSy do stavebuiho deníku q KažW svar důQvedoucĹ
prací a svařování prohlídce podle CL 234. namáťkQvě svářečský

technolog
Příprava svářečských - dílčí Uouskatěsnosti svarů Savbyvedouci Z. ČSN EN 12007-1 Zápis do stavebního ¢ienácu o dQppmčená- po svařeni
prací a svařování průběhu a výsledku áoušky, dílu potrubí nad nebo vedle

sepsauý za účasti íýhy- v rozsahu určenánv
zQdpověaého pmcovnika projektu
dodavatele a odbčratde

Příprav& svářečských - zkouška prozařováním Stavgvedouá Z. ČSN EN 12007-1 Zpráva deféktoskopické V mzsahu určenärtv
prací a svařování ]abul4l(jie s yyhodnocenim projektu

diaµmů a 1dasimci svarů
Příprava svářečských · komroja značení svarů a průběžného Dílovedomi OP. ČSN EN 12007.1 Zápis do stavebního dědku se každý svar-pomávací
prací a svařováni dokummtoUní svářečských prací v MD zakmsleníin všech svarových značka svářeče

spojů a uvedenhnjména mntgenovaný svar štítek
svářeče

Kladení potrubí Provedeá beíonoyých bloků + uchycení dle bjovedouá A, Csn EN 12007-1 Zápis do siavebaího deníku při sklonu >25% -před
pnjektu 1da&úm poHubí

Kladení potrubí Technický postup při manipdacĹ montáži a Dbvedoucí A,. OP: ČSN EN 12007-1 Zápis do stavebního deníku Průbčžú po dobu celé
kladmi potrubí podle projekm ustanoveni montáže
ČSN EN 12007-1

IZolace spojů a potrubí Komrola doizolování svarových spojů a mnatir Díbvedouci OP. ČSN EN 12007-1 Zápis do deúíku Vizuálně kaž® spoj

7mlace $pojů a potrubí Jiskrové Zkoušky odolnosti izolace Dílovedouci Z. ČSN EN 12007-1 Protokd ČehWskôpické Podle předpišu v pmjektu
laboratořé + zápis do
stavebního áeniku

Smontovaný plynovod Kôutrolní zaměřeni skutečného prm'e&ni Stavbyvedoucí M. ČSN EN 12007-1 Zpráva ô kontrolUnměřeai s
VyhL ČÚGK č. 200/1994 Sb. vyhodnocením odQylek od

pmjektLL od$ouhlaseľ!ým
pKg'ektantem (GP) , TDI a
uživatdem

Středotlaký plynovod z PE Souosost mibek před svařovárún Díiovedouá M. TP č. 176/1999 Před svařovam ve dvou
navzájem koluých
Toviůá¢m ocelovým

piavitkem nebo rovnou ká

středotktký plynovod z PE Příruby Dílovedoucí M úhelníkem na při montáŽi
Kolmost k podélné ose Uubky přimW



Plynovod středotlaký Kontrolní a zkušební plán %L '

Komroiu provádí Způsob konroly Požaldov=é dok]ady

"""""' """°=' di i!!!! '°'""'""' !!!!i! '"°'=°=' ) j j j l
,,,,,,, 1 2 3 , 4 S ,g ,,,,,, 7 8 9 ID ii 12 13 "Středotlaký plynovod z PE Armatury Dílovedoucí El Při o$äzQváú

Prostorové umístění

Středodalý p|ynovod z PE Odbočky Dílovedoucí M.
Úhel mezi podélnou osou uul>ky a odbočky

Středot]aký plynovod z PE OdboČky DílQvedouci M,
Úhež ujezi svislou rovinou µndožmou osou
mibky a odbočkou

Střdod%' plynovod z PE Svařováni Dilovedouá Viználni kontrola a 100 % svarů
přeměřeni svamvého
nákružku

StředodaW plynovod z PE Vniďni pročištění plynovodu Dílovedoucí (JP. ČSN EN 12007-1 Zápis do stavebního deíUu o pQdle požadavku projektu
pmčištění pQtvrzel1ý TDI

Středotlaký plymvod z PE Komtůla pňpravenQsti smcmtavaného pouubí k Stavbyvedoucí Kontrďa celkovébo ČSN EN 12007-1 upis rev. technika a zášť
tlakovým Zkouškám provedeni potrubí, budoucíbo provozovatele q

kontro1a předepsaných výsledku kontroly (připustuósti
dokladů - kontro1u potrubí ke zkouškám)
provádí rev. tecbtúk
montážnj' orgmizace za
účasti pKvomvatele

Středoúaký pjynowd z PE Tkkové zkoúŠky potrubí: Stavbyvedoucí Z. Csn 38 6420 Protokoly o Yýsiédku zkoušek Po kladné konmle
ČSN EN 12007-1 vyhotovuje rev, techMk nxmt připmvmosci, ZkouŠky řidl

rev. technik montážní

středomký plynovod z PE Uková zkouška pcvnošti při přetlaku 0,45 Stwbyvedoucí Z. ČSN EN 12007 l Protokol o výsledku tlákové °'µúU'ce
MPa zkoušky pevnosti

Středotlaký pjynovod z PE - Uková zkouška těsnosti při max. provozním StavtnNedouci Z. Csn en 12007-1 Mtokol q výsledku tlakové koná se za píitomnosti
přetlaku p la ttt á jen 6 měsíců! Zkóusky těsnosti povčřenýdi pmovniků

investora a prwozwatele

. . ,...... .StředodaEý plynovod z PE Kontrola dokončenosti objektu SWvbyvedouci A., V,, OP. ČSN EN !2007-1 Zápis do deníku po úplném dokončmi
Zá$yTN, podezdění a výškové osazeui poklopů stavebních prací
armatur. osazeni oňentačniho označení potrubí a
armatur(sloupky. tabulky), výstražú fÓlie

Středot]aký plynovod z pe výchozí t¢vĺze Stžwbyvedoucí A-. V., OP. ČSN EN 12007-1 Zápis do stavcbniho deníku před předáním plynovodu
odběrateli - provádí revizní
Cchnik mcmL organizace

' ^=m ^~-.



,S=·. :'~'>

Plynovod středotlaký Kontrolní a zkušební plán

Kbnwolu provádí způsob kQntroly Požadované doklady

g es "E a
Ž á: E Š É
M = > = en m m mm ~" — — 2 'El 5 e ej ""

.m m 2 Ž á = Četnost a mzsah koňmi '" -Z "2 ;g=:':::'t '"""'"' !1ihd !t!!!! "°'"°"""" !!!!!! j ĺ i t
t 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1I 12 13

Uvedení plynovodu do Kootroh MpQjoväní potrubí m distribuČní Stavbyvedoucí A., V., OP. ČSN EN I2007-1 Zápis q provedení napojovacích po pžévzď pomibí - podle
provom nebo výrobní zdroj svarů, ypuštční plynu a tecMologického pompu

- za povinné µňtomnosti zástupce pwvozovate1e uvedení plynovodu do ptuvozu vypracovanéha a
ptynavodu + zZpis do stavebního deníku o sehváleného plynámíským

uvcdení p|ynovodu do µovozu podnikem.

PouŽi« ČSN -poslední kontrola pktnosti ČSN 07/2007
ČSN EN 12007-1 (0312001), Zásobování plynem - Plynovody s nejvyššhn µUvQaňm ťlákm do 16 barů včetně - Část l: VŠcQbecné ňmkčni požadavky
ČSN 38 6420 (03/1983) " nněW 01/1998 a 12/2004, PrůlWslové plynovody
ČSN EN 10204 (09/2005), Kovové výmb!¢y- Dnihy dokumsmrů kontrdy
ČSN 72 1006 (99/01),Ko=[a zbutněai zemin a m)anín
ČSN 73 0205 (04/1995), Geo~cká přésmst ve výstavbě. NavňiováM geomeúické přémosti
ČSN 73 (k120-! (0&2002), Přesnost vyučováni staveb - Část l: Základni póžzdavky
ČSN P ENV 13670-1 (08/2001) + zmá!y 12/2003, Prováděni bdonovýchkonstrukci - Část l: Společná umnoveni
ČSN 73 3050 (09/1987) + zmájy 0$/1991 a04/1999, Zemné práce. Všeobecná ustanovení
ČSN 73 6615 (05/1981), Jímáni podzemí vody
ČSN 75 6101 (11/2004) + ztnětja 03/2005, Stokové sitě a kanalizační přípojky

TP 99/176 Prováděni plynovodů z PE



Vodovod Kontrolní a zkušební pIán Ž EE"
Kontrolu provádí způsob kontroly Požadované doklady

'='"""" '°==°" !jj)h! )!!!!! '""°"""' !!!!! j! ' ) 'i l i l
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1[ 12 13

Zemní práce ,KZPpro zemnipráceje <pracován sammamě

M&teriá] a výrobW Kcnmla vhodnosti jakosti a komp1emosti Stavbyvedoucí koliláŠeM q shodě lx každá dodávka před
porovnánhn s projektem a s průvodními doklady Osvědčení o jakosti a kompl. moutáži

Atesty mjbníchmatďálů,
amiatur, spojovacího a
pcmcxmého mataůlu
Dodací lim

Armaturní Š&chty Přejímk8 au Stavbyvedoucí Osvědčeni q jakosti lx každá dodávka
J?Mábrikované dílce Rozměry, war, vnčjší vZhkd značení Dodací 1isu

Armaturní Šachty Kontrola výškové úíxnmč, vodorovnosti a Gecdet Zápis do stzvebního deníku Lx yřed montáží Šachty
_Podk1adni desk& rovinnosti povmhu a zatvrdnO bet, desky, St2ybyvedQu¢í

pTovedení odvodnění.
Armatumí Šachty Kontrda dodržováni technolog. postupu Stavbyvedoucí " ZápiSy do stave5niho dědku Průbčžuě
Montáž dílců montáže šachy, semvy prvků, př'depsané

Ší&yspár
Arrngturm" ŠachW Kowda geometňekého svislosti stěIL Stavbyvedoucí Zápisy do stavebMho deníku lx pkd pTovedenán
Smontovaná šachta znmdiůNm' spoA #sněnd s1včĽgch spármeá 11VdroiZolace

pnehbrikáy, Yy$tľójení úmečni©mi výrobky

Armaturní šachly Kontrola prowdeni Wdroizokce Stavbyvedoucí zápis domvebniho deMku ô lx po d(jkQnčeni izokčniho
Smontovaná šachta prověření izolace TDI a o povkku

povdeM k zákrytí ochmmýtn

_Arm&turní Šachty Kontrola dokončenosti šachW včetně Stavbyvedoucí =, ,t,,,bMho deníku o Ix před zasypem šachty
Smmovaná šachta ochranného pláštč bydrůizô1ace převzetí šachty TDI jako

zakiývané konstrukce a o

Armaturní šachy Konrola dodržováni tecbmlogie Zhutňgváú Stavbyvedoucí = ,k,=m, deůíku RůběŽně při zásypu '"" '
-Zá'yp záSypu po vrstvách po celém obvodu objcktu

MontáZ potrubí Ukženi a spojováú pômibí Stavljyvedóu¢i Zápi® do mvetmiho deníku Pňiběžtíě

Smontovaný úsek Přýµava Ijá zkoušení póUubí: Zápisy do swvebního daňku Před tlakoyýnú zkouškami
vodovodu

Smontovaůý úsek Kontrola zabm)ečení stability potrubí StavWvedoucí rou)äy, opřeni bloku
vodovodu Betónové bloky do xosUého teráju

Smontovaný úsek Kontrok mbezpečeaí stability potrubí StavWvedouci
vodovodu částečx!ý zág'p potnibi (tniinô spoje)

r~> r='>



=m, =,
C'

Vodovod Kontrolní a zkušební plán
L

- j:;·, .- =ŠC

Kontrolu provádí Způsob kmtroly Požadováné doklady

m m "E.,ĚĚĹ µ it Q í h i ľ e

"°'"'""" '°'"'°""'""""' tiibl !t!!!! "°"°"""' ii!!! r ' i ĺ Ž
l 2 , 3 4 S 6 7 & 9 - 10 11 12 13

Smontovaný úsek Kcmtrata kompletnosti ZkoušeUho úseku Stavbyv¢doucí tmhxxická prďib"dk& Zápisy do stavebnihr deníku Před úákQvQu zkouškou pq
-vodovodu zaskpeni nmsazenýcti otvorů, připoje PlO před Bekovou úsecích rňäjĽ 100 m

manometry a vodo stav šoupat Ukovou Zkouškou
Smontovaný úsek Koatrda teple©' ovzduŠí StavWvedoucí Záp$y do stavebního deMku Před tlakovou ZkouŠkou

-vodovodu

Smontovaný úsek Komrďa nezáva&iosti zkušebM vcxĽy Laboratoř Zápísy do $tavebniho detiiki Před Wqvqu
-vodovodu

Smontovaný úsek Kowok postupu plnčni a doby mpinční poůxibi Stavbyvedoucí Zápiy dr stavebníhr dmíku Eťéd thkwou zkOuŠkou
-vodovodu vodou

SmoHtovalyý úsek Úsekwá tlaková zkQuška TDI - kontrola pevnosti a Po úsecích potrubí
vodovodu Sta%yvdoucí vodotěsnosti -

prohlídka
- Zkouška pevnosti a

vodotěsnosti
Smontovaný vodovod Celková tlaková Zkouška TDI lx vôdóvůd jako celek - po

Stavbyvedoucí spojeni yyzkoušetých
úseků a před uvedeoim
potrúbi do provozu

Smontovaný vodovod KonwoW zaměřeni $kut¢čnéh(j provedení odpôvčduý geodet Zpráva o kcmwolnún měření s Před záSypem spojů
dodavatele ' vyhodnocením o&kylek od pomibĹ tvarovek a armawr

projéktlL odsoUlaseným - po Zkoušeqých úsecích a
pmjektmtem (Gp) pq spojeni vyuoušelgch
Kladečský plán pQdle úseků
skutečného provedeni

Dokončený vodovod Kontrola dokončenosti stavebních prací TDI ZäpiSj' do stavebníha deníku lx před předáním
Zásypy, vmpy do šachet po&zdčtň výškové Stavbyvedoucí vodovodu
osa=ni poklopů armatur a osazení
oňentačniho označení potrubí a armaW
(sloupky, tabulkv) . .... .. . . ., .....



/1/4/6 POHOŘELICE - OKRUŽNÍ KŘIŽO VA TKA

PŘÍLOHA Č. 4 Č)PRÁVNĚNÉ OSOBY OBJEDNATELE

:;
,

(

24' -06- 20?0
Dne , za objednatele

(

f g. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoi'avskCho kraje,
příspěvková organizace kraje

(

Strana 16 (celkem 18)



///416 POHOŘELICE - OKR UŽN/ KŘ/ŽO VA TKA

Příloha č. 5 Oprávněné osoby zhotovitele

E

J:.' ii' OÉ': iäiá

Dne , za zhotovitele

E
\

IMOS Brno, a.s,

Sti'ana 17 (celkem 18)



II/416 POHOŘELICE - OKR UŽNÍ KŘIŽO VA TKA

Příloha Č. 6 Vzor ZMĚNOVÉHO LISTU

(

t

{,

í

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD [J e-mailem [J osobně [J

Týká se části stavby:
Odkazy:

Popis změny:

Počet připQiených listů: Počet pňpojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [J

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datuni, podpis)

Strana 18 (celkem 1&)


